

## **«Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті» КеАҚ**

Бюджет қаражаты есебінен ғылыми зерттеулер мен ғылыми жұмыстарды орындау үшін тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтерді сатып алу комиссиясы отырысының

### **№ 34 ХАТТАМАСЫ**

Алматы қ.

09.12.2025ж.

**Комиссия отырысын өткізу орны:** Алматы қаласы, Әл-Фараби даңғылы 71, Ректорат ғимараты, 12 қабат, 02 кабинет

**Комиссия отырысын өткізу күні:** 09.12.2025ж

**Комиссия отырысын өткізу уақыты:**

Басталуы: 16 сағат 00 минут

Аяқталуы: 17 сағат 26 минут

**Комиссия отырысына қатысушылар:**

**Комиссия төрағасы:**

1. М.К. Ибраимов - Ғылыми инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі-проректор

**Комиссия мүшелері:**

2. С.Ә. Садуақасов - Аудио-бине жүйелер және телефония бөлімінің бастығы.

3. Н. Мейрамбекұлы - Аналитика және ғылыми жобаларды үйлестіру басқармасының басшысы;

4. Е.Ғ.Кенжебек – «Ақпараттық және жоғары өнімді технологиялар» ғылыми зерттеу институты директорының орынбасары;

5. М.М. Төреханова Аналитика және ғылыми жобаларды үйлестіру басқармасының бас маманы

6. Н. Шаханов - Заң департаментінің жетекші маманы;

**Комиссия хатшысы:**

Р.М. Тогайбаев - Аналитика және ғылыми жобаларды үйлестіру басқармасының бас маманы.

**Тиісті Жоба жетекшілері**

Комиссия мүшелері Ғылым және инновациялық қызмет жөніндегі департамент директоры - Қ.Т. Тастамбек, Мониторинг және жабдықтау бөлімінің басшысы - Б.Н. Аскарова және Экономика және қаржы департаментінің директорының орынбасары - А.А. Ануарбек жұмыс бабына байланысты комиссия отырысына қатысқан жоқ. Комиссияның қалған мүшелері комиссия отырысына толық құрамда қатысты, комиссия отырысының қворумы бар.

**Дауыс беру тәртібі:**

Ашық дауыс беру.

**Комиссия отырысының күн тәртібі:**

Университет ғылыми жоба жетекшілерінің ғылыми жобалар негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті, «Әл-Фараби атындағы қазақ ұлттық университетінің материалдарды, жабдықтарды, бағдарламалық қамтамасыз етуді, ғылыми-ұйымдастырушылық қамтамасыз ету мен өзге де жұмыстар мен қызметтерді сатып алудың 2025 жылға арналған жоспарына» (бұдан әрі - Жоспар) енгізілген тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтерді сатып алу туралы қызметтік хаттарына сәйкес конкурстық құжаттарын қарау нәтижесінде коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпаздарын анықтау.

**1.Жоба жетекшісі** – А.З. Нурмагамбетованың АР19679105 «Қазақстан Республикасының "жасыл" экономикасын дамыту жағдайында ESG қаржы құралдарын трансформациялау» ғылыми

жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші           | Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей)                                                     | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың Жалпы соммасы |
|---|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1 | <i>«Белый Ветер» ЖШС</i>     | USB 3 HDD External 2 TB 2.5*, Transcend StoreJet 25M3, SATA, Grey-Green                            | 3    | 78 590                        | 235 770               | 316 060,18              |
|   |                              | Принтер HP LaserJet M111w, A4,20ppm,600*600dpi,32 MB, tray 150 page, 8000стр/мес, Wi-Fi,USB, White | 1    | 77 990                        | 77 990                |                         |
|   |                              | Кабель USB 2.0 Type A-B HP 3m,OEM                                                                  | 1    | 2 300,18                      | 2 300,18              |                         |
| 2 | <i>«Soft Master» ЖШС</i>     | USB 3 HDD External 2 TB 2.5*, Transcend StoreJet 25M3, SATA, Grey-Green                            | 3    | 89 990                        | 269 970               | 372 950                 |
|   |                              | Принтер HP LaserJet M111w, A4,20ppm,600*600dpi,32 MB, tray 150 page, 8000стр/мес, Wi-Fi,USB, White | 1    | 99 990                        | 99 990                |                         |
|   |                              | Кабель USB 2.0 Type A-B HP 3m,OEM                                                                  | 1    | 2 990                         | 2 990                 |                         |
| 3 | ИП Сагиев Олжас Кобландыевич | USB 3 HDD External 2 TB 2.5*, Transcend StoreJet 25M3, SATA, Grey-Green                            | 3    | 119 990                       | 359 970               | 474 950                 |
|   |                              | Принтер HP LaserJet M111w, A4,20ppm,600*600dpi,32 MB, tray 150 page, 8000стр/мес, Wi-Fi,USB, White | 1    | 109 990                       | 109 990               |                         |
|   |                              | Кабель USB 2.0 Type A-B HP 3m,OEM                                                                  | 1    | 4 990                         | 4 990                 |                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші *«Белый Ветер» ЖШС* -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.З. Нурмагамбетованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша «Ғылыми зерттеу институттары мен жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының ғылыми зерттеулер мен ғылыми жұмыстарды

орындау үшін қажетті тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді бюджет қаражаты есебінен сатып алу қағидаларының» (бұдан әрі - Ереже) 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**2.Жоба жетекшісі** – М.М. Анисованың АР19678248 «Көмір қышқыл газының композиттік сорбенттерін және оны биоэтанолмен синтез газға қайта өңдеу үшін модификацияланған катализаторларды дайындаудың іргелі аспектілерін әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                                       | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «ОфисДом.kz» ЖШС   | Бумага офисная, А4, 80г/м2, 500л., Комус Документ Standard                                           | 10    | 2 400,00                      | 24 000,00                 | <b>179 310,28</b>                 |
|   |                    | Ежедневник недатированный, А5, синий, белые страницы, Forpus                                         | 5     | 2 100,00                      | 10 500,00                 |                                   |
|   |                    | Папка для бумаг на резинках А4, 600 мкм, 35 мм, оранжевый, Expert Complete PRISMA NEONE EC210400012  | 10    | 1 200,00                      | 12 000,00                 |                                   |
|   |                    | Папка-уголок А4, 120 мкм, песок, зеленый, Expert Complete Classic 2202093                            | 10    | 140,00                        | 1 400,00                  |                                   |
|   |                    | Папка-скоросшиватель, картон, Delux Blue                                                             | 20    | 288,00                        | 5 760,00                  |                                   |
|   |                    | Ручка шариковая 0,5мм Glide Trio Grip, синий, с манжеткой, масляные чернила, трехгр. корпус, Attache | 15    | 280,00                        | 4 200,00                  |                                   |
|   |                    | Ручка шариковая 0,5мм Aqua, синий, масляные чернила, Attache                                         | 10    | 180,00                        | 1 800,00                  |                                   |

|   |                 |                                                                                           |    |           |           |                  |
|---|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
|   |                 | Карандаш простой НВ, с белым ластиком, заточенный, желтый корпус, Centrum                 | 8  | 130,00    | 1 040,00  |                  |
|   |                 | Карандаш простой НВ, с ластиком, заточенный, круглый пластиковый корпус, в друме, Centrum | 10 | 130,00    | 1 300,00  |                  |
|   |                 | Клейкие листки 76x76мм, 400л., 4 пастельных цвета, Attache                                | 3  | 1 500,00  | 4 500,00  |                  |
|   |                 | Набор клеевых закладок 12x44мм, 5цв.х 20шт, стрелка, пластиковые, Attache                 | 5  | 320,00    | 1 600,00  |                  |
|   |                 | Ножницы из нерж. стали 215 мм, обрезающие ручки, зеленый/черный Attache                   | 3  | 1 400,00  | 4 200,00  |                  |
|   |                 | Клей ленточный 8мм х 10м, красный, Kores                                                  | 1  | 2 800,00  | 2 800,00  |                  |
|   |                 | Клей-карандаш 21 г, Attache                                                               | 6  | 400,00    | 2 400,00  |                  |
|   |                 | Степлер №24/6, 26/6 до 30л., металлический, черный, Attache                               | 3  | 4 000,00  | 12 000,00 |                  |
|   |                 | Тетрадь общая на скобе А4, 96 л., линия, синий, Бумвинил                                  | 10 | 1 500,00  | 15 000,00 |                  |
|   |                 | Халат мужской, синий                                                                      | 1  | 6 810,28  | 6 810,28  |                  |
|   |                 | Халат медицинский женский, белый                                                          | 5  | 13 600,00 | 68 000,00 |                  |
| 2 | «Taur Store» ЖК | Бумага офисная, А4, 80г/м2, 500л.,                                                        | 10 | 2 600,00  | 26 000,00 | <b>204660,00</b> |
|   |                 | Ежедневник недатированный, А5, синий                                                      | 5  | 2 800,00  | 14 000,00 |                  |

|   |                      |                                                                   |    |           |           |                   |
|---|----------------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
|   |                      | Папка для бумаг на резинках А4, оранжевый                         | 10 | 1 500,00  | 15 000,00 |                   |
|   |                      | Папка-уголок А4, 120 мкм, зеленый                                 | 10 | 160,00    | 1 600,00  |                   |
|   |                      | Папка-скоросшиватель, картон                                      | 20 | 350,00    | 7 000,00  |                   |
|   |                      | Ручка шариковая 0,5мм Glide Trio Grip, синий,                     | 15 | 330,00    | 4 950,00  |                   |
|   |                      | Ручка шариковая 0,5мм Aqua, синий, масляные чернила               | 10 | 210,00    | 2 100,00  |                   |
|   |                      | Карандаш простой НВ, с белым ластиком, заточенный, желтый корпус  | 8  | 150,00    | 1 200,00  |                   |
|   |                      | Карандаш простой НВ, с ластиком, заточенный                       | 10 | 150,00    | 1 500,00  |                   |
|   |                      | Клейкие листки 76х76мм, 400л., 4 пастельных цвета                 | 3  | 1 800,00  | 5 400,00  |                   |
|   |                      | Набор клеевых закладок 12х44мм, 5цв.х 20шт, стрелка, пластиковые  | 5  | 360,00    | 1 800,00  |                   |
|   |                      | Ножницы из нерж. стали 215 мм, обрезиненные ручки, зеленый/черный | 3  | 1 700,00  | 5 100,00  |                   |
|   |                      | Клей ленточный 8мм х 10м, красный                                 | 1  | 3 200,00  | 3 200,00  |                   |
|   |                      | Клей-карандаш                                                     | 6  | 450,00    | 2 700,00  |                   |
|   |                      | Степлер №24/6, 26/6 до 30л                                        | 3  | 4 300,00  | 12 900,00 |                   |
|   |                      | Тетрадь общая на скобе А4, 96 л.,                                 | 10 | 1 800,00  | 18 000,00 |                   |
|   |                      | Халат мужской, синий                                              | 1  | 7 210,00  | 7 210,00  |                   |
|   |                      | Халат медицинский женский, белый                                  | 5  | 15 000,00 | 75 000,00 |                   |
| 3 | «Avant Project» ЖИШС | Бумага офисная, А4, 80г/м2, 500л.,                                | 10 | 2 550,00  | 25 500,00 | <b>203 260,00</b> |

|  |                                                                               |    |           |           |  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--|
|  | Ежедневник<br>недатированный,<br>А5, синий                                    | 5  | 2 500,00  | 12 500,00 |  |
|  | Папка для бумаг на<br>резинках А4,<br>оранжевый                               | 10 | 1450,00   | 14 500,00 |  |
|  | Папка-уголок А4,<br>120 мкм, зеленый                                          | 10 | 150,00    | 1 500,00  |  |
|  | Папка-<br>скоросшиватель,<br>картон                                           | 20 | 340,00    | 6 800,00  |  |
|  | Ручка шариковая<br>0,5мм Glide Trio<br>Grip, синий,                           | 15 | 350,00    | 5 250,00  |  |
|  | Ручка шариковая<br>0,5мм Aqua, синий,<br>масляные чернила                     | 10 | 220,00    | 2 200,00  |  |
|  | Карандаш простой<br>НВ, с белым<br>ластиком,<br>заточенный,<br>желтый корпус  | 8  | 170,00    | 1 360,00  |  |
|  | Карандаш простой<br>НВ, с ластиком,<br>заточенный                             | 10 | 170,00    | 1 700,00  |  |
|  | Клейкие листки<br>76х76мм, 400л., 4<br>пастельных цвета                       | 3  | 1 900,00  | 5 700,00  |  |
|  | Набор клеевых<br>закладок 12х44мм,<br>5цв.х 20шт,<br>стрелка,<br>пластиковые  | 5  | 350,00    | 1 750,00  |  |
|  | Ножницы из нерж.<br>стали 215 мм,<br>обрезиненные<br>ручки,<br>зеленый/черный | 3  | 1 700,00  | 5 100,00  |  |
|  | Клей ленточный<br>8мм х 10м,<br>красный                                       | 1  | 3 200,00  | 3 200,00  |  |
|  | Клей-карандаш                                                                 | 6  | 450,00    | 2 700,00  |  |
|  | Степлер №24/6,<br>26/6 до 30л                                                 | 3  | 4 500,00  | 13 500,00 |  |
|  | Тетрадь общая на<br>скобе А4, 96 л.,                                          | 10 | 2 000,00  | 20 000,00 |  |
|  | Халат мужской,<br>синий                                                       | 1  | 7 500,00  | 7 500,00  |  |
|  | Халат<br>медицинский<br>женский, белый                                        | 5  | 14 500,00 | 72 500,00 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Өлеуетті жеткізуші «ОфисДом.kz» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.М. Анисованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Өлеуетті жеткізуші «ОфисДом.kz» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ОфисДом.kz» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**3. Жоба жетекшісі** – М.М. Анисованың АР19678248 «Көмір қышқыл газының композиттік сорбенттерін және оны биоэтанолмен синтез газға қайта өңдеу үшін модификацияланған катализаторларды дайындаудың іргелі аспектілерін әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Өлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                            | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Muslim» ЖК        | Лазерный картридж HP 150A Black                           | 1    | 32 000                        | 32 000                    | 197 477,00                        |
|   |                    | Внешний HDD Transcend 1TB TS1TSJ25M3S                     | 2    | 42 000                        | 84 000                    |                                   |
|   |                    | Концентратор USBTP-Link UE330C UE330C                     | 1    | 12 477                        | 12 477                    |                                   |
|   |                    | Клавиатура проводная Logitech K5280E (920-005215)         | 2    | 12 900                        | 25 800                    |                                   |
|   |                    | Мышь беспроводная Logitech M190                           | 2    | 7 500                         | 15 000                    |                                   |
|   |                    | БатареяPanasonic Alkaline Power LR03APB                   | 1    | 4 000                         | 4 000                     |                                   |
|   |                    | Сетевой фильтрSVC ZC6S-50M 5 м. 220 в. ZC6S-50M 5 м 220 в | 1    | 5 200                         | 5 200                     |                                   |
|   |                    | USB-накопитель Kingston DTXM 64GB Синий                   | 3    | 4 800                         | 4 800                     |                                   |
|   |                    | Коврик для мыши Canyon                                    | 2    | 2 300                         | 4 600                     |                                   |
|   |                    |                                                           |      |                               |                           |                                   |
| 2 | « CENAT-IT» ЖШС    | Лазерный картридж HP 150A Black                           | 1    | 33 500                        | 33 500                    | 210 900,0                         |
|   |                    | Внешний HDD Transcend 1TB                                 | 2    | 43 000                        | 86 000                    |                                   |

|   |                        |                                                                 |   |        |        |            |
|---|------------------------|-----------------------------------------------------------------|---|--------|--------|------------|
|   |                        | TS1TSJ25M3S                                                     |   |        |        |            |
|   |                        | Концентратор<br>USBTP-Link<br>UE330C UE330C                     | 1 | 14 000 | 14 000 |            |
|   |                        | Клавиатура<br>проводная Logitech<br>K5280E (920-005215)         | 2 | 14 000 | 28 000 |            |
|   |                        | Мышь беспроводная<br>Logitech<br>M190                           | 2 | 8 200  | 16 400 |            |
|   |                        | БатарейкаPanasonic<br>Alkaline<br>Power LR03APB                 | 1 | 4 600  | 4 600  |            |
|   |                        | Сетевой фильтрSVC<br>ZC6S-50M 5 м. 220 в.<br>ZC6S-50M 5 м 220 в | 1 | 5 500  | 5 500  |            |
|   |                        | USB-накопитель<br>Kingston DTXM<br>64GB Синий                   | 3 | 5 300  | 15 900 |            |
|   |                        | Коврик для мыши<br>Canyon                                       | 2 | 3 500  | 7 000  |            |
| 3 | «TauEngineering»<br>ЖК | Лазерный картридж<br>HP 150A Black                              | 1 | 38 000 | 38 000 | 216 030,00 |
|   |                        | Внешний HDD<br>Transcend 1TB<br>TS1TSJ25M3S                     | 2 | 43 900 | 87 800 |            |
|   |                        | Концентратор<br>USBTP-Link<br>UE330C UE330C                     | 1 | 14 400 | 14 400 |            |
|   |                        | Клавиатура<br>проводная Logitech<br>K5280E (920-005215)         | 2 | 13 990 | 27 980 |            |
|   |                        | Мышь беспроводная<br>Logitech<br>M190                           | 2 | 8 200  | 16 400 |            |
|   |                        | БатарейкаPanasonic<br>Alkaline Power<br>LR03APB                 | 1 | 4 520  | 4 520  |            |
|   |                        | Сетевой фильтрSVC<br>ZC6S-50M 5 м. 220 в.<br>ZC6S-50M 5 м 220 в | 1 | 5 550  | 5 550  |            |
|   |                        | USB-накопитель<br>Kingston DTXM<br>64GB Синий                   | 3 | 4 960  | 14 880 |            |
|   |                        | Коврик для мыши<br>Canyon                                       | 2 | 3 250  | 6 500  |            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Muslim» ЖК-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**



**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.М. Анисованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Muslim» ЖК бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Muslim» ЖК-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**4.Жоба жетекшісі** - Х. Авчукирдің АР27511091 «Терең эвтектикалық еріткіштерден биметаллдық катализаторды электротұндырудағы жетілдірілген механизмдер» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                          | Тауардың атауы                                                                                         | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | "TORIX" ЖК                                  | Стол СЛХ 150809 Lam HPL -ЕМ ЭП5Р 1 ПЗ 1 П                                                              | 2    | 258328                        | 516656                    | 3 033 380,00                      |
|   |                                             | Тумба подкатная ТПД800507 3 Я                                                                          | 2    | 168854                        | 337708                    |                                   |
|   |                                             | Тумба подкатная ТПД080507 2Д                                                                           | 2    | 110054                        | 220108                    |                                   |
|   |                                             | Стол Весовой СВЛ 060609 -ГП30                                                                          | 1    | 123080                        | 123080                    |                                   |
|   |                                             | Шкаф Вытяжной ШВЛ 1507421 СТ 1Р 1К                                                                     | 1    | 1180528                       | 1180528                   |                                   |
|   |                                             | Стол мойка СМЛ 080609 1 Р                                                                              | 1    | 182300                        | 182300                    |                                   |
|   |                                             | Стол СЛХ 1508075 ЕМ-К У                                                                                | 2    | 236500                        | 473000                    |                                   |
| 2 | “ИЗОТОП”<br>Ғылыми-өндірістік бірлестік ЖШС | Стол весовой СВЛ 060609-ГП30 600×600×900 мм, плита гранит 30 мм                                        | 1    | 152 000,00                    | 152 000,00                | 3 337 500,00                      |
|   |                                             | Шкаф вытяжной ШВ1 1507421 СТ-1Р 1К 1500×740×2100 мм, материал сталь, на опорном столе 1 сливная кювета | 1    | 1 230 000,00                  | 1 230 000,00              |                                   |
|   |                                             | Стол-мойка СМ1 080609 1 Р 800×600×900 мм, экран, стеллаж нержавеющая сталь                             | 1    | 198 000,00                    | 198 000,00                |                                   |
|   |                                             | Стол СЛХ 1508705 ЕМ-К У 1500×800×905 мм, каркас стола из стального профиля,                            | 2    | 262 500,00                    | 525 000,00                |                                   |

|   |              |                                                                                                                                                                           |   |            |            |              |
|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|--------------|
|   |              | столешница из ЛДСП 30 мм, 3 розетки, 2 выключателя с подсветкой, светильник, полка с ограждением                                                                          |   |            |            |              |
|   |              | Стол СЛХ 150809 Lam HPL-ЕМ 3П5 Р Г13 1 П 1500×800×900 мм, керамогранит, 2 ящика, 1 электрощиток — 3 розетки, 1 подсветка светодиодная, 1 полка закрытая, 1 полка открытая | 2 | 288 000,00 | 576 000,00 |              |
|   |              | Тумба подкатная ТПД 800507 3 Я 700×500×700 мм, с ящиками                                                                                                                  | 2 | 183 600,00 | 367 200,00 |              |
|   |              | Тумба подкатная ТПД 800507 2 Д 700×500×700 мм, с дверками                                                                                                                 | 2 | 142 000,00 | 284 000,00 |              |
| 3 | «Anjimed»ЖШС | Шкаф вытяжной ШВЛ 1507421 СТ-1Р 1К 1500×740×2100 мм, материал сталь, на опорном столе 1 сливная кювета                                                                    | 1 | 1 245 000  | 1 245 000  | 3 475 000,00 |
|   |              | Стол-мойка СМЛ 080609 1Р 800×600×900 мм, экран, смеситель нержавеющая сталь                                                                                               | 1 | 235 000    | 235 000    |              |
|   |              | Стол весовой СВЛ 060609-ГП30 600×600×900 мм, плита гранит 30 мм                                                                                                           | 1 | 175 000    | 175 000    |              |
|   |              | Стол СЛХ 150809 Lam HPL-ЕМ 3П5Р 1ПЗП 1500×800×900 мм, керамогранит, 2 ящика, 1 полка закрытая, 1 полка открытая, 1 электрощиток                                           | 2 | 295 000    | 590 000    |              |
|   |              | Стол СЛХ 150875 ЕМ-К 1500×870×905 мм, рабочая поверхность керамогранит, стол усиленный, каркас из стального крупноформатного профиля 60×30 мм и                           | 2 | 275 000    | 550 000    |              |

|  |                                                             |   |         |         |  |
|--|-------------------------------------------------------------|---|---------|---------|--|
|  | 30×30 мм, с полимерным покрытием, электропанель — 3 розетки |   |         |         |  |
|  | Тумба подкатная ТПД 800507 3Я 700×500×700 мм, с 3 ящиками   | 2 | 190 000 | 380 000 |  |
|  | Тумба подкатная ТПД 800507 2Д 700×500×700 мм, с дверками    | 2 | 150 000 | 300 000 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «TORIX» -ке дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

«Қолдаймын» - 6

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Х. Авчукирдің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «TORIX» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «TORIX» -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**5.Жоба жетекшісі** – М. Жолдасованың BR27198099 «Нейроғылым бойынша интегративті ғылыми зерттеулерді дамыту» БНҚ негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| № | Тауардың атауы               | Саны | Бірлік |
|---|------------------------------|------|--------|
| 1 | Стойка ONKRON TS 1991 черный | 1    | Дана   |

тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші     | Жалпы құны тенгемен, |
|---|------------------------|----------------------|
| 1 | «DIGIS» ЖШС            | 243000               |
| 2 | «Avalon Solutions» ЖШС | 284000               |
| 3 | ЖК «COMPSTAR»          | 265000               |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «DIGIS» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

«Қолдаймын» - 6

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М. Жолдасованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «DIGIS» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «DIGIS» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**6.Жоба жетекшісі** – М. Жолдасованың BR27198099 «Нейроғылым бойынша интегративті ғылыми зерттеулерді дамыту» БНҚ негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| № | Тауардың атауы              | Саны | Бірлік |
|---|-----------------------------|------|--------|
| 1 | ЭЭГ шлем 64 канал, размер L | 1    | Дана   |

тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                     | Жалпы құны тенгемен, |
|---|----------------------------------------|----------------------|
| 1 | «Открытые технологии» ЖШС              | 228000.00            |
| 2 | «КРИД» ЖШС                             | 231000.00            |
| 3 | «НПК Центр Комплексного Оснащения» ЖШС | 215000.00            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «НПК Центр Комплексного Оснащения» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М. Жолдасованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «НПК Центр Комплексного Оснащения» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «НПК Центр Комплексного Оснащения» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**7.Жоба жетекшісі** - Н.А. Алтыбаеваның АР 23488711 «Қазақстанның оңтүстік-шығысында эспарцеттің оңтайлы генофондын қалыптастыру үшін өсімдіктерді азот фиксаторлармен селективті молекулалық маркерлеу мен егуді интеграциялау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші    | Тауардың атауы                                                                                                                                      | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияны құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|--------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Asia IT Project» ЖШС | МФУ HP 2Z627A LaserJet Pro MFP M4103dw Printer (A4),Printer/Scanner/Copier/ADF, 1200 dpi, 38 ppm, 512 Mb, 1200 MHz, tray 100250 pages, SBEthernetWi | 2    | 219 990                       | 439 980                  |                                   |
|   |                       | Интерфейсный кабель А-В 1.8 м. (А-В)                                                                                                                | 2    | 1 382                         | 2 764                    |                                   |
|   |                       | Моноблок MSI Modern AM273QP AI 1UM 27" WQHD, Ultra 7 155U, 16Gb, 1Tb, кара                                                                          | 1    | 504 942                       | 504 942                  |                                   |

|   |                   |                                                                                                                                                                            |    |         |         |  |
|---|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|--|
|   |                   | клавиатура +<br>Мышкасы комплектіде<br>бар (1UM-003XRU                                                                                                                     |    |         |         |  |
|   |                   | USB Флеш 64GB 2.0<br>Transcend TS64GJF350<br>қара түсті                                                                                                                    | 10 | 4 383   | 43830   |  |
| 2 | «DIGITIME»<br>ЖШС | МФУ HP 2Z627A<br>LaserJet Pro MFP<br>M4103dw Printer (A4)<br>,Printer/Scanner/Copier/<br>ADF, 1200 dpi, 38 ppm,<br>512 Mb, 1200 MHz, tray<br>100250 pages,<br>SBEthernetWi | 2  | 224 990 | 449 980 |  |
|   |                   | Интерфейсный кабель<br>A-B 1.8 м. (A-B)                                                                                                                                    | 2  | 2000    | 4000    |  |
|   |                   | Моноблок MSI Modern<br>AM273QP AI 1UM 27"<br>WQHD, Ultra 7 155U,<br>16Gb, 1Tb, қара<br>клавиатура +<br>Мышкасы комплектіде<br>бар (1UM-003XRU                              | 1  | 515 000 | 515 000 |  |
|   |                   | USB Флеш 64GB 2.0<br>Transcend TS64GJF350<br>қара түсті                                                                                                                    | 10 | 9000    | 90000   |  |
|   | «Cenat IT»<br>ЖШС | МФУ HP 2Z627A<br>LaserJet Pro MFP<br>M4103dw Printer (A4)<br>,Printer/Scanner/Copier/<br>ADF, 1200 dpi, 38 ppm,<br>512 Mb, 1200 MHz, tray<br>100250 pages,<br>SBEthernetWi | 2  | 230000  | 460000  |  |
|   |                   | Интерфейсный кабель<br>A-B 1.8 м. (A-B)                                                                                                                                    | 2  | 2000    | 4000    |  |
|   |                   | Моноблок MSI Modern<br>AM273QP AI 1UM 27"<br>WQHD, Ultra 7 155U,<br>16Gb, 1Tb, қара<br>клавиатура +<br>Мышкасы комплектіде<br>бар (1UM-003XRU                              | 1  | 525945  | 525945  |  |
|   |                   | USB Флеш 64GB 2.0<br>Transcend TS64GJF350<br>қара түсті                                                                                                                    | 10 | 8700    | 87000   |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Asia IT Project» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.А. Алтыбаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Asia IT Project» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Asia IT Project» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**8.Жоба жетекшісі** – М.А. Аскарованың BR21882122 «Жасыл даму контекстінде Батыс Қазақстан өңірінің табиғи-шаруашылық және әлеуметтік-экономикалық жүйелерінің тұрақты дамуы: кешенді талдау, тұжырымдама, болжамдық бағалау және сценарийлер» ғылыми бағдарламасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші            | Тауардың атауы                                                                                             | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «KYRAN-RIVER» ЖК              | XP Deus X35 металлоискатель с катушкой 28 см с блоком управления с наушниками XP WS5 (беспроводные) + MI-6 | 1    | 875 000,00                    | 875 000,00                | 3 511 290,00                      |
|   |                               | Картридж HP 415A Black LaserJet Toner Cartridge W2030A (черный)                                            | 4    | 62 000,00                     | 248 000,00                |                                   |
|   |                               | Картридж HP 415A Cyan LaserJet Toner Cartridge W2031A (синий)                                              | 4    | 78 320,00                     | 313 280,00                |                                   |
|   |                               | Картридж HP 415A Yellow LaserJet Toner Cartridge W2032A (желтый)                                           | 4    | 78 320,00                     | 313 280,00                |                                   |
|   |                               | Картридж HP 415A Magenta LaserJet Toner Cartridge W2033A (Пурпурный)                                       | 4    | 78 320,00                     | 313 280,00                |                                   |
|   |                               | Картридж HP W1335X для HP LaserJet M438n/M442dn/M443nda, BK, 13.7K                                         | 3    | 32 900,00                     | 98 700,00                 |                                   |
|   |                               | Внешний жесткий диск SSD Kingston XS2000, 2TB                                                              | 5    | 95 000,00                     | 475 000,00                |                                   |
|   |                               | Внешний жесткий диск SSD Kingston XS1000, 2TB                                                              | 5    | 84 950,00                     | 424 750,00                |                                   |
|   |                               | Бумага, А4, 80 гр/м2, 5 пач. в коробке                                                                     | 40   | 11 250,00                     | 450 000,00                |                                   |
| 2 | «Qaz Import Export Group» ЖШС | Металлоискатель XP Deus X35 с катушкой 28 см с блоком управления с беспроводными                           | 1    | 920 000                       | 920 000                   | 3 601 900,00                      |

|   |               |                                                                                                           |    |            |            |              |
|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|--------------|
|   |               | наушниками XP WS5 + MI-6                                                                                  |    |            |            |              |
|   |               | Картридж HP 415A W2030A (Черный)                                                                          | 4  | 62 300     | 249 200    |              |
|   |               | Картридж HP 415A W2031A (Синий)                                                                           | 4  | 79 500     | 318 000    |              |
|   |               | Картридж HP 415A W2032A (Желтый)                                                                          | 4  | 79 500     | 318 000    |              |
|   |               | Картридж HP 415A W2033A (Пурпурный)                                                                       | 4  | 79 500     | 318 000    |              |
|   |               | Картридж HP W1335X для HP LaserJet M438n/M442dn/M443nda                                                   | 3  | 32 900     | 98 700     |              |
|   |               | Жесткий диск SSD (внешний 2TB) Kingston XS2000                                                            | 5  | 95 000     | 475 000    |              |
|   |               | Жесткий диск SSD (внешний 2TB) Kingston XS1000                                                            | 5  | 85 000     | 425 000    |              |
|   |               | Бумага, А4, 80 гр/м2 (в коробке 5 шт)                                                                     | 40 | 12 000     | 480 000    |              |
| 3 | «Тілеухан» ЖК | Металлоискатель XP Deus X35 с катушкой 28 см с блоком управления с беспроводными наушниками XP WS5 + MI-6 | 1  | 942 500,00 | 942 500,00 | 3 779 100,00 |
|   |               | Картридж черный W2030A HP 415A                                                                            | 4  | 68 000,00  | 272 000,00 |              |
|   |               | Картридж синий W2031A HP 415A                                                                             | 4  | 85 000,00  | 340 000,00 |              |
|   |               | Картридж желтый W2032A HP 415A                                                                            | 4  | 85 200,00  | 340 800,00 |              |
|   |               | Картридж пурпурный W2033A HP 415A                                                                         | 4  | 85 000,00  | 340 000,00 |              |
|   |               | Картридж HP W1335X                                                                                        | 3  | 35 600,00  | 106 800,00 |              |
|   |               | Жесткий внешний диск SSD Kingston XS2000 с памятью 2 Тб                                                   | 5  | 99 900,00  | 499 500,00 |              |
|   |               | Жесткий внешний диск SSD Kingston XS1000 с памятью 2 Тб                                                   | 5  | 89 900,00  | 449 500,00 |              |
|   |               | Бумага А4 коробка                                                                                         | 40 | 12 200,00  | 488 000,00 |              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Коммерциялық ұсыныстағы *XP Deus X35 металлоискатель с катушкой 28 см с блоком управления с наушниками XP WS5 (беспроводные) + MI-6* тауарын Нарықтық бағадан тым қымбат деп санады, сондықтан осы тауады қайта ұсынуды талап етті. Қалған тауарларға Әлеуетті жеткізуші «KYRAN-RIVER» ЖК-не ағымдағы жылдың Желтоқсан айының соңына дейін жеткізу керектігін ескере отырып дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.А. Аскарованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «KYRAN-RIVER» ЖК бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «KYRAN-RIVER» ЖК-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**9.Жоба жетекшісі** - П.М. Сулейменовтың АР26199967 «Әбу Насыр әл-Фарабидің діни-саяси көзқарастарын зерттеудің заманауи парадигмасы («Китәб әл-Миллә», «Әл-Илм әл-Илаһи» трактаттарының қолжазбалары негізінде)» атты ғылыми жоба аясында жоспарланған міндеттердің орындалуына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы      | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың Жалпы соммасы |
|---|--------------------|---------------------|------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1 | «Белый Ветер» ЖШС  | Ноутбук             | 2    | 659 990                       | 1 319 980             | 3 622 043 тг.           |
|   |                    | Моноблок            | 2    | 419 990                       | 839 980               |                         |
|   |                    | Моноблок            | 1    | 621 464                       | 621 464               |                         |
|   |                    | МФУ                 | 2    | 134 990                       | 269 980               |                         |
|   |                    | Планшет             | 3    | 119 990                       | 359 970               |                         |
|   |                    | Картридж            | 10   | 3 990                         | 39 900                |                         |
|   |                    | Есте сақтау картасы | 1    | 49 990                        | 49 990                |                         |
|   |                    | Есте сақтау картасы | 1    | 62 990                        | 62 990                |                         |
|   |                    | Тышқан Мышь         | 3    | 19 263                        | 57 789                |                         |
|   |                    |                     |      |                               |                       |                         |
| 2 | «Soft Master»ЖШС   | Ноутбук             | 2    | 720 489                       | 1 440 978             | 3 743 228 тг.           |
|   |                    | Моноблок            | 2    | 461 989                       | 923 978               |                         |
|   |                    | Моноблок            | 1    | 527 989                       | 527 989               |                         |
|   |                    | МФУ                 | 2    | 148 489                       | 296 978               |                         |
|   |                    | Планшет             | 3    | 112 990                       | 338 970               |                         |
|   |                    | Картридж            | 10   | 4 389                         | 43 890                |                         |
|   |                    | Есте сақтау картасы | 1    | 54 989                        | 54 989                |                         |
|   |                    | Есте сақтау картасы | 1    | 69 289                        | 69 289                |                         |
|   |                    | Тышқан (Мышь)       | 3    | 15 389                        | 46 167                |                         |
|   |                    |                     |      |                               |                       |                         |
| 3 | ЖК «Сагиев О.К.»   | Ноутбук             | 2    | 785 988                       | 1 571 976             | 4 052 706 тг.           |
|   |                    | Моноблок            | 2    | 503 988                       | 1 007 976             |                         |
|   |                    | Моноблок            | 1    | 575 988                       | 575 988               |                         |
|   |                    | МФУ                 | 2    | 161 988                       | 323 976               |                         |
|   |                    | Планшет             | 3    | 112 990                       | 338 970               |                         |
|   |                    | Картридж            | 10   | 4 788                         | 47 880                |                         |
|   |                    | Есте сақтау картасы | 1    | 59 988                        | 59 988                |                         |
|   |                    | Есте сақтау картасы | 1    | 75 588                        | 75 588                |                         |



|  |  |                  |   |        |        |  |
|--|--|------------------|---|--------|--------|--|
|  |  | Тышқан<br>(Мышь) | 3 | 16 788 | 50 364 |  |
|--|--|------------------|---|--------|--------|--|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі П.М. Сулейменовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**10.Жоба жетекшісі - Ж.М. Асипованың** AP26103653 «Іле-Алатау саябағында овертуризмді алдын алу үшін ұшқышсыз ұшу аппараттары мен ГАЖ және жасанды интеллект құралдарын пайдалана отырып, рекреациялық сыйымдылықты модельдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                    | Тауардың атауы                                                     | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Pros Retail KZ (Прос Ритейл Кз)» ЖШС | Термос изотермический походный из нержавеющей стали 0,7 л сини     | 4    | 12900                         | 51600                     | 759 400                           |
|   |                                       | Подушка для сидения из пеноматериала MT500                         | 4    | 6900                          | 27600                     |                                   |
|   |                                       | Походное дождевое пончо - MT500 - 60L - Черный                     | 4    | 20900                         | 83600                     |                                   |
|   |                                       | Термоодеяло многоразовое 300                                       | 4    | 4900                          | 19600                     |                                   |
|   |                                       | Парка женская походная -20°с синяя                                 | 4    | 87900                         | 87900                     |                                   |
|   |                                       | Куртка мужская trespass                                            |      | 110000                        | 110000                    |                                   |
|   |                                       | Куртка мужская trespass                                            |      | 110000                        | 110000                    |                                   |
|   |                                       | Парка зимняя водонепроницаемая походная -10°с мужская              |      | 78900                         | 78900                     |                                   |
|   |                                       | Перчатки для трекинга тактильные и эластичные - MT500 для взрослых | 4    | 11 900                        | 47600                     |                                   |
|   |                                       | Брюки мужские походные черные sh500                                | 4    | 34 900                        | 104700                    |                                   |

|   |                   |                             |   |         |         |         |
|---|-------------------|-----------------------------|---|---------|---------|---------|
|   |                   | Брюки походные мужские      |   | 37900   | 37900   |         |
| 2 | «Open 4YOU» ЖШС   | Парка зимняя мужская        | 1 | 80 900  | 80 900  | 815 400 |
|   |                   | Перчатки                    | 4 | 13 900  | 55 600  |         |
|   |                   | Брюки мужские SH500         | 3 | 36 900  | 110 700 |         |
|   |                   | Брюки походные мужские      | 1 | 39 900  | 39 900  |         |
|   |                   | Термос 0,7 л                | 4 | 14 900  | 59 600  |         |
|   |                   | Подушка MT500               | 4 | 8 900   | 35 600  |         |
|   |                   | Походное пончо 60L          | 4 | 22 900  | 91 600  |         |
|   |                   | Термоодеяло 300             | 4 | 6 900   | 27 600  |         |
|   |                   | Парка женская -20°C         | 1 | 89 900  | 89 900  |         |
|   |                   | Куртка мужская              | 1 | 112 000 | 112 000 |         |
|   |                   | Куртка мужская              | 1 | 112 000 | 112 000 |         |
| 3 | «BiQ Company» ЖШС | Парка зимняя мужская - 10°C | 1 | 79 400  | 79 400  | 773 400 |
|   |                   | Перчатки MT500              | 4 | 12 400  | 49 600  |         |
|   |                   | Брюки мужские SH500         | 3 | 35 400  | 106 200 |         |
|   |                   | Брюки походные мужские      | 1 | 38 400  | 38 400  |         |
|   |                   | Термос 0,7 л                | 4 | 13 400  | 53 600  |         |
|   |                   | Подушка MT500               | 4 | 7 400   | 29 600  |         |
|   |                   | Походное пончо 60L          | 4 | 21 400  | 85 600  |         |
|   |                   | Термоодеяло 300             | 4 | 5 400   | 21 600  |         |
|   |                   | Парка женская -20°C         | 1 | 88 400  | 88 400  |         |
|   |                   | Куртка мужская TRESPASS     | 1 | 110 500 | 110 500 |         |
|   |                   | Куртка мужская TRESPASS     | 1 | 110 500 | 110 500 |         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Pros Retail KZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Ж.М. Асипованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Pros Retail KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Pros Retail KZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**11.Жоба жетекшісі - Ж.М. Асипованың** AP26103653 «Іле-Алатау саябағында овертуризмді алдын алу үшін ұшқышсыз ұшу аппараттары мен ГАЖ және жасанды интеллект құралдарын пайдалана отырып, рекреациялық сыйымдылықты модельдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                    | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «МАКСФИЛЬМ» ЖШС    | Рация Baofeng UV-5RH                                                              | 4    | 27 000                        | 108 000                   | 3 043 260,44                      |
|   |                    | Интерактивная доска-панель Dahua DHI-LPH75-SC410-S2 (75 ")                        | 1    | 970 000                       | 970 000                   |                                   |
|   |                    | 1.Экшн-Камера DJI Osmo Nano 128GB                                                 | 1    | 249 900                       | 249 900                   |                                   |
|   |                    | 2.Экшн-Камера DJI Osmo Action 5 Pro Adventure Combo                               | 1    | 225 900                       | 225 900                   |                                   |
|   |                    | 3.Камера DJI Osmo Pocket 3                                                        | 1    | 319 900                       | 319 900                   |                                   |
|   |                    | 4.Экшн-Камера DJI Osmo 360 Standard Combo                                         | 1    | 279 900                       | 279 900                   |                                   |
|   |                    | Штатив                                                                            | 4    | 7 580                         | 30 320                    |                                   |
|   |                    | Зарядно устройство Пауэрбанк на 10,000 мАч с беспроводной зарядкой EB-U2510XUEGRU | 4    | 17 990                        | 71 960                    |                                   |
|   |                    | Проектор Epson CO-W01 V11HA86040                                                  | 1    | 257 000                       | 257 000                   |                                   |
|   |                    | Лазерный Принтер HP LaserJet M111W                                                | 1    | 95 940                        | 95 940                    |                                   |
|   |                    | Обогреватель масляный                                                             | 2    | 48 790                        | 97 580                    |                                   |
|   |                    | Набор канцтоваров (40 пачек бумаги А4+10 файловых папок)                          | 1    | 120 000,44                    | 120 000,44                |                                   |
|   |                    | Карта памяти MicroSDXC 128GB Class 10                                             | 8    | 15 990                        | 127 920                   |                                   |
|   |                    | Microsoft Windows 11 Professional OEM 32/64                                       | 1    | 60 000                        | 60 000                    |                                   |
|   |                    | Kaspersky Premium plan                                                            | 1    | 28940                         | 28940                     |                                   |
| 2 | ЖК «ИТС»           | Рация Baofeng UV-5RH                                                              | 4    | 30 000                        | 120 000                   | 3 108 260                         |
|   |                    | Интерактивная панель Dahua DHI-LPH75-SC410-S2 (75 ")                              | 1    | 970 000                       | 970 000                   |                                   |
|   |                    | Экшн-Камера DJI Osmo Nano 128GB                                                   | 1    | 249 900                       | 249 900                   |                                   |
|   |                    | Экшн-Камера DJI Osmo Action 5 Pro Adventure Combo                                 | 1    | 225 900                       | 225 900                   |                                   |
|   |                    | Камера DJI Osmo Pocket 3                                                          | 1    | 319 900                       | 319 900                   |                                   |

|   |           |                                                                                   |   |         |         |           |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|-----------|
|   |           | Экшн-Камера DJI Osmo 360 Standard Combo                                           | 1 | 279 900 | 279 900 |           |
|   |           | Штатив                                                                            | 4 | 7 580   | 30 320  |           |
|   |           | Внешний аккумулятор на 10,000 мАч с беспроводной зарядкой EB-U2510XUEGRU          | 4 | 17 990  | 71 960  |           |
|   |           | Проектор Epson CO-W01 V11HA86040                                                  | 1 | 297 000 | 297 000 |           |
|   |           | Лазерный Принтер HP LaserJet M111W                                                | 1 | 88 940  | 108 940 |           |
|   |           | Обогреватель масляный                                                             | 2 | 48 790  | 97 580  |           |
|   |           | Набор канцтоваров (40 пачек бумаги A4+10 файловых папок)                          | 1 | 120 000 | 120 000 |           |
|   |           | Карта памяти MicroSDXC 128GB Class 10                                             | 8 | 15 990  | 127 920 |           |
|   |           | Microsoft Windows 11 Professional OEM 32/64                                       | 1 | 60 000  | 60 000  |           |
|   |           | Kaspersky Premium plan                                                            | 1 | 28 940  | 28 940  |           |
| 3 | ЖК «RONS» | Рация Baofeng UV-5RH                                                              | 4 | 30000   | 120000  | 3 158 920 |
|   |           | Интерактивная доска-панель Dahua DHI-LPH75-SC410-S2 (75 ")                        | 1 | 1000000 | 1000000 |           |
|   |           | Экшн-Камера DJI Osmo Nano 128GB                                                   | 1 | 250000  | 250000  |           |
|   |           | Экшн-Камера DJI Osmo Action 5 Pro Adventure Combo                                 | 1 | 230000  | 230000  |           |
|   |           | Камера DJI Osmo Pocket 3                                                          | 1 | 330000  | 330000  |           |
|   |           | Экшн-Камера DJI Osmo 360 Standard Combo                                           | 1 | 290000  | 290000  |           |
|   |           | Штатив                                                                            | 4 | 8000    | 32000   |           |
|   |           | Зарядно устройство Пауэрбанк на 10,000 мАч с беспроводной зарядкой EB-U2510XUEGRU | 4 | 20000   | 80000   |           |
|   |           | Проектор Epson CO-W01 V11HA86040                                                  | 1 | 270000  | 270000  |           |
|   |           | Лазерный Принтер HP LaserJet M111W                                                | 1 | 100000  | 100000  |           |
|   |           | Обогреватель масляный                                                             | 2 | 51500   | 103000  |           |
|   |           | Набор канцтоваров (40                                                             | 1 | 121000  | 121000  |           |

|  |                                                   |   |       |        |  |
|--|---------------------------------------------------|---|-------|--------|--|
|  | пачек бумага<br>A4+10 файловых<br>папок)          |   |       |        |  |
|  | Карта памяти<br>MicroSDXC 128GB<br>Class 10       | 8 | 16500 | 127920 |  |
|  | Microsoft Windows 11<br>Professional OEM<br>32/64 | 1 | 70000 | 70000  |  |
|  | Kaspersky Premium plan                            | 1 | 35000 | 35000  |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауардың техникалық сипаттамасында тауар санын Әлеуетті жеткізушілер әр түрлі көрсеткені анықталды. Тауарды сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1.Жоба жетекшісі - Ж.М. Асипованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;
2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу өтпеді деп танылсын.

**12.Жоба жетекшісі - Т.М. Шалахметованың** AP26101681 «Қазақстанда кеңінен қолданылатын пестицидтердің (Солито, Гулливер, Рейнбоу) токсикогенетикалық әсерін биообъектілерге зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                             | Саны | 1 данасы үшін бағасы<br>тенгемен | позицияның<br>құны<br>тенгемен, | Ұсыныстың<br>жалпы<br>соммасы,<br>тенгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------|
| 1 | «SCI-TRADE»<br>ЖШС | Специализированный инструмент для препарирования Sakura 14 см, 50 шт/упак. | 1    | 48 800,00                        | 48 800,00                       | 1 405 300                                  |
|   |                    | Гистологические мега-кассеты для заливки образцов, 400 шт/упак             | 1    | 47 600,00                        | 47 600,00                       |                                            |
|   |                    | Диспенсер парафина                                                         | 1    | 594 000,00                       | 594 000,00                      |                                            |
|   |                    | Кольца для заливки, 500 шт/упак                                            | 1    | 248 415,00                       | 248 415,00                      |                                            |
|   |                    | Формы из нержавеющей стали для заливки, размер 15×15×7 мм, 100 шт/упак.    | 1    | 54 000,00                        | 54 000,00                       |                                            |
|   |                    | Формы из нержавеющей стали для заливки, размер 24×24×7 мм, 100 шт/упак.    | 1    | 54 000,00                        | 54 000,00                       |                                            |

|   |                          |                                                                                             |     |           |           |           |
|---|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
|   |                          | Желатиновый адгезив для тканевых срезов, объем 50 мл, 4 бутылок/упак.                       | 1   | 76 000,00 | 76 000,00 |           |
|   |                          | Гистологические расслаивающие иглы, 200 шт/упак.                                            | 1   | 42 000,33 | 42 000,33 |           |
|   |                          | Изогнутые иглы 100 шт. в упаковке, 10 упаковок/набор                                        | 1   | 48 600,00 | 48 600,00 |           |
|   |                          | Сосуд Хеллендаля с крышкой, подходящей для 9 образцов, 20 шт/упак.                          | 1   | 45 500,00 | 45 500,00 |           |
|   |                          | Горизонтальный лоток для стеклянных предметных стекол, 100 шт/упак                          | 1   | 64 800,00 | 64 800,00 |           |
|   |                          | Коробка для хранения предметных стекол с прозрачной крышкой, 10 шт/упак                     | 1   | 6 000,00  | 6 000,00  |           |
|   |                          | Коробка для хранения 25 предметных стекол, 100 шт/упак                                      | 1   | 75 600,00 | 75 600,00 |           |
| 2 | «АЗИЯ ИНВЕСТ ПРОЕКТ» ЖШС | Набор специализированных инструментов для препарирования образцов                           | 50  | 1 005     | 50 250    | 1 479 493 |
|   |                          | Мега-кассеты гистологические для заливки образцов, количество в упаковке - 10 шт            | 40  | 1 240     | 49 600    |           |
|   |                          | Дозатор парафина лабораторный                                                               | 1   | 635 263   | 635 263   |           |
|   |                          | Кольца для формовки биологических образцов                                                  | 500 | 520       | 260 000   |           |
|   |                          | Металлические формы для заливки из нержавеющей стали, размер 15×15×7 мм, упаковка - 100 шт. | 1   | 56 420    | 56 420    |           |
|   |                          | Металлические формы для заливки из нержавеющей стали, размер 24×24×7 мм, упаковка - 100 шт. | 1   | 56 820    | 56 820    |           |
|   |                          | Клейкий состав на основе желатина для                                                       | 4   | 20 530    | 82 120    |           |

|   |              |                                                                                                                                                                                                                       |     |         |         |           |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|
|   |              | фиксации тканевых срезов, флакон 50 мл                                                                                                                                                                                |     |         |         |           |
|   |              | Иглы гистологические                                                                                                                                                                                                  | 200 | 222     | 44 400  |           |
|   |              | Лабораторные изогнутые иглы, упаковка - 100 шт.                                                                                                                                                                       | 10  | 5 050   | 50 500  |           |
|   |              | Сосуды Хеллендаля с крышкой, рассчитанные на 9 образцо                                                                                                                                                                | 20  | 2 355   | 47 100  |           |
|   |              | Лотки горизонтальные для размещения предметных стекол, упаковка - 10 шт.                                                                                                                                              | 10  | 6 682   | 66 820  |           |
|   |              | Контейнеры для хранения предметных стекол, прозрачная крышка                                                                                                                                                          | 10  | 730     | 7 300   |           |
| 3 | «BEATUS» ЖШС | Инструмент для препарирования Sakura, длина 14 см, упаковка 10 шт                                                                                                                                                     | 5   | 10 260  | 51 300  | 1 450 540 |
|   |              | Гистологические мега-кассеты для заливки образцов, упаковка 100 шт.<br><ul style="list-style-type: none"> <li>Размер ячейки: 40×28×13 мм</li> <li>Наклонная поверхность под углом 45°</li> <li>Цвет: белый</li> </ul> | 10  | 12 375  | 49 500  |           |
|   |              | Диспенсер для парафина, 1 шт.<br><ul style="list-style-type: none"> <li>Температурный диапазон: 0-85 °С</li> <li>Объем бака: 10л</li> <li>Мощность: 1060 Вт</li> </ul>                                                | 1   | 610 000 | 610 000 |           |
|   |              | Кольца для заливки, упаковка 100 шт.                                                                                                                                                                                  | 5   | 51 920  | 259 600 |           |
|   |              | Формы для заливки из нержавеющей стали, упаковка 100 шт, 15×15×7 мм.                                                                                                                                                  | 1   | 56 050  | 56 050  |           |
|   |              | Формы для заливки из нержавеющей стали, упаковка 100 шт, 24×24×7 мм.                                                                                                                                                  | 1   | 56 050  | 56 050  |           |

|  |                                                                                 |   |        |        |  |
|--|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--|
|  | Желатиновый адгезив для тканевых срезов, объем 50 мл, 1 бутыл/шт.               | 4 | 19 800 | 79 200 |  |
|  | Иглы для расслаивания гистологических образцов, упаковка 100 шт.                | 2 | 22 050 | 44 100 |  |
|  | Изогнутые иглы, 100 шт. в упаковке, набор 10 упаковок.                          | 1 | 50 070 | 50 070 |  |
|  | Сосуды Хеллендаля с крышкой для 9 образцов, упаковка 10 шт.                     | 2 | 23 880 | 47 760 |  |
|  | Лоток горизонтальный для 20 предметных стекол, упаковка 100 шт.                 | 1 | 66 460 | 66 460 |  |
|  | Коробка для хранения 25 предметных стекол с прозрачной крышкой, упаковка 10 шт. | 1 | 6 200  | 6 200  |  |
|  | Коробка для хранения 25 предметных стекол, упаковка 100 шт.                     | 1 | 74 250 | 74 250 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «SCI-TRADE» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.М. Шалахметованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «SCI-TRADE» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «SCI-TRADE» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**13.Жоба жетекшісі - Т.М. Шалахметованың** AP26101681 «Қазақстанда кеңінен қолданылатын пестицидтердің (Солидо, Гулливер, Рейнбоу) токсикогенетикалық әсерін биообъектілерге зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы       | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|----------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «ANS Technology» ЖШС | OPTOMA Проектор S336 | 1    | 221 100                       | 221 100                   | 221 100                           |



|   |                             |                      |   |         |         |         |
|---|-----------------------------|----------------------|---|---------|---------|---------|
| 2 | «Apple Tech Kazakhstan» ЖШС | ОПТОМА Проектор S336 | 1 | 246 255 | 246 255 | 246 255 |
| 3 | «STEPLine» ЖШС              | ОПТОМА Проектор S336 | 1 | 246 255 | 246 255 | 246 255 |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ANS Technology» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.М. Шалахметованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ANS Technology» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ANS Technology» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**14.Жоба жетекшісі - А.К. Баешованың** АР 23486503 «Күміс, мыс және халькогендерді (Se, Te) пайдаланылған өндірістік ерітінділерден суспензиялық электродтарда жүргізілетін электролиз әдісімен бөліп алу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарын орындау барысында КазҰУ-дегі Суперкомпьютерді пайдалануға қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                                                            | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «River Stone» ЖШС    | Интерактивная панель DigiTouch V 100-86, 20 касаний, Android 14.0, 8Gb + 128 Gb, 86 дюймо | 1    | 1289000                       | 1289000                   | 1289000                           |
| 2 | «Таза Алем КЗ» ЖШС   | Интерактивная панель DigiTouch V 100-86, 20 касаний, Android 14.0, 8Gb + 128 Gb, 86 дюймо | 1    | 1292000                       | 1292000                   | 1292000                           |
| 3 | ЖК «Кулембекова Б.К» | Интерактивная панель DigiTouch V 100-86, 20 касаний, Android 14.0, 8Gb + 128 Gb, 86 дюймо | 1    | 1200000                       | 1200000                   | 1200000                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «Кулембекова Б.К» -ға дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.К. Баяшованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «Кулембекова Б.К» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «Кулембекова Б.К» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**15.Жоба жетекшісі – Н.Ж. Құдайбергеновтың №AP23486690 «Сулар мен ағынды суларды сонокаталитикалық тазарту үшін темірдің қабатты қос гидроксидтерінің синтезі және олардың нанозимдер ретінде антибактериалдық қасиеттерін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.**

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Саны | 1 данасы үшін бағасы, тг | позицияның құны, тг | Ұсыныстың жалпы соммасы, тг |
|---|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------------|
| 1 | ТОО “LABSOL”       | Вакуумный сушильный шкаф – Vacuum Oven (VO) DZF-6050AB с вакуумным насосом 2 л/мин<br>Камера из нержавеющей стали<br>Внутренний размер Г×Ш×В, 415×370×345 мм<br>Внешний размер Г×Ш×В, 730×560×550 мм<br>Диапазон температуры КТ+10 ~ 200 °С<br>Уровень вакуума 133 Па                                               | 1    | 3 520 000                | 3 520 000           | 3 520 000                   |
| 2 | ИП «GUNEK TECH»    | Вакуумный сушильный шкаф – Vacuum Oven DZF-6050AB<br>Страна производитель: Китай<br>220В, 50HZ, 550W, Т+10~200С, разрешение экрана – 0,1С, температурная стабильность: ±1С, вакуумная степень: 133Pa, температура окружающей среды: +5~40С, внутреннее измерение (ШхДхВ,мм) 415х370х345. D , ВАКУУМНЫЙ НАСОС 2хз-2. | 1    | 3 480 000                | 3 480 000           | 3 480 000                   |
| 3 | ЖК «LEADFORC E»    | Вакуумный сушильный шкаф DZF-6050A<br>Особенности:<br>v Микропроцессорный контроллер.<br>v Двухслойная дверь из закаленного стекла для четкого наблюдения.<br>v Минимальное время нагрева на 50% меньше, чем у                                                                                                      | 1    | 3 000 000                | 3 000 000           | 3 340 000                   |

|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
|  | традиционной вакуумной<br>печи.<br>Материал камеры -<br>Нержавеющая сталь<br>(1Cr18Ni9Ti) Внутренний<br>размер Г×Ш×В, 415×370×345<br>мм<br>Полки 2 шт.<br>Диапазон температуры КТ+10<br>~ 200 °С<br>Разрешение температур 0,1 °С<br>Стабильность температур ±1<br>°С<br>Уровень вакуума 133 Па<br>Питание АС 220 В, 50 Гц<br>Потребление 1150 Вт<br>Внешние размеры Г×Ш×В,<br>730×560×550 мм<br>Окружающая температура +5<br>°С ~ 40 °С<br>Оборудован вакуумным<br>насосом (модель 2XZ-2 л/мин) |  |  |  |  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша, осы ұсыныс 02.12.2025ж № 33 Бюджет қаражаты есебінен ғылыми зерттеулер мен ғылыми жұмыстарды орындау үшін тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтерді сатып алу комиссиясы отырысында қаралып Әлеуетті жеткізуші «Учлабприбор» ЖШС-гі жанған болатын. Бүгінгі отырыста Жоба жетекшісінің өкілінің айтуынша: 1. Әлеуетті жеткізушінің коммерциялық ұсынысында Тауар атауы біздің берген ұсыныспен сай келмейді; 2. Әлеуетті жеткізушімен сөйлескенде Тауарды желтоқсан айының 28не үлгермейді деген, бірақ бұл уақыт біз үшін тым кеш болады. Біз ұсынған Әлеуетті жеткізушілерде тауар қолдарында бар, тез жеткізіп береді – деп, бүгінгі отырыста қайта дауыс беруді сұрады. Комиссия мүшелері № 33 Отырыстағы шешімнің күшін жойып, қайта дауыс беруге шешім қабылдады. Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «LEADFORCE» -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.Ж. Құдайбергеновтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «LEADFORCE» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «LEADFORCE»-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**16.Жоба жетекшісі** - Г.А. Амирханованың АР23488586 «Терең оқыту әдістері мен IoMT (Internet of Medical Things) арқылы жүрек-қан тамырлары ауруларын бақылау және алдын алудың интеллектуалды жүйесін дамыту» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші  | Тауардың атауы                                                                                                                                                                                                | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Federal GROUP» ЖШС | Рабочая станция 9950X RTX5090 для рендеринга, 3D-моделирования, сложных инженерных расчётов, работы с большими данными и задач машинного обучения, 128 ГБ оперативной памяти и NVMe-накопителем объёмом 2 ТБ. | 1    | 3 383 210                     | 3 383 210                 | 3 383 210                         |
| 2 | «Нурлыкан» ЖШС      | Рабочая станция 9950X RTX5090 для рендеринга, 3D-моделирования, сложных инженерных расчётов, работы с большими данными и задач машинного обучения, 128 ГБ оперативной памяти и NVMe-накопителем объёмом 2 ТБ. | 1    | 4 888 000                     | 4 888 000                 | 4 888 000                         |
| 3 | «A-PRO» ЖШС         | Рабочая станция 9950X RTX5090 для рендеринга, 3D-моделирования, сложных инженерных расчётов, работы с большими данными и задач машинного обучения, 128 ГБ оперативной памяти и NVMe-накопителем объёмом 2 ТБ. | 1    | 4 277 000                     | 4 277 000                 | 4 277 000                         |
| 4 | «Embed Systems» ЖК  | Рабочая станция 9950X RTX5090 для рендеринга, 3D-моделирования, сложных инженерных расчётов, работы с большими данными и задач машинного обучения, 128 ГБ оперативной памяти и NVMe-накопителем объёмом 2 ТБ. | 1    | 5 193 500                     | 5 193 500                 | 5 193 500                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Federal GROUP» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.А. Амирханованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Federal GROUP» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Federal GROUP» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**17.Жоба жетекшісі - А.И. Дуйсебаеваның** AP23489947 «Империя құрылымындағы Дала өлкесінің тарихы, 1822-1917 жж.» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

1.МФУ Canon i-Sensys MF-3010, A4, print 1200x600dpi, 18ppm, scan 600x600dpi,USB 2.0+2 карт. Canon 725 – 1 дана;

2. МФУ Canon i-Sensys MF-461dw, A4, print 1200x1200dpi, 36ppm – 2 дана;

3. Кабель USB 2.0 Type A-B Ship (SH7013-3B), 3m, RTL – 2 дана;

4. USB 3 HDD External 1TB 2.5", Apacer AC236, Black – 2 дана тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | «Белый Ветер» ЖШС  | 784 372              |
| 2 | «Soft Master» ЖШС  | 928 372              |
| 3 | ЖК «Сагиев О.К.»   | 966 972              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.И. Дуйсебаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**18.Жоба жетекшісі - М.Қ. Досболаевтың** AP19576858 «Шағын өлшемді ғарыш аппараттары үшін қатты денелі импульстік плазмалық қозғалтқыштың прототиптерін жасау және сынау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|

|   |                      |                                                                                                                               |   |         |         |         |
|---|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|---------|
| 1 | «Белый Ветер KZ» ЖШС | Моноблок Asus V470VAK-WPE0200 (90PT03W1-M007S0) [27" Full HD, Core i7-13620H, 16 ГБ ОЗУ, 1 ТБ SSD, UHD Graphics, DOS          | 1 | 529 990 | 529 990 | 919 980 |
|   |                      | Проектор Epson EB-E20 V11H981040, 3LCD, 34000LM, XGA, 15000:1, USB, VGA, HDMI, RS-232C 1024 x 768, 0.76*8.89m, 12000hr, 2.7kg | 1 | 389 990 | 389 990 |         |
| 2 | «Soft Master» ЖШС    | Моноблок Asus V470VAK-WPE0200 (90PT03W1-M007S0) [27" Full HD, Core i7-13620H, 16 ГБ ОЗУ, 1 ТБ SSD, UHD Graphics, DOS          | 1 | 549 990 | 549 990 | 949 980 |
|   |                      | Проектор Epson EB-E20 V11H981040, 3LCD, 34000LM, XGA, 15000:1, USB, VGA, HDMI, RS-232C 1024 x 768, 0.76*8.89m, 12000hr, 2.7kg | 1 | 399 990 | 399 990 |         |
| 3 | ИП Сагиев О.К.       | Моноблок Asus V470VAK-WPE0200 (90PT03W1-M007S0) [27" Full HD, Core i7-13620H, 16 ГБ ОЗУ, 1 ТБ SSD, UHD Graphics, DOS          | 1 | 559 990 | 559 990 | 979 980 |
|   |                      | Проектор Epson EB-E20 V11H981040, 3LCD, 34000LM, XGA, 15000:1, USB, VGA, HDMI, RS-232C 1024 x 768, 0.76*8.89m, 12000hr, 2.7kg | 1 | 419 990 | 419 990 |         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.Қ. Досболаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**19.Жоба жетекшісі** - С.Е. Шарахметовтың AP19576858 «Шағын өлшемді ғарыш аппараттары үшін қатты денелі импульстік плазмалық қозғалтқыштың прототиптерін жасау және сынау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                       | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ИП "Алтынай"       | Коврик для мыши Defender Black S                                     | 2    | 1200                          | 2400                      | 900900                            |
|   |                    | Световой фильтр, удлинитель 2м с USB, Type-C и беспроводной зарядкой | 1    | 9500                          | 19000                     |                                   |
|   |                    | HP LaserJet M111a картридж                                           | 3    | 5000                          | 15000                     |                                   |
|   |                    | HP LaserJet 1010 картридж                                            | 4    | 4000                          | 16000                     |                                   |
|   |                    | Мышь ASUS                                                            | 2    | 9000                          | 18000                     |                                   |
|   |                    | Samsung SL-M2070W картридж                                           | 5    | 6000                          | 30000                     |                                   |
|   |                    | Принтер HP LaserJet M111a                                            | 2    | 72500                         | 145000                    |                                   |
|   |                    | Моноблок ASUS /White/27 FHD                                          | 1    | 665000                        | 665000                    |                                   |
| 2 | «КМК-КОМ» ЖШС      | Коврик для мыши Defender Black S                                     | 2    | 1300                          | 2600                      | 886300                            |
|   |                    | Световой фильтр, удлинитель 2м с USB, Type-C и беспроводной зарядкой | 1    | 8700                          | 8700                      |                                   |
|   |                    | HP LaserJet M111a картридж                                           | 3    | 4500                          | 13500                     |                                   |
|   |                    | HP LaserJet 1010 картридж                                            | 4    | 3900                          | 15600                     |                                   |
|   |                    | Мышь ASUS                                                            | 2    | 8900                          | 17800                     |                                   |
|   |                    | Samsung SL-M2070W картридж                                           | 5    | 5900                          | 29500                     |                                   |
|   |                    | Принтер HP LaserJet M111a                                            | 2    | 71800                         | 143600                    |                                   |
|   |                    | Моноблок ASUS /White/27 FHD                                          | 1    | 655000                        | 655000                    |                                   |
| 3 | ИП «Асыл»          | Коврик для мыши Defender Black S                                     | 2    | 1350                          | 2700                      | 893750                            |

|  |                                                                      |   |        |        |  |
|--|----------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--|
|  | Световой фильтр, удлинитель 2м с USB, Type-C и беспроводной зарядкой | 1 | 9200   | 9200   |  |
|  | HP LaserJet M111a картридж                                           | 3 | 4800   | 14400  |  |
|  | HP LaserJet 1010 картридж                                            | 4 | 3950   | 15800  |  |
|  | Мышь ASUS                                                            | 2 | 8950   | 17900  |  |
|  | Samsung SL-M2070W картридж                                           | 5 | 5950   | 29750  |  |
|  | Принтер HP LaserJet M111a                                            | 2 | 72000  | 144000 |  |
|  | Моноблок ASUS /White/27 FHD                                          | 1 | 660000 | 660000 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «КМК-КОМ» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Е. Шарахметовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «КМК-КОМ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «КМК-КОМ» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**20.Жоба жетекшісі - С.Е. Шарахметовтың** AP19576858 AP26100721 «Алатау ихтиофаунасының таксономиялық және функционалдық алуантүрлілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                       | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ИП "Алтынай"       | Коврик для мыши Defender Black S                                     | 2    | 1200                          | 2400                      | 900900                            |
|   |                    | Световой фильтр, удлинитель 2м с USB, Type-C и беспроводной зарядкой | 1    | 9500                          | 19000                     |                                   |
|   |                    | HP LaserJet M111a картридж                                           | 3    | 5000                          | 15000                     |                                   |
|   |                    | HP LaserJet 1010 картридж                                            | 4    | 4000                          | 16000                     |                                   |
|   |                    | Мышь ASUS                                                            | 2    | 9000                          | 18000                     |                                   |
|   |                    | Samsung SL-M2070W картридж                                           | 5    | 6000                          | 30000                     |                                   |
|   |                    | Принтер HP LaserJet                                                  | 2    | 72500                         | 145000                    |                                   |



|   |               |                                                                      |   |        |        |        |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|
|   |               | M111a                                                                |   |        |        |        |
|   |               | Моноблок ASUS /White/27 FHD                                          | 1 | 665000 | 665000 |        |
| 2 | «КМК-КОМ» ЖШС | Коврик для мыши Defender Black S                                     | 2 | 1300   | 2600   | 886300 |
|   |               | Световой фильтр, удлинитель 2м с USB, Type-C и беспроводной зарядкой | 1 | 8700   | 8700   |        |
|   |               | HP LaserJet M111a картридж                                           | 3 | 4500   | 13500  |        |
|   |               | HP LaserJet 1010 картридж                                            | 4 | 3900   | 15600  |        |
|   |               | Мышь ASUS                                                            | 2 | 8900   | 17800  |        |
|   |               | Samsung SL-M2070W картридж                                           | 5 | 5900   | 29500  |        |
|   |               | Принтер HP LaserJet M111a                                            | 2 | 71800  | 143600 |        |
|   |               | Моноблок ASUS /White/27 FHD                                          | 1 | 655000 | 655000 |        |
|   |               |                                                                      |   |        |        |        |
| 3 | ИП «Асыл»     | Коврик для мыши Defender Black S                                     | 2 | 1350   | 2700   | 893750 |
|   |               | Световой фильтр, удлинитель 2м с USB, Type-C и беспроводной зарядкой | 1 | 9200   | 9200   |        |
|   |               | HP LaserJet M111a картридж                                           | 3 | 4800   | 14400  |        |
|   |               | HP LaserJet 1010 картридж                                            | 4 | 3950   | 15800  |        |
|   |               | Мышь ASUS                                                            | 2 | 8950   | 17900  |        |
|   |               | Samsung SL-M2070W картридж                                           | 5 | 5950   | 29750  |        |
|   |               | Принтер HP LaserJet M111a                                            | 2 | 72000  | 144000 |        |
|   |               | Моноблок ASUS /White/27 FHD                                          | 1 | 660000 | 660000 |        |
|   |               |                                                                      |   |        |        |        |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «КМК-КОМ» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Е. Шарахметовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «КМК-КОМ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «КМК-КОМ» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**21.Жоба жетекшісі** - С.Е. Шарахметовтың AP19576858 AP26100721 «Алатау ихтиофаунасының таксономиялық және функционалдық алуантүрлілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші       | Тауардың атауы                                             | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------------|------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Office-Expert.kz» ЖШС   | Шкаф металлический Промет "Практик СВ-14", 850*500*1860 мм | 2    | 113899                        | 227789                    | 227789                            |
| 2 | «Эриус» ЖШС              | Шкаф металлический Промет "Практик СВ-14", 850*500*1860 мм | 2    | 132900                        | 265800                    | 265800                            |
| 3 | «QAZSERVICE i-GROUP» ЖШС | Шкаф металлический Промет "Практик СВ-14", 850*500*1860 мм | 2    | 155240                        | 310480                    | 310480                            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Office-Expert.kz» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Е. Шарахметовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Office-Expert.kz» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Office-Expert.kz» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**22.Жоба жетекшісі** - С.Е. Шарахметовтың AP19576858 AP26100721 «Алатау ихтиофаунасының таксономиялық және функционалдық алуантүрлілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                        | Тауардың атауы                         | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|-------------------------------------------|----------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Sunmaker Development and Consulting» ЖШС | Палатка 2-местная High Peak            | 1    | 56000                         | 56000                     | 257600                            |
|   |                                           | Палатка 3-местная High Peak            | 1    | 61600                         | 61600                     |                                   |
|   |                                           | Набор Outventure: стол + 4 стула       | 1    | 56000                         | 56000                     |                                   |
|   |                                           | Коврик самонадувающийся Helios, 200 см | 2    | 25000                         | 56000                     |                                   |

|   |                               |                                                                                |   |       |       |        |
|---|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
|   |                               | Рыбацкий полукомбинезон (размер 41)                                            | 1 | 25000 | 28000 |        |
| 2 | «Asialink trading group"» ЖШС | Палатка 2-местная High Peak                                                    | 1 | 52500 | 52500 | 249000 |
|   |                               | Палатка 3-местная High Peak                                                    | 1 | 57000 | 57000 |        |
|   |                               | Турестический стол с 4 стульями                                                | 1 | 48500 | 48500 |        |
|   |                               | Каремат надувающийся                                                           | 2 | 29000 | 58000 |        |
|   |                               | Рыбацкий полукомбинезон (размер 41)                                            | 1 | 33000 | 33000 |        |
| 3 | «KORGAN Center» ЖШС           | Палатка 2-местная High Peak Vision (235*140*100) (1,86 кг)                     | 1 | 54740 | 54740 | 244930 |
|   |                               | Палатка 3-местная High Peak Kingston (220+70+70*180*110) (3,10 кг)             | 1 | 53370 | 53370 |        |
|   |                               | Набор мебели NISUS N-FS-21407+21124 (стол + 4 табурета) (60*120*60см)(7,15 кг) | 1 | 46800 | 46800 |        |
|   |                               | Коврик самонадувающийся Helios, (188*66*7 см)                                  | 2 | 25000 | 56000 |        |
|   |                               | Рыбацкий полукомбинезон из ЭВА с утиплителем (размер 41)                       | 1 | 34020 | 34020 |        |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «KORGAN Center» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Е. Шарахметовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «KORGAN Center» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «KORGAN Center» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**23.Жоба жетекшісі - С.Е. Шарахметовтың** AP19576858 AP26100721 «Алатау ихтиофаунасының таксономиялық және функционалдық алуантүрлілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|

|   |                               |                                                                                               |    |       |       |        |
|---|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 1 | «АБДИ<br>ЕКОН»<br>ЖШС         | Ножницы DELI 160 мм,<br>пластиковые ручки, цвет<br>ассорти                                    | 2  | 720   | 1440  | 98520  |
|   |                               | Ластик DELI "Scribe", белый<br>(42x17x10 мм)                                                  | 10 | 70    | 700   |        |
|   |                               | Папка-регистратор KUVERT<br>A4                                                                | 2  | 1050  | 2100  |        |
|   |                               | Точилка BASY пластмассовая                                                                    | 4  | 130   | 520   |        |
|   |                               | Карандаш механический Staff<br>"College" MP-422, 0,7 мм, HB,<br>с ластиком                    | 10 | 376   | 3760  |        |
|   |                               | Бумага SvetoCopy, A4, 80<br>гр/м2, 500 листов в пачке                                         | 20 | 2050  | 41000 |        |
|   |                               | Светильник<br>настольный Sonnen PH-3607,<br>на подставке, металлический<br>корпус, LED, белый | 2  | 24500 | 49000 |        |
| 2 | «Kubarik.kz»<br>ЖШС           | Ножницы DELI 160 мм,<br>пластиковые ручки, цвет<br>ассорти                                    | 2  | 720   | 1440  | 102300 |
|   |                               | Ластик DELI "Scribe", белый<br>(42x17x10 мм)                                                  | 10 | 69    | 690   |        |
|   |                               | Папка-регистратор KUVERT<br>A4, ширина корешка 72<br>мм, синяя                                | 2  | 950   | 1900  |        |
|   |                               | Точилка BASY пластмассовая,<br>с прозрачным<br>контейнером                                    | 4  | 130   | 520   |        |
|   |                               | Карандаш механический DELI<br>"Neonup", 0,7 мм,<br>круглый корпус с ластиком,<br>ассорти      | 10 | 275   | 2750  |        |
|   |                               | Бумага SvetoCopy, A4, 80 г/м2,<br>500 л                                                       | 20 | 1999  | 39980 |        |
|   |                               | Светильник настольный Sonnen<br>PH-3607, на подставке,<br>металлический корпус, LED,<br>серый | 2  | 27510 | 55020 |        |
| 3 | «Office-<br>Expert.kz»<br>ЖШС | Ножницы OfficeSpace, размер<br>16,2 см                                                        | 2  | 815   | 1630  | 97550  |
|   |                               | Ластик OfficeSpace,<br>комбинированный,<br>двухцветный, 41*14*8 мм,<br>белый/серый            | 10 | 175   | 1750  |        |
|   |                               | Папка-регистратор Ofex, A4,<br>ширина корешка 70 мм, синяя                                    | 2  | 1150  | 2300  |        |
|   |                               | Точилка ArtSpace "Soft", без<br>контейнера, 2 отверстия,<br>ассорти, цена за штуку            | 4  | 585   | 2340  |        |
|   |                               | Карандаш механический Staff<br>"College" MP-422, 0,7 мм, HB,<br>с ластиком, ассорти           | 10 | 355   | 3550  |        |

|  |                                                                                      |    |       |       |  |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--|
|  | Бумага SvetoCopy, A4, 80 гр/м2, 500 листов в пачке                                   | 20 | 2049  | 40980 |  |
|  | Светильник настольный Sonnen PH-3607, на подставке, металлический корпус, LED, серый | 2  | 22500 | 45000 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Office-Expert.kz» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Е. Шарахметовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Office-Expert.kz» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Office-Expert.kz» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**24.Жоба жетекшісі – Ж.Е. Байжұманың** AP2610165 «Бірегей жылулық қорғанысы бар шұғыл континенталды аймақтарға арналған жел турбинасын жобалау және жасау» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші     | Тауардың атауы    | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Жалпы құны тенгемен, |
|---|------------------------|-------------------|------|-------------------------------|----------------------|
| 1 | «iTeacher ACADEMY» ЖШС | Интерактті панель | 2    | 1100000                       | 2200000              |
|   |                        | Мобильндік стойка | 2    | 150000                        | 300000               |
| 2 | «Хафдия» ЖШС           | Интерактті панель | 2    | 1300000                       | 2600000              |
|   |                        | Мобильндік стойка | 2    | 219000                        | 438000               |
| 3 | «Kemel trade LTD» ЖШС  | Интерактті панель | 2    | 1230000                       | 2460000              |
|   |                        | Мобильндік стойка | 2    | 200000                        | 400000               |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «iTeacher ACADEMY» ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Ж.Е. Байжұманың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «iTeacher ACADEMY» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «iTeacher ACADEMY» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**25.Жоба жетекшісі** – М.М. Абдибаттаеваның BR28713197 «Каспий тұрақты инновациялар орталығы: өңірдің неғұрлым экологиялық болашаққа көшуі үшін баламалы шешімдердегі ғылыми-академиялық ілгерілету» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші          | Тауардың атауы                                               | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Жалпы құны тенгемен, |
|---|-----------------------------|--------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|----------------------|
| 1 | «CONPI-NEW CORPORATION» ЖШС | Термодатчик S500                                             | 2    | 41000                         | 820000               |
|   |                             | Пиргелиометр TR                                              | 1    | 2000324                       | 2000324              |
|   |                             | Метеостанция с пиранометром (+/-5hPa -40 до 60С, до 2 метра) | 1    | 1289000                       | 1289000              |
|   |                             | Инфокрасный термометр пирометр К 2,6                         | 1    | 1670900                       | 1670900              |
| 2 | ЖК «Бердібек Г.М. »         | Термодатчик S500                                             | 2    | 52000                         | 104000               |
|   |                             | Пиргелиометр TR                                              | 1    | 2500700                       | 438000               |
|   |                             | Метеостанция с пиранометром (+/-5hPa -40 до 60С, до 2 метра) | 1    | 1753990                       | 1753990              |
|   |                             | Инфокрасный термометр пирометр К 2,6                         | 1    | 1823130                       | 1823130              |
| 3 | ЖК «Нургалиев»              | Термодатчик S500                                             | 2    | 48000                         | 96000                |
|   |                             | Пиргелиометр TR                                              | 1    | 2463500                       | 2463500              |
|   |                             | Метеостанция с пиранометром (+/-5hPa -40 до 60С, до 2 метра) | 1    | 1540440                       | 1540440              |
|   |                             | Инфокрасный термометр пирометр К 2,6                         | 1    | 1777655                       | 1777655              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «CONPI-NEW CORPORATION» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.М. Абдибаттаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «CONPI-NEW CORPORATION» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «CONPI-NEW CORPORATION» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**26.Жоба жетекшісі** – М.М. Абдибаттаеваның BR28713197 «Каспий тұрақты инновациялар орталығы: өңірдің неғұрлым экологиялық болашаққа көшуі үшін баламалы шешімдердегі ғылыми-академиялық ілгерілету» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|----------------------|
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|----------------------|

|   |                             |                                                                                                  |   |           |           |
|---|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|
| 1 | «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС | Компьютер Core i7 / R X 5070 / SSD 1 Б / RAM 16Gb / Монитор 38 / клавиатура мышь                 | 1 | 1114969   | 1114969   |
|   |                             | Ноутбук ASUS ROG STRIX G16 Ultra 7 / RTX 5060 8GB / RAM 16GB / SSD 1 TB / авиатура + мышь/ сумка | 1 | 1108980   | 1108980   |
|   |                             | Планшет Samsung Galaxy Tab S11 Ultra 14.6" 121256GB + клавиатура переносной чехол                | 1 | 719890.57 | 719890.57 |
|   |                             | Внешний жесткий диск 1 TB, 2.5H, USB                                                             | 2 | 35990     | 71980     |
| 2 | «CONFI-NEW CORPORATION» ЖШС | Компьютер Core i7 / R X 5070 / SSD 1 Б / RAM 16Gb / Монитор 38 / клавиатура мышь                 | 1 | 1180140   | 1180140   |
|   |                             | Ноутбук ASUS ROG STRIX G16 Ultra 7 / RTX 5060 8GB / RAM 16GB / SSD 1 TB / авиатура + мышь/ сумка | 1 | 1173800   | 1173800   |
|   |                             | Планшет Samsung Galaxy Tab S11 Ultra 14.6" 121256GB + клавиатура переносной чехол                | 1 | 761970    | 761970    |
|   |                             | Внешний жесткий диск 1 TB, 2.5H, USB                                                             | 2 | 38100     | 76200     |
| 3 | «TechnoMetrix KZ» ЖШС       | Компьютер Core i7 / R X 5070 / SSD 1 Б / RAM 16Gb / Монитор 38 / клавиатура мышь                 | 1 | 48000     | 96000     |
|   |                             | Ноутбук ASUS ROG STRIX G16 Ultra 7 / RTX 5060 8GB / RAM 16GB / SSD 1 TB / авиатура + мышь/ сумка | 1 | 2463500   | 2463500   |
|   |                             | Планшет Samsung Galaxy Tab S11 Ultra 14.6" 121256GB + клавиатура переносной чехол                | 1 | 1540440   | 1540440   |
|   |                             | Внешний жесткий диск 1 TB, 2.5H, USB                                                             | 2 | 1777655   | 1777655   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.М. Абдибаттаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**27.Жоба жетекшісі** – Т.С.Абильдиннің АР26199715 ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                 | Тауардың атауы                           | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|------------------------------------|------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «ОКСИГЕН» БІРЛЕСКЕН КӘСПОРЫНЫ» ЖШС | Водород газообразный марка 5.0 (99,999%) | 1    | 500 000                       | 500 000                   | 850 000                           |
|   |                                    | Аргон газообразный марка 4.8 (99,998%)   | 1    | 350 000                       | 350 000                   |                                   |
| 2 | «Казтехгаз» ЖШС                    | Водород газообразный марка 5.0 (99,999%) | 1    | 330 000                       | 330 000                   | 570 000                           |
|   |                                    | Аргон газообразный марка 4.8 (99,998%)   | 1    | 240 000                       | 240 000                   |                                   |
| 3 | «СС CONSTRUCTION» ЖШС              | Водород газообразный марка 5.0 (99,999%) | 1    | 650 000                       | 650 000                   | 1 070 000                         |
|   |                                    | Аргон газообразный марка 4.8 (99,998%)   | 1    | 420 000                       | 420 000                   |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Казтехгаз» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С.Абильдиннің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Казтехгаз» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Казтехгаз» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**28.Жоба жетекшісі** – Н.Р.Акмуханованың АР23488308 «Микробалдырлар мен цианобактериялардың пестицидтерді биодеградациялаудағы және топырақ құнарлылығын арттырудағы биотехнологиялық потенциалын зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                        | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | "RT Solution" ЖШС  | Картридж HP W1450A, 145A - Black                                      | 1    | 44 062,52                     | 44 062,52                 | 135 570,52                        |
|   |                    | Тонер-картридж HP W1500A - Black, 975 pages, Laser Jet M111, MFP M141 | 2    | 45 754                        | 91 508                    |                                   |



|   |                   |                                                                       |   |        |        |         |
|---|-------------------|-----------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|
| 2 | «Белый Ветер» ЖШС | Картридж HP W1450A, 145A - Black                                      | 1 | 47 990 | 47 990 | 143 970 |
|   |                   | Тонер-картридж HP W1500A - Black, 975 pages, Laser Jet M111, MFP M141 | 2 | 47 990 | 95 980 |         |
| 3 | "Soft Master" ЖШС | Картридж HP W1450A, 145A - Black                                      | 1 | 49 990 | 49 990 | 149 970 |
|   |                   | Тонер-картридж HP W1500A - Black, 975 pages, Laser Jet M111, MFP M141 | 2 | 49 990 | 99 980 |         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Өлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.Р.Акмуханованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Өлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "RT Solution" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**29.Жоба жетекшісі – А. Алтаеваның** AP19175674 «Аудио ағындарды талдау және машиналық оқыту негізінде қауіпті оқиғаларды анықтау және хабарлау жүйесін әзірлеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Өлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                                    | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | Мышь Defender Velvet MB-406, White, USB                                                           | 1    | 2 590                         | 2 590                     | 123 635                           |
|   |                    | Коврик для мыши Defender Black One, Gaming, 20x25 см                                              | 1    | 990                           | 990                       |                                   |
|   |                    | USB 3 Flash Drive 128GB Netac U351, USB 3.0, Black                                                | 1    | 3 790                         | 3 790                     |                                   |
|   |                    | USB 3 Flash Drive 128GB Kingston DataTraveler Exodia M, USB 3.2, Black-Red                        | 2    | 4 690                         | 9 380                     |                                   |
|   |                    | USB 2 Flash Drive 64GB Netac UM81, USB 2.0, Black                                                 | 4    | 1 890                         | 7 560                     |                                   |
|   |                    | Картридж Europrint EPC-W1360A, Black, HP Color LaserJet M211d/M211dw/M236d/M236dw/M236sdn/M236sdw | 2    | 6 490                         | 12 980                    |                                   |

|   |                   |                                                                                                   |    |       |        |         |
|---|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
|   |                   | Мышь Logitech M196, Graphite, Bluetooth                                                           | 1  | 5 990 | 5 990  |         |
|   |                   | Мышь Logitech M196, White, Wireless, Gaming, Optical, 1000dpi, 1xAA, BT                           | 1  | 8 655 | 8 655  |         |
|   |                   | Бумага Снегурочка А4, 500 листов                                                                  | 30 | 2 390 | 71 700 |         |
| 2 | «Белый Ветер» ЖШС | Мышь Defender Velvet MB-406, White, USB                                                           | 1  | 2 990 | 2 990  | 132 270 |
|   |                   | Коврик для мыши Defender Black One, Gaming, 20x25 см                                              | 1  | 990   | 990    |         |
|   |                   | USB 3 Flash Drive 128GB Netac U351, USB 3.0, Black                                                | 1  | 3 790 | 3 790  |         |
|   |                   | USB 3 Flash Drive 128GB Kingston DataTraveler Exodia M, USB 3.2, Black-Red                        | 2  | 5 390 | 10 780 |         |
|   |                   | USB 2 Flash Drive 64GB Netac UM81, USB 2.0, Black                                                 | 4  | 2 190 | 8 760  |         |
|   |                   | Картридж Europrint EPC-W1360A, Black, HP Color LaserJet M211d/M211dw/M236d/M236dw/M236sdn/M236sdw | 2  | 6 490 | 12 980 |         |
|   |                   | Мышь Logitech M196, Graphite, Bluetooth                                                           | 1  | 6 290 | 6 290  |         |
|   |                   | Мышь Logitech M196, White, Wireless, Gaming, Optical, 1000dpi, 1xAA, BT                           | 1  | 7 990 | 7 990  |         |
|   |                   | Бумага Снегурочка А4, 500 листов                                                                  | 30 | 2 590 | 77 700 |         |
| 3 | «Soft Master» ЖШС | Мышь Defender Velvet MB-406, White, USB                                                           | 1  | 3 190 | 3 190  | 140 570 |
|   |                   | Коврик для мыши Defender Black One, Gaming, 20x25 см                                              | 1  | 1 090 | 1 090  |         |
|   |                   | USB 3 Flash Drive 128GB Netac U351, USB 3.0, Black                                                | 1  | 3 890 | 3 890  |         |
|   |                   | USB 3 Flash Drive 128GB Kingston DataTraveler Exodia M, USB 3.2, Black-Red                        | 2  | 5 490 | 10 980 |         |
|   |                   | USB 2 Flash Drive 64GB Netac UM81, USB 2.0, Black                                                 | 4  | 2 290 | 9 160  |         |
|   |                   | Картридж Europrint EPC-W1360A, Black, HP Color LaserJet M211d/M211dw/M236d/M236dw/M236sdn/M236sdw | 2  | 6 790 | 13 580 |         |
|   |                   | Мышь Logitech M196, Graphite, Bluetooth                                                           | 1  | 6 790 | 6 790  |         |
|   |                   | Мышь Logitech M196, White, Wireless, Gaming, Optical, 1000dpi, 1xAA, BT                           | 1  | 8 190 | 8 190  |         |
|   |                   | Бумага Снегурочка А4, 500 листов                                                                  | 30 | 2 790 | 83 700 |         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А. Алтаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "RT Solution" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**30.Жоба жетекшісі** - А.А. Арыстановтың АР25794147«Климаттың өзгеруі жағдайында қашықтықтан зондтау деректерін ескере отырып, Қазақстанның оңтүстік өңірлерінде күздік дәнді дақылдардың өнімділігін ГАЖ-модельдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                      | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|----------------------|-----------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Белый Ветер KZ» ЖШС | USB 3 Flash Drive 128GB Adata UR350, USB 3.2, Brown | 1    | 5990                          | 5990                      | 5990                              |
| 2 | «Soft Master» ЖШС    | USB 3 Flash Drive 128GB Adata UR350, USB 3.2, Brown | 1    | 6490                          | 6490                      | 6490                              |
| 3 | «RT Solution» ЖШС    | USB 3 Flash Drive 128GB Adata UR350, USB 3.2, Brown | 1    | 5798,2                        | 5798,2                    | 5798,2                            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.А. Арыстановтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**31.Жоба жетекшісі** – С.Ш. Асрандинаның АР26199175 «Функционалдық қасиеттері жақсартылған мамандандырылған сусындарды дайындау үшін стевияның селекциялық линияларын зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Поставщик    | № | Наименование                                 | Цена за ед. в тенге | Кол -во | Сумма в тенге с НДС | Общая сумма предложения в тенге |
|---|--------------|---|----------------------------------------------|---------------------|---------|---------------------|---------------------------------|
| 1 | ТОО «Лаборо» | 1 | Динатриевая соль ЭДТА (дигидрат), EXTRA PURE | 15 040              | 1       | 15 040              | 846 660                         |

|  |    |                                                                                                                      |        |    |         |  |
|--|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|---------|--|
|  | 2  | Глицерин (EXTRAPURE)<br>(1,2,3-триоксипропан)                                                                        | 10 510 | 1  | 10 510  |  |
|  | 3  | pH-метр                                                                                                              | 500610 | 1  | 500 610 |  |
|  | 4  | Агар-агар 1201-500 г                                                                                                 | 48 860 | 1  | 48 860  |  |
|  | 5  | Мадженты PS квадратные<br>72x72x100мм с крышкой (Корея)<br>(уп=4шт)                                                  | 11290  | 14 | 158 060 |  |
|  | 6  | Бутыль 500 мл с закруч.<br>крышкой, градуированный, с<br>маркир. панелью,<br>автоклавируемый при 121°C<br>(Германия) | 18420  | 4  | 73 680  |  |
|  | 7  | Канистра PE-HD, 10 л, с<br>закручивающейся крышкой,<br>187x227x320 мм (Италия)                                       | 7470   | 1  | 7 470   |  |
|  | 8  | Фильтры бумажные<br>обеззоленные-синяя лента<br>d=90мм1 уп=100шт                                                     | 375    | 6  | 2 250   |  |
|  | 9  | Штатив линейного типа для<br>дозаторов                                                                               | 15230  | 1  | 15 230  |  |
|  | 10 | Чашки Петри, Ø 100x16 мм, не<br>вентилируемые, асептически<br>упакованы                                              | 2160   | 6  | 12 960  |  |
|  | 11 | Стекля предметные<br>76x25x1,2мм со<br>шлифованными краями с<br>матовым полем, угол 90<br>градусов (уп=50шт) Китай)  | 790    | 1  | 790     |  |
|  | 12 | Стекля покровные 24*32мм<br>(уп=100 шт.) (Китай)                                                                     | 890    | 1  | 890     |  |
|  | 13 | Фильтры бумажные<br>обеззоленные-желтая лента<br>d=90мм 1 уп=100шт                                                   | 310    | 1  | 310     |  |

|   |                   |    |                                                                                                                          |        |    |         |         |
|---|-------------------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|---------|---------|
| 2 | ТОО<br>«ВесНорма» | 1  | Динатриевая соль<br>ЭДТА<br>(дигидрат), EXTRA PURE                                                                       | 15 795 | 1  | 15 795  | 888 380 |
|   |                   | 2  | Глицерин (EXTRA PURE)<br>(1,2,3- триоксипропан)                                                                          | 11 035 | 1  | 11 035  |         |
|   |                   | 3  | рН-метр                                                                                                                  | 525000 | 1  | 525 000 |         |
|   |                   | 4  | Агар-агар 1201-500 г                                                                                                     | 51 305 | 1  | 51 305  |         |
|   |                   | 5  | Мадженты PS квадратные<br>72x72x100мм с крышкой (Корея)<br>(уп=4шт)                                                      | 11855  | 14 | 165 970 |         |
|   |                   | 6  | Бутыль 500 мл с закруч.<br>крышкой, градуированный, с<br>маркир.<br>панелью, автоклавируемый пр<br>и<br>121°C (Германия) | 19340  | 4  | 77 360  |         |
|   |                   | 7  | Канистра РЕ-HD, 10 л, с<br>закручивающейся<br>крыш<br>кой, 187x227x320 мм (Италия)                                       | 7845   | 1  | 7 845   |         |
|   |                   | 8  | Фильтры бумажные<br>обеззоленные-синия<br>лента<br>d=90мм1 уп=100шт                                                      | 395    | 6  | 2 370   |         |
|   |                   | 9  | Штатив линейного типа для<br>дозаторов                                                                                   | 15990  | 1  | 15 990  |         |
|   |                   | 10 | Чашки Петри, Ø 100x16 мм, не<br>вентилируемые, асептически<br>упакованы (Италия) (уп=10шт)                               | 2270   | 6  | 13 620  |         |
|   |                   | 11 | Стекла предметные<br>76x25x1,2мм со шлифованными<br>краями с матовым полем,угол<br>90 градусов<br>(уп=50шт) Китай)       | 830    | 1  | 830     |         |

|   |               |    |                                                                                                                     |            |    |            |         |
|---|---------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|------------|---------|
|   |               | 12 | Стекла покровные<br>24*32мм (уп=100<br>шт.) (Китай)                                                                 | 935        | 1  | 935        |         |
|   |               | 13 | Фильтры бумажные<br>обеззоленные-желтая<br>лента<br>d=90мм 1 уп=100шт                                               | 325        | 1  | 325        |         |
| 3 | «VELD»<br>ЖШС | 1  | Динатриевая соль ЭДТА<br>(дигидрат), EXTRA PURE                                                                     | 14 320     | 1  | 14 320     | 806 260 |
|   |               | 2  | Глицерин (EXTRAPURE) (1,2,3-<br>триоксипропан)                                                                      | 10 010     | 1  | 10 010     |         |
|   |               | 3  | pH-метр                                                                                                             | 47677<br>0 | 1  | 476<br>770 |         |
|   |               | 4  | Агар-агар 1201-500 г                                                                                                | 46 530     | 1  | 46 530     |         |
|   |               | 5  | Мадженты PS квадратные<br>72x72x100мм с крышкой (Корея)<br>(уп=4шт)                                                 | 10750      | 14 | 150<br>500 |         |
|   |               | 6  | Бутыль 500 мл с закруч. крышкой,<br>градуированный,с маркир.<br>панелью,<br>автоклавируемый при 121°C<br>(Германия) | 17540      | 4  | 70 160     |         |
|   |               | 7  | Канистра PE-HD, 10 л, с<br>закручивающейся крышкой,<br>187x227x320 мм (Италия)                                      | 7111       | 1  | 7 111      |         |
|   |               | 8  | Фильтры бумажные<br>обеззоленные-синяя лента<br>d=90мм1 уп=100шт                                                    | 355        | 6  | 2 130      |         |
|   |               | 9  | Штатив линейного типа для<br>дозаторов                                                                              | 14505      | 1  | 14 505     |         |
|   |               | 10 | Чашки Петри, Ø 100x16 мм, не<br>вентилируемые, асептически<br>упакованы<br>(Италия) (уп=10шт)                       | 2055       | 6  | 12 330     |         |
|   |               | 11 | Стекла предметные 76x25x1,2мм<br>со шлифованными краями с<br>матовым полем,угол 90 градусов<br>(уп=50шт) Китай)     | 750        | 1  | 750        |         |
|   |               | 12 | Стекла покровные 24*32мм<br>(уп=100 шт.) (Китай)                                                                    | 849        | 1  | 849        |         |
|   |               | 13 | Фильтры бумажные<br>обеззоленные-желтая лента<br>d=90мм 1 уп=100шт                                                  | 295        | 1  | 295        |         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Ш. Асрандинаның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «VELD» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**32.Жоба жетекшісі** - Е.А. Аубакировтың АР19679889 «Ауыр мұнай қалдықтарын бағалы техникалық өнімдер мен отын дистилляттарына кешенді қайта өңдеу технологияларын әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші       | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «KZ-Спецстрой» ЖШС       | Сушилка        | 2    | 90 450                        | 180 900                   | 180 900                           |
| 2 | «Global Save Pharma» ЖШС | Сушилка        | 2    | 73 268                        | 146 536                   | 146 536                           |
| 3 | «LABSOL» ЖШС             | Сушилка        | 2    | 86 500                        | 173 000                   | 173 000                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Global Save Pharma» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Е.А. Аубакировтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Global Save Pharma» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Global Save Pharma» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**33.Жоба жетекшісі** – С.Н. Ахтановтың АР19674715 «Сымсыз «mesh» желілерді «box-covering» алгоритмдерінің негізінде бағыттау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                          | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «GRAND PROVIDING   | Одноплатный модуль Raspberry Pi 5 16 GB | 2    | 174 145                       | 348 290                   | 475 525,52                        |

|   |                   |                                         |   |           |           |         |
|---|-------------------|-----------------------------------------|---|-----------|-----------|---------|
|   | GROUP» ЖШС        | Одноплатный модуль Raspberry Pi 5 8 GB  | 1 | 89 900    | 89 900    |         |
|   |                   | Модуль управления Arduino MEGA R3       | 1 | 37 235,52 | 37 235,52 |         |
| 2 | «Нургалиев» ЖК    | Одноплатный модуль Raspberry Pi 5 16 GB | 2 | 250 000   | 500 000   | 668 000 |
|   |                   | Одноплатный модуль Raspberry Pi 5 8 GB  | 1 | 120 000   | 120 000   |         |
|   |                   | Модуль управления Arduino MEGA R3       | 1 | 48 000    | 48 000    |         |
| 3 | «KMcompgadget» ЖК | Одноплатный модуль Raspberry Pi 5 16 GB | 2 | 200 000   | 400 000   | 545 000 |
|   |                   | Одноплатный модуль Raspberry Pi 5 8 GB  | 1 | 100 000   | 100 000   |         |
|   |                   | Модуль управления Arduino MEGA R3       | 1 | 45 000    | 45 000    |         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.Н. Ахтановтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**34.Жоба жетекшісі** – Қ.И. Байзақованың AP26100515 «Тәуекелдерді басқару стратегиялары және геосаяси сын-қатерлер мен аймақтық тұрақсыздық жағдайында Қазақстанның сыртқы саясатын нығайту» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                        | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|---------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «PES Старт Груп» ЖШС | Принтер HP LazerJet Pro M4003dn       | 1    | 247000                        | 247000                    | 1235000                           |
|   |                      | Моноблок Lenovo 27"FHD/Core i5-13420H | 1    | 750000                        | 750000                    |                                   |



|   |                   |                                       |   |        |        |           |
|---|-------------------|---------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 2 | ЖК «IT-Arsenal»   | USB Флеш Silicon Power Marvel - M02   | 6 | 11500  | 69000  | 1 268 800 |
|   |                   | МФУ Epson L3556                       | 1 | 169000 | 169000 |           |
|   |                   | Принтер HP LazerJet Pro M4003dn       | 1 | 257000 | 257000 |           |
|   |                   | Моноблок Lenovo 27"FHD/Core i5-13420H | 1 | 762000 | 762000 |           |
|   |                   | USB Флеш Silicon Power Marvel - M02   | 6 | 12800  | 76800  |           |
| 3 | ЖК «S.IT Service» | МФУ Epson L3556                       | 1 | 173000 | 173000 | 1 293 500 |
|   |                   | Принтер HP LazerJet Pro M4003dn       | 1 | 267000 | 267000 |           |
|   |                   | Моноблок Lenovo 27"FHD/Core i5-13420H | 1 | 772500 | 772500 |           |
|   |                   | USB Флеш Silicon Power Marvel - M02   | 6 | 12500  | 75000  |           |
|   |                   | МФУ Epson L3556                       | 1 | 179000 | 179000 |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауардың техникалық сипаттамада Әлеуетті жеткізушілер Тауардың бағасын Нарықтық бағадан тым жоғары ұсынып отыр деген қорытындыға келіп, Тауарды сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1. Жоба жетекшісі - Қ.И. Байзақованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;
2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу өтпеді деп танылсын.

**35. Жоба жетекшісі** – А.К. Бейсегулованың АР26197945 «Этно-эко жүйедегі Солтүстік және Оңтүстік Қызылқұмды этнографиялық және этноархеологиялық зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|

|   |                   |                                               |   |         |         |           |
|---|-------------------|-----------------------------------------------|---|---------|---------|-----------|
| 1 | «Белый Ветер» ЖШС | МФУ HP LaserJet Pro 4103fdw)                  | 1 | 269 990 | 269 990 | 1 049 970 |
|   |                   | Фотоаппарат Canon EOS RP, Black (3380C003)    | 1 | 579 990 | 579 990 |           |
|   |                   | Принтер лазерный HP Color LaserJet Pro 3203dn | 1 | 199 990 | 199 990 |           |
| 2 | «Soft Master» ЖШС | МФУ HP LaserJet Pro 4103fdw)                  | 1 | 279 990 | 279 990 | 1 079 970 |
|   |                   | Фотоаппарат Canon EOS RP, Black (3380C003)    | 1 | 589 990 | 589 990 |           |
|   |                   | Принтер лазерный HP Color LaserJet Pro 3203dn | 1 | 209 990 | 209 990 |           |
| 3 | «Сагиев О.К.» ИП  | МФУ HP LaserJet Pro 4103fdw)                  | 1 | 299 990 | 299 990 | 1 119 970 |
|   |                   | Фотоаппарат Canon EOS RP, Black (3380C003)    | 1 | 599 990 | 599 990 |           |
|   |                   | Принтер лазерный HP Color LaserJet Pro 3203dn | 1 | 219 990 | 219 990 |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.К. Бейсегулованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**36.Жоба жетекшісі** - Б.А.Бельгибаевтың AP19678998 «Елдің мегаполистерінің смарт бағдаршамдарының нейрондық компьютерлік көрінісі» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                           | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «ALISHIN Е» ЖШС    | Пластик для 3D печати Polymaker PolyMide | 10    | 62 000                        | 620 000                   | 932 000                           |

|   |                              |                                                                        |    |        |         |           |
|---|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|   |                              | PA12-CF<br>черный                                                      |    |        |         |           |
|   |                              | Пластик для<br>3D печати<br>Eryone PETG<br>Carbon Fiber<br>черный      | 10 | 15 000 | 150 000 |           |
|   |                              | Creality Space<br>Pi Filament<br>Dryer Plus                            | 3  | 54 000 | 162 000 |           |
| 2 | «Nur England<br>Systems» ЖШС | Пластик для<br>3D печати<br>Polymaker<br>PolyMide<br>PA12-CF<br>черный | 10 | 80 000 | 800 000 | 1 143 500 |
|   |                              | Пластик для<br>3D печати<br>Eryone PETG<br>Carbon Fiber<br>черный      | 10 | 15 000 | 150 000 |           |
|   |                              | Creality Space<br>Pi Filament<br>Dryer Plus                            | 3  | 64 500 | 193 500 |           |
| 3 | «Rakhimberdi<br>ltd» ЖК      | Пластик для<br>3D печати<br>Polymaker<br>PolyMide<br>PA12-CF<br>черный | 10 | 81 400 | 814 000 | 1 154 000 |
|   |                              | Пластик для<br>3D печати<br>Eryone PETG<br>Carbon Fiber<br>черный      | 10 | 16 000 | 160 000 |           |
|   |                              | Creality Space<br>Pi Filament<br>Dryer Plus                            | 3  | 60 000 | 180 000 |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Өлеуетті жеткізуші «ALISHINE» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б.А.Бельгибаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Өлеуетті жеткізуші «ALISHINE» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ALISHINE» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**37.Жоба жетекшісі - Л.А. Бимендиеваның №АР26103913 «Қазақстанның агроөнеркәсіптік кешені тұрақты дамудың жаңа өсу нүктесі ретінде: климаттың өзгеруінің ұзақ мерзімді макроэкономикалық салдарын талдау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.**

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                                                               | Саны | 1 данасы үшін бағасы<br>тенгемен | Позицияның құны<br>тенгемен | Ұсыныстың жалпы сомасы,<br>теңгемен |
|---|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|
| 1 | «Белый Ветер KZ» ЖШС | Ноутбук HP Spectre x360 16-f1012ci, Core i7-1260P/16''UHD+/16GB/1TB/Arc A370M 4GB/W11H       | 2    | 1 159 990                        | 2 319 980                   | 3 209 620                           |
|   |                      | Моноблок HP OmniStudio X 27-cs1005ci, 27''UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB/Arc Graphics/W11SL | 1    | 889 640                          | 889 640                     |                                     |
| 2 | «Сагиев О.К.» ЖК     | Ноутбук HP Spectre x360 16-f1012ci, Core i7-1260P/16''UHD+/16GB/1TB/Arc A370M 4GB/W11H       | 2    | 1 199 990                        | 2 399 980                   | 3 349 980                           |
|   |                      | Моноблок HP OmniStudio X 27-cs1005ci, 27''UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB/Arc Graphics/W11SL | 1    | 950 000                          | 950 000                     |                                     |
| 3 | «Soft Master» ЖШС    | Ноутбук HP Spectre x360 16-f1012ci, Core i7-1260P/16''UHD+/16GB/1TB/Arc A370M 4GB/W11H       | 2    | 1 189 990                        | 2 379 980                   | 3 279 980                           |
|   |                      | Моноблок HP OmniStudio X 27-cs1005ci, 27''UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB/Arc Graphics/W11SL | 1    | 900 000                          | 900 000                     |                                     |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б.А.Бельгибаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер КЗ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер КЗ» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**38.Жоба жетекшісі - А.К. Бисенбаевтың** AP23487566 «Aeromonas тұқымдасына жататын антибиотиктерге төзімді патогендерге қарсы эндолизин негізіндегі терапияны қолданудың жаңа стратегияларын әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші        | Тауардың атауы                          | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|---------------------------|-----------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Астана БиоМед Групп» ЖШС | HisTrap HP column, 5 x 1 ml - 1 қаптама | 1    | 444 074,80                    | 444 074,80                | 444 074,80                        |
| 2 | «ДиоГен Системс» ЖШС      | HisTrap HP column, 5 x 1 ml - 1 қаптама | 1    | 500 000,00                    | 500 000,00                | 500 000,00                        |
| 3 | «Эриус» ЖШС               | Histrap hp 5x1 ml - 1 қаптама           | 1    | 478 800,00                    | 478 800,00                | 478 800,00                        |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Астана БиоМед Групп» ЖШС -не ағымдығы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.К. Бисенбаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауар сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Астана БиоМед Групп» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Астана БиоМед Групп» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**39.Жоба жетекшісі - К.М. Бишмановтың** AP26104327 «Дінаралық диалогты қолдау және жалпыұлттық бірлікті нығайту үшін жасанды интеллект алгоритмін әзірлеу: діни мәтіндерді талдау алгоритмдері және мәдени өзара әрекеттесу платформасын құру жобасын іске асыру» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|

|   |                              |                                                                                                    |   |            |           |           |
|---|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|-----------|-----------|
| 1 | «Белый ветер KZ» ЖШС         | Моноблок HP All-in-One 27-cr0077ci, 27"FHD, Core i5-1335U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS - 4 дана | 4 | 440 783,75 | 1763 135  | 1 968 967 |
|   |                              | USB Type-C SSD External 1TB, Kingston XS1000, read 1050 Mb/s, write 1000 Mb/s, Black - 4 дана      | 4 | 51 458     | 205 832   |           |
| 2 | «Soft Master» ЖШС            | Моноблок HP All-in-One 27-cr0077ci, 27"FHD, Core i5-1335U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS - 4 дана | 4 | 529990     | 2 119 960 | 2 415 520 |
|   |                              | USB Type-C SSD External 1TB, Kingston XS1000, read 1050 Mb/s, write 1000 Mb/s, Black - 4 дана      | 4 | 73890      | 295 560   |           |
| 3 | ИП Сагиев Олжас Кобландыевич | Моноблок HP All-in-One 27-cr0077ci, 27"FHD, Core i5-1335U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS - 4 дана | 4 | 629 990    | 2 519 960 | 2 855 520 |
|   |                              | USB Type-C SSD External 1TB, Kingston XS1000, read 1050 Mb/s, write 1000 Mb/s, Black - 4 дана      | 4 | 83 890     | 335 560   |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі К.М. Бишмановтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**40.Жоба жетекшісі** - П.А. Ғалиеваның AP26104965 «CaBPO5 :Eu синтезі және люминесценциясы: изоморфты алмастырулардың рөлі» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| №<br>р/с | Қызметтердің, жұмыстардың атауы                                                                                                                                                             | Өлшем бірлігі | Саны |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|
| 1        | Аумағы 35 ш.м. болатын үй-жайда мырышталған болаттан жасалған ауа өткізгіштерді және ВР 280-46-3,15 радиалды желдеткішін пайдалана отырып, сорып шығару желдету жүйесін монтаждау жұмыстары | қызмет        | 1    |

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші           | Жалпы құны тенгемен, |
|---|------------------------------|----------------------|
| 1 | «Лабортех» ЖШС               | 2500000              |
| 2 | «Азимут Трэйд Компани» ЖШС   | 1587410              |
| 3 | ЖК «Зилотин Артем Сергеевич» | 1455330              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «Зилотин Артем Сергеевич» -ке дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі П.А. Ғалиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «Зилотин Артем Сергеевич» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «Зилотин Артем Сергеевич» -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**41.Жоба жетекшісі - А.Е. Давлетовтың** AP23487020 «Плазмалық ортаның жалпыланған химиялық моделі аясындағы тығыз қыздырылған заттың құрамы» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                            | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | "RT Solution" ЖШС  | Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS | 2    | 529 990                       | 1059980                           |
| 2 | "Белый Ветер" ЖШС  | Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS | 2    | 539990                        | 1079980                           |
| 3 | "Soft Master" ЖШС  | Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS | 2    | 593989                        | 1187978                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Өлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Е. Давлетовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Өлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "RT Solution" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**42.Жоба жетекшісі - М.Д. Даулетованың** AP25796217 «*Atraphaxis* өсімдік түрлерінен алынған полифенол кешендеріне негізделген қалыпқа келтірілген фитопрепараттарды алудың негізгі бағыттары мен ұтымды жолдары» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Өлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                  | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Marwa&Co» ЖК      | Ультрадыбысты монша, 10 л, қыздырмалы 300 Вт SB-5200DT, Қытай                   | 1    | 602 335                       | 602 335                   | 602 335                           |
| 2 | «ЛаборФарма» ЖШС   | Ультрадыбысты монша, 10 л, қыздырмалы 300 Вт SB-5200DT, мемлекет Қытай          | 1    | 599 816                       | 599 816                   | 599 816                           |
| 3 | «LABSOL» ЖШС       | Ультрадыбысты монша, 10 л, қыздырмалы, 300 Вт SB-5200DT өндіруші мемлекет Қытай | 1    | 547 000                       | 547 000                   | 547 000                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Өлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.Д. Даулетованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Өлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;



2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «LABSOL» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**43.Жоба жетекшісі** - А.Е. Давлетовтың АР23487020 «Плазмалық ортаның жалпыланған химиялық моделі аясындағы тығыз қыздырылған заттың құрамы» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                            | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | "RT Solution" ЖШС  | Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS | 2    | 529 990                       | 1059980                           |
| 2 | "Белый Ветер" ЖШС  | Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS | 2    | 539990                        | 1079980                           |
| 3 | "Soft Master" ЖШС  | Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS | 2    | 593989                        | 1187978                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Е. Давлетовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "RT Solution" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**44.Жоба жетекшісі** - Р.Ж. Джуманованың № АР22686263 «Магний-ионды батареялардың анодтық материалының диффузиялық қасиеттерін жақсарту» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызметті (бұдан әрі - Қызмет) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                 | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Labsol»ЖШС        | Разовое техническое обслуживание перчаточного бокса L2007A1-UK | 1    | 1 500 900                     | 1 500 900                 | 1 500 900                         |
| 2 | «Marwa&Co» ЖШС     | Разовое техническое обслуживание перчаточного бокса L2007A1-UK | 1    | 1 650 000                     | 1 650 000                 | 1 650 000                         |

|   |                          |                                                                                                        |   |           |           |           |
|---|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|
| 3 | «Global save pharma» ЖШС | Разовое техническое обслуживание перчаточного бокса L2007A1-UK<br>Замена датчика кислорода и влажности | 1 | 1 134 300 | 1 134 300 | 1 134 300 |
|---|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Global save pharma» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Р.Ж. Джуманованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Global save pharma» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Global save pharma» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**45.Жоба жетекшісі** – Б.Т. Досумованың АР19679428 «Деградацияланған пластикті сұйық және газ тәрізді көмірсутекті отынға термохимиялық кешенді өңдеу үшін табиғи минералдар мен металлургия қалдықтарының каталитикалық қасиеттерін зерттеу.» ғылыми жоба бойынша қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төмендегі кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Қызметтің атауы                                                                                  | Жалпы құны<br>Эвромен, |
|---|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| 1 | «HUMUSOFT s.r.o.»  | COMSOL MULTIPHYSICS<br>- Perpetual Single User Edu. License<br>1 year of update support included | 2245 EUR               |
|   |                    | Optimization Module<br>- Perpetual Single User Edu. License<br>1 year of update support included | 995 EUR                |

Келіп түскен коммерциялық ұсынысты қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «HUMUSOFT s.r.o.» бессрочная лицензиясын ресми жеткізуші болғандықтан дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б.Т. Досумованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «HUMUSOFT s.r.o.» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «HUMUSOFT s.r.o.» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**46.Жоба жетекшісі** – Б.Т. Досумованың АР19679428 «Деградацияланған пластикті сұйық және газ тәрізді көмірсутекті отынға термохимиялық кешенді өңдеу үшін табиғи минералдар мен металлургия қалдықтарының каталитикалық қасиеттерін зерттеу.» ғылыми жоба бойынша қажетті

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төмендегі кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар каралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші           | Тауардың атауы                                                                                        | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Белый Ветер КЗ» ЖШС         | МФУ Canon i-Sensys MF-275dw, A4, print 600x600, 29ppm, scan 600x600, LCD, Wi-Fi, USB2.0, Fax – 2 дана | 2    | 229 990                       | 459 980                   | 785 910                           |
|   |                              | USB Type-C SSD External 1TB, Kingston XS1000, read 1050 Mb/s, write 1000 Mb/s, Red – 1 дана           | 1    | 84 990                        | 84 990                    |                                   |
|   |                              | Microsoft Windows 11 Professional, 64bit, Russian 1pk, Kazakhstan Only USB, FPP, BOX – 1 дана         | 1    | 140 990                       | 140 990                   |                                   |
|   |                              | Антивирус Dr. Web Security Space, 36 мес., 1 ПК, BOX – 5 дана                                         | 5    | 19 990                        | 99 950                    |                                   |
| 2 | «Soft Master» ЖШС            | МФУ Canon i-Sensys MF-275dw, A4, print 600x600, 29ppm, scan 600x600, LCD, Wi-Fi, USB2.0, Fax – 2 дана | 2    | 234 990                       | 469 980                   | 825 910                           |
|   |                              | USB Type-C SSD External 1TB, Kingston XS1000, read 1050 Mb/s, write 1000 Mb/s, Red – 1 дана           | 1    | 85 990                        | 85 990                    |                                   |
|   |                              | Microsoft Windows 11 Professional, 64bit, Russian 1pk, Kazakhstan Only USB, FPP, BOX – 1 дана         | 1    | 144 990                       | 144 990                   |                                   |
|   |                              | Антивирус Dr. Web Security Space, 36 мес., 1 ПК, BOX – 5 дана                                         | 5    | 24 990                        | 124 950                   |                                   |
| 3 | ЖК Сагиев Олжас Кобландыевич | МФУ Canon i-Sensys MF-275dw, A4, print 600x600, 29ppm, scan 600x600, LCD, Wi-Fi, USB2.0, Fax – 2 дана | 2    | 239 990                       | 479 980                   | 869 910                           |
|   |                              | USB Type-C SSD External 1TB, Kingston XS1000, read 1050 Mb/s, write 1000 Mb/s, Red – 1 дана           | 1    | 89 990                        | 89 990                    |                                   |
|   |                              | Microsoft Windows 11 Professional, 64bit, Russian 1pk, Kazakhstan Only USB, FPP, BOX – 1 дана         | 1    | 149 990                       | 149 990                   |                                   |
|   |                              | Антивирус Dr. Web Security Space, 36 мес., 1 ПК, BOX – 5 дана                                         | 5    | 29 990                        | 149 950                   |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б.Т. Досумованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС.-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**47.Жоба жетекшісі - И.М. Жаркованың** AP23486220 «Антропогендік жүктеме жағдайында Іле-Балқаш бассейнінің негізгі кәсіпшілік балық түрлерінің маңызды орган жүйелерінің реактивтілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші        | Тауардың атауы             | Саны | 1 данасы үшін бағасы<br>тенгемен | Позицияның құны<br>тенгемен, | Ұсыныстың жалпы<br>соммасы,<br>тенгемен |
|---|---------------------------|----------------------------|------|----------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------|
| 1 | «Beskar Technologies» ЖШС | GPS навигатор<br>GPSMAP 67 | 1    | 326 800                          | 326 800                      | 326 800                                 |
| 2 | «Бассар Электроникс» ЖШС  | GPS навигатор<br>GPSMAP 67 | 1    | 344 000                          | 344 000                      | 344 000                                 |
| 3 | «Discover Kazakhstan» ЖШС | GPS навигатор<br>GPSMAP 67 | 1    | 372 000                          | 372 000                      | 372 000                                 |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Beskar Technologies» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі И.М. Жаркованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Beskar Technologies» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Beskar Technologies» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**48.Жоба жетекшісі - И.М. Жаркованың** AP23486220 «Антропогендік жүктеме жағдайында Іле-Балқаш бассейнінің негізгі кәсіпшілік балық түрлерінің маңызды орган жүйелерінің реактивтілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы               | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «VELD»ЖШС          | Аквадистиллятор АЭ-4         | 1    | 326 520                       | 326 520                   | 532 195                           |
|   |                    | Весы электронные SPX220      | 1    | 195 430                       | 195 430                   |                                   |
|   |                    | КН (Колба коническая)-1-1000 | 2    | 5 122, 5                      | 10 245                    |                                   |
| 2 | «ВесНорма» ЖШС     | Аквадистиллятор АЭ-4         | 1    | 348 100                       | 348 100                   | 554 525                           |
|   |                    | Весы электронные SPX220      | 1    | 196 125                       | 196 125                   |                                   |
|   |                    | КН (Колба коническая)-1-1000 | 2    | 5 150 5                       | 10 300                    |                                   |
| 3 | «Фактор1»ЖШС       | Аквадистиллятор АЭ-4         | 1    | 328 120                       | 328 120                   | 535 789                           |
|   |                    | Весы электронные SPX220      | 1    | 197 365                       | 197 365                   |                                   |
|   |                    | КН (Колба коническая)-1-1000 | 2    | 5 152                         | 10 304                    |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «VELD»ЖШС-не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі И.М. Жаркованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «VELD»ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «VELD»ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**49.Жоба жетекшісі - Б.Т. Иманбектің** AP26103523 «Блокчейн технологиясы мен IoMT (Internet of Medical Things) қолданылатын ұйқы бұзылыстарын бақылау және диагностикалау бойынша интеллектуалды жүйені әзірлеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші  | Тауардың атауы                | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|---------------------|-------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Federal Group» ЖШС | Монитор 27" XTREON            | 9    | 112 800                       | 1 015 200                 | 3 793 500                         |
|   |                     | Монитор 27" Xiaomi            | 11   | 75 400                        | 829 400                   |                                   |
|   |                     | Телевизор Yasin 191 см черный | 1    | 436 800                       | 436 800                   |                                   |

|   |                |                               |    |           |           |           |
|---|----------------|-------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
|   |                | Телевизор TCL 85C655 216 см   | 1  | 869 220   | 869 220   |           |
|   |                | Мышь Mizone Glass+            | 3  | 9 500     | 28 500    |           |
|   |                | Мышь Logitech M196            | 2  | 9 280     | 18 560    |           |
|   |                | Клавиатура Rapoo              | 4  | 16 400    | 65 600    |           |
|   |                | Клавиатура Smartbuy           | 1  | 22 040    | 22 040    |           |
|   |                | Мышь Acer M115 черный         | 3  | 16 000    | 48 000    |           |
|   |                | Мышь Xiaomi XMWXSБ04YM белый  | 4  | 9 270     | 37 080    |           |
|   |                | HP Color Laser 150a           | 1  | 192 000   | 192 000   |           |
|   |                | Увлажнитель воздуха Xiaomi    | 1  | 44 650    | 44 650    |           |
|   |                | Доска 200x100 см              | 3  | 33 150    | 99 450    |           |
|   |                | Мышь Logitech MX Vertical     | 1  | 87 000    | 87 000    |           |
| 2 | «А-PRO» ЖШС    | Монитор 27" XTREON            | 9  | 131 600   | 1 184 400 | 4 316 140 |
|   |                | Монитор 27" Xiaomi            | 11 | 81 200    | 893 200   |           |
|   |                | Телевизор Yasin 191 см черный | 1  | 509 600   | 509 600   |           |
|   |                | Телевизор TCL 85C655 216 см   | 1  | 948 240   | 948 240   |           |
|   |                | Мышь Mizone Glass+            | 3  | 10 000    | 30 000    |           |
|   |                | Мышь Logitech M196            | 2  | 11 600    | 23 200    |           |
|   |                | Клавиатура Rapoo              | 4  | 20 500    | 82 000    |           |
|   |                | Клавиатура Smartbuy           | 1  | 26 300    | 26 300    |           |
|   |                | Мышь Acer M115 черный         | 3  | 16 800    | 50 400    |           |
|   |                | Мышь Xiaomi XMWXSБ04YM белый  | 4  | 10 300    | 41 200    |           |
|   |                | HP Color Laser 150a           | 1  | 272 000   | 272 000   |           |
|   |                | Увлажнитель воздуха Xiaomi    | 1  | 47 000    | 47 000    |           |
|   |                | Доска 200x100 см              | 3  | 35 700    | 107 100   |           |
|   |                | Мышь Logitech MX Vertical     | 1  | 101 500   | 101 500   |           |
| 3 | «НУРЛЫКАН» ЖШС | Монитор 27" XTREON            | 9  | 150 400   | 1 353 600 | 4 878 085 |
|   |                | Монитор 27" Xiaomi            | 11 | 92 800    | 1 020 800 |           |
|   |                | Телевизор Yasin 191 см черный | 1  | 582 400   | 582 400   |           |
|   |                | Телевизор TCL 85C655 216 см   | 1  | 1 027 260 | 1 027 260 |           |
|   |                | Мышь Mizone Glass+            | 3  | 10 500    | 31 500    |           |
|   |                | Мышь Logitech M196            | 2  | 14 500    | 29 000    |           |
|   |                | Клавиатура Rapoo              | 4  | 21 525    | 86 100    |           |
|   |                | Клавиатура Smartbuy           | 1  | 27 615    | 27 615    |           |
|   |                | Мышь Acer M115 черный         | 3  | 17 600    | 52 800    |           |

|  |                             |   |         |         |  |
|--|-----------------------------|---|---------|---------|--|
|  | Мышь Xiaomi XMWXS04YM белый | 4 | 10 815  | 43 260  |  |
|  | HP Color Laser 150a         | 1 | 336 000 | 336 000 |  |
|  | Увлажнитель воздуха Xiaomi  | 1 | 49 350  | 49 350  |  |
|  | Доска 200x100 см            | 3 | 40 800  | 122 400 |  |
|  | Мышь Logitech MX Vertical   | 1 | 116 000 | 116 000 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Federal Group» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б.Т. Иманбектің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Federal Group» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Federal Group» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**50.Жоба жетекшісі - М.К. Ибраимовтың** AP23488521 «Алматы қаласы аумағында жер сілкінісін қысқа мерзімді болжауға арналған энтропиялық талдау әдістері мен машиналық оқыту технологияларын пайдалана отырып, сейсмобиомониторингтің автоматтандырылған жүйесін әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші    | Тауардың атауы                         | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|-----------------------|----------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ИП «Кулембекова Б.К.» | Интерактивная панель DigiTouch V100-86 | 2    | 1 200 000                     | 1 200 000                 | 2 400 000                         |
| 2 | «Таза Алем» ЖШС       | Интерактивная панель DigiTouch V100-86 | 2    | 1200000                       | 1200000                   | 2 400 000                         |
| 3 | «River stone» ЖШС     | Интерактивная панель DigiTouch V100-86 | 2    | 1 283 000                     | 1 283 000                 | 2 566 000                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Таза Алем» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.К. Ибраимовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Таза Алем» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Таза Алем» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**51.Жоба жетекшісі** - Т.С. Иманкуловтың BR24993211 «ORAN тұжырымдамасында 5G желілері үшін шешімдер әзірлеу және Қазақстан үшін SDN орталарында жүктемені тиімді бағыттау және теңгерімдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                                                    | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС    | Сетевой накопитель Synology DiskStation DS925+                                    | 1    | 454090                        | 454090                    | 1 182 280                         |
|   |                      | HDD 8TB Seagate IronWolf NAS, 3.5", 7200rpm, SATA III, 256MB                      | 3    | 151990                        | 455970                    |                                   |
|   |                      | SSD 1TB Samsung 970 EVO Plus, M.2, read 3500 MB/s, write 3300 MB/s, PCIe 3.0, TLC | 1    | 97990                         | 97990                     |                                   |
|   |                      | SO-DIMM 16GB DDR4 PC25600/3200MHz Kingston KVR32S22D8/16, CL22-22-22, 1.2V, BOX   | 2    | 87115                         | 174230                    |                                   |
| 2 | «Белый ветер KZ» ЖШС | Сетевой накопитель Synology DiskStation DS925+                                    | 1    | 512000                        | 512000                    | 1 258 900                         |
|   |                      | HDD 8TB Seagate IronWolf NAS, 3.5", 7200rpm, SATA III, 256MB                      | 3    | 156000                        | 468000                    |                                   |
|   |                      | SSD 1TB Samsung 970 EVO Plus, M.2, read 3500 MB/s, write 3300 MB/s, PCIe 3.0, TLC | 1    | 98900                         | 98900                     |                                   |
|   |                      | SO-DIMM 16GB DDR4 PC25600/3200MHz Kingston KVR32S22D8/16, CL22-22-22, 1.2V, BOX   | 3    | 90000                         | 180000                    |                                   |
| 3 | «Soft Master» ЖШС    | Сетевой накопитель Synology DiskStation DS925+                                    | 1    | 525600                        | 525600                    | 1 304 600                         |
|   |                      | HDD 8TB Seagate IronWolf NAS, 3.5", 7200rpm, SATA III, 256MB                      | 3    | 170000                        | 510000                    |                                   |



|  |                                                                                   |   |       |        |  |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--|
|  | SSD 1TB Samsung 970 EVO Plus, M.2, read 3500 MB/s, write 3300 MB/s, PCIe 3.0, TLC | 1 | 85000 | 85000  |  |
|  | SO-DIMM 16GB DDR4 PC25600/3200MHz Kingston KVR32S22D8/16, CL22-22-22, 1.2V, BOX   | 3 | 92000 | 184000 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С. Иманкуловтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**52.Жоба жетекшісі** - Т.С. Иманкуловтың BR24993211 «ORAN тұжырымдамасында 5G желілері үшін шешімдер әзірлеу және Қазақстан үшін SDN орталарында жүктемені тиімді бағыттау және теңгерімдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызиетті (бұдан әрі - Қызмет) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Қызметтің атауы                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «DYNAMIX» ЖШС      | “O-RAN стандарттары мен srsRAN бастапқы коды туралы білімді біріктіру үшін гибриді RAG құрылымының архитектурасын және бағдарламалық жасақтамасын енгізуді әзірлеу (Разработка архитектуры и программная реализация гибридного RAG-фреймворка для унификации знаний стандартов O-RAN и исходного кода srsRAN)” | 1    | 4500000                       | 4500000                   | 4500000                           |

|   |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |   |         |         |         |
|---|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|---------|
| 2 | «INFINITE TECHNOLOGIES» ЖШС | “O-RAN стандарттары мен srsRAN бастапқы коды туралы білімді біріктіру үшін гибриді RAG құрылымының архитектурасын және бағдарламалық жасақтамасын енгізуді әзірлеу (Разработка архитектуры и программная реализация гибридного RAG-фреймворка для унификации знаний стандартов O-RAN и исходного кода srsRAN)” | 1 | 5000000 | 5000000 | 5000000 |
| 3 | «DIGITALEM» ЖШС             | “O-RAN стандарттары мен srsRAN бастапқы коды туралы білімді біріктіру үшін гибриді RAG құрылымының архитектурасын және бағдарламалық жасақтамасын енгізуді әзірлеу (Разработка архитектуры и программная реализация гибридного RAG-фреймворка для унификации знаний стандартов O-RAN и исходного кода srsRAN)” | 1 | 5300000 | 5300000 | 5300000 |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «DYNAMIX» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С. Иманкуловтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «DYNAMIX» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «DYNAMIX» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**53.Жоба жетекшісі** - Т.С. Иманкуловтың BR24993211 «ORAN тұжырымдамасында 5G желілері үшін шешімдер әзірлеу және Қазақстан үшін SDN орталарында жүктемені тиімді бағыттау және теңгерімдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                                                                                                                                                                                                             | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы теңгем е н | позицияны ң құны теңгемен, | Ұсынысты ң жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------|----------------------------|------------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС    | Смартфон Xiaomi Redmi Note 13 Pro+ 5G, D7200Ultra 8/256GB, 6.67"AMOLED,2712x1220,NFC,2xSIM, MoonWhite                                                                                                                                      | 3     | 200000                          | 600000                     | 10 196 224                         |
|   |                      | Ноутбук, Razer, Blade 16, (S11),RZ09-05286EN3-R3E1, 16", QHD+ 2560x1600, OLED, 240Hz, AMD Ryzen AI 9 365, 32GB LPDDR5X 8000 MHz, 1TB SSD Gen4, Nvidia GeForce RTX5070, 8GB GDDR7, Windows 11 Home, Английская раскладка клавиатуры, Черный | 2     | 1812122                         | 3624244                    |                                    |
|   |                      | Ультратбук Asus Zenbook S 14 UX5406SA, Core Ultra 7 258V/14"WQXGA+/32GB/1TB/Arc Graphics/W11H                                                                                                                                              | 1     | 997990                          | 997990                     |                                    |
|   |                      | Ноутбук Asus GU605CW, Core U9 285H/16"WQXGA/32GB/1TB/GF RTX5080 16GB/W11H                                                                                                                                                                  | 1     | 1909190                         | 1909190                    |                                    |
|   |                      | Монитор 27" X-Game OLED27, Black, OLED,2560x1440@240Hz,300кд/м2,150000:1,0.1ms,2xUSB,USB-C,2xHDMI,DP                                                                                                                                       | 5     | 329990                          | 1649950                    |                                    |
|   |                      | Монитор 34" Xiaomi G34WQi, Black, VA, 3440x1440@180Hz, 350кд/м2, 4000:1, 1ms, 2xHDMI, 2xDP                                                                                                                                                 | 5     | 155990                          | 779950                     |                                    |
|   |                      | Клавиатура Keychron K3 Pro, Gateron low profile Brown,Black,Gaming,Multimedia,RGB ,U SB,BT,1550 мАч                                                                                                                                        | 5     | 46990                           | 234950                     |                                    |
|   |                      | Мышь Logitech MX Master 3S, Graphite, USB                                                                                                                                                                                                  | 5     | 79990                           | 399950                     |                                    |
| 2 | «Белый ветер KZ» ЖШС | Смартфон Xiaomi Redmi Note 13 Pro+ 5G, D7200Ultra 8/256GB, 6.67"AMOLED,2712x1220,NFC,2xSIM, MoonWhite                                                                                                                                      | 3     | 215000                          | 645000                     | 10 561 950                         |

|   |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |   |         |         |            |
|---|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|------------|
|   |                   | Ноутбук, Razer, Blade 16, (S11),RZ09-05286EN3-R3E1, 16", QHD+ 2560x1600, OLED, 240Hz, AMD Ryzen AI 9 365, 32GB LPDDR5X 8000 MHz, 1TB SSD Gen4, Nvidia GeForce RTX5070, 8GB GDDR7, Windows 11 Home, Английская раскладка клавиатуры, Черный | 2 | 1912000 | 3824000 |            |
|   |                   | Ультрабук Asus Zenbook S 14 UX5406SA, Core Ultra 7 258V/14"WQXGA+/32GB/1TB/Arc Graphics/W11H                                                                                                                                               | 1 | 1000000 | 1000000 |            |
|   |                   | Ноутбук Asus GU605CW, Core U9 285H/16"WQXGA/32GB/1TB/GF RTX5080 16GB/W11H                                                                                                                                                                  | 1 | 1950000 | 1950000 |            |
|   |                   | Монитор 27" X-Game OLED27, Black, OLED,2560x1440@240Hz,300кд/м2,150000:1,0.1ms,2xUSB,USB-C,2xHDMI,DP                                                                                                                                       | 5 | 333000  | 1665000 |            |
|   |                   | Монитор 34" Xiaomi G34WQi, Black, VA, 3440x1440@180Hz, 350кд/м2, 4000:1, 1ms, 2xHDMI, 2xDP                                                                                                                                                 | 5 | 165000  | 825000  |            |
|   |                   | Клавиатура Keychron K3 Pro, Gateron low profile Brown,Black,Gaming,Multimedia,RGB,USB,BT,1550 мАч                                                                                                                                          | 5 | 47990   | 239950  |            |
|   |                   | Мышь Logitech MX Master 3S, Graphite, USB                                                                                                                                                                                                  | 5 | 82600   | 413000  |            |
| 3 | «Soft Master» ЖШС | Смартфон Xiaomi Redmi Note 13 Pro+ 5G, D7200Ultra 8/256GB, 6.67"AMOLED,2712x1220,NFC,2xSIM, MoonWhite                                                                                                                                      | 3 | 216900  | 650700  | 10 846 700 |
|   |                   | Ноутбук, Razer, Blade 16, (S11),RZ09-05286EN3-R3E1, 16", QHD+ 2560x1600, OLED, 240Hz, AMD Ryzen AI 9 365, 32GB LPDDR5X 8000 MHz, 1TB SSD Gen4, Nvidia GeForce RTX5070, 8GB GDDR7, Windows 11 Home, Английская раскладка клавиатуры, Черный | 2 | 1935000 | 3870000 |            |
|   |                   | Ультрабук Asus Zenbook S 14 UX5406SA, Core Ultra 7 258V/14"WQXGA+/32GB/1TB/Arc Graphics/W11H                                                                                                                                               | 1 | 1150000 | 1150000 |            |
|   |                   | Ноутбук Asus GU605CW, Core U9 285H/16"WQXGA/32GB/1TB/GF RTX5080 16GB/W11H                                                                                                                                                                  | 1 | 1965000 | 1965000 |            |
|   |                   | Монитор 27" X-Game OLED27, Black, OLED,2560x1440@240Hz,300кд/м2,150000:1,0.1ms,2xUSB,USB-C,2xHDMI,DP                                                                                                                                       | 5 | 336000  | 1680000 |            |

|  |                                                                                                     |   |        |        |  |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--|
|  | Монитор 34" Xiaomi G34WQi, Black, VA, 3440x1440@180Hz, 350кд/м2, 4000:1, 1ms, 2xHDMI, 2xDP          | 5 | 175000 | 875000 |  |
|  | Клавиатура Keychron K3 Pro, Gateron low profile Brown,Black,Gaming,Multimedia,RGB ,U SB,BT,1550 мАч | 5 | 48000  | 240000 |  |
|  | Мышь Logitech MX Master 3S, Graphite, USB                                                           | 5 | 83200  | 416000 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С. Иманкуловтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**54.Жоба жетекшісі - Т.С. Иманкуловтың** BR24993211 «ORAN тұжырымдамасында 5G желілері үшін шешімдер әзірлеу және Қазақстан үшін SDN орталарында жүктемені тиімді бағыттау және теңгерімдеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар каралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                                                                                     | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС    | Интерактивная панель, XG, 75TDFMAX148128, Android 14, ОЗУ 8гб, ПЗУ 128гб                                           | 2    | 790 000                       | 1 580 000                 | 2 500 000                         |
|   |                      | Интерактивная панель, XG, 75AIVTBTM1416256, 75", Android 14, Встроенная технология AI, ОЗУ 16гб, ПЗУ 256гб, чёрный | 1    | 920 000                       | 920 000                   |                                   |
| 2 | «Белый ветер KZ» ЖШС | Интерактивная панель, XG, 75TDFMAX148128, Android 14, ОЗУ 8гб, ПЗУ 128гб                                           | 2    | 800 000                       | 1 600 000                 | 2 555 000                         |
|   |                      | Интерактивная панель, XG, 75AIVTBTM1416256, 75", Android 14,                                                       | 1    | 955 000                       | 955 000                   |                                   |

|   |                   |                                                                                                                    |   |         |           |           |
|---|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-----------|
|   |                   | Встроенная технология AI, ОЗУ 16гб, ПЗУ 256гб, чёрный                                                              |   |         |           |           |
| 3 | «Soft Master» ЖШС | Интерактивная панель, XG, 75TDFMAX148128, Android 14, ОЗУ 8гб, ПЗУ 128гб                                           | 2 | 825 000 | 1 650 000 | 2 612 500 |
|   |                   | Интерактивная панель, XG, 75AIVTBTM1416256, 75", Android 14, Встроенная технология AI, ОЗУ 16гб, ПЗУ 256гб, чёрный | 1 | 962 500 | 962 500   |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С. Иманкуловтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**55.Жоба жетекшісі** - Г.Н.Исмаилованың AP19676676 «Разработка молекулярно-эпидемиологической карты распространенности эхинококкоза в человеческой популяции Казахстана» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауар/Қызметатауы                                                                         | Өлшембірлігі | Саны | Позицияның 1 данасы үшін бағасы | Жалпы соммасы |
|---|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|---------------------------------|---------------|
| 1 | «Белый Ветер» ЖШС  | Ультрабук Asus Zenbook 14 UX3407QA, Snapdragon XX1-26-100/14"WUXGA/16GB/512GB/Adreno/W11H | дана         | 1    | 659 990                         | 659 990       |
|   |                    | Интерактивная панель 75" XG 75AIVTBTM1416256, 16GB, 256GB, 165x92.8cm,Black               | дана         | 1    | 890 000                         | 890 000       |
|   |                    | Проектор Wanbo Mozart 1 Pro 2025, LCD, 1200lm, 1920x1080, 1.35-3.3m, 20000hr, 3.3kg       | дана         | 1    | 219 990                         | 219 990       |
|   |                    | Экран настенный Mr.Pixel ECO MAGNASBB96V2, 178 x 178 см                                   | дана         | 1    | 16 990                          | 16 990        |

|   |                              |                                                                                           |         |   |          |              |
|---|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|----------|--------------|
|   |                              | Ноутбук Asus E1504GA, Core i3-N305/15.6"FHD/8GB/256GB/UHD Graphics/W11H                   | дана    | 1 | 254 990  | 254 990      |
|   |                              | Мышь Defender Nexus MS-195, Black, Wireless, Optical, 1600dpi, USB                        | дана    | 1 | 2 626,92 | 2 626,92     |
|   |                              |                                                                                           | Барлығы |   |          | 2 044 586,92 |
|   |                              |                                                                                           |         |   |          |              |
| 2 | Soft Master ЖШС              | Ультрабук Asus Zenbook 14 UX3407QA, Snapdragon XX1-26-100/14"WUXGA/16GB/512GB/Adreno/W11H | дана    | 1 | 679 990  | 679 990      |
|   |                              | Интерактивная панель 75" XG 75AIVTBTM1416256, 16GB, 256GB, 165x92.8cm,Black               | дана    | 1 | 920 000  | 920 000      |
|   |                              | Проектор Wanbo Mozart 1 Pro 2025, LCD, 1200lm, 1920x1080, 1.35-3.3m, 20000hr, 3.3kg       | дана    | 1 | 229 990  | 229 990      |
|   |                              | Экран настенный Mr.Pixel ECO MAGNASBB96V2, 178 x 178 см                                   | дана    | 1 | 18 990   | 18 990       |
|   |                              | Ноутбук Asus E1504GA, Core i3-N305/15.6"FHD/8GB/256GB/UHD Graphics/W11H                   | дана    | 1 | 259 990  | 259 990      |
|   |                              | Мышь Defender Nexus MS-195, Black, Wireless, Optical, 1600dpi, USB                        | дана    | 1 | 2 990    | 2 990        |
|   |                              |                                                                                           | Барлығы |   |          | 2 111 950    |
|   |                              |                                                                                           |         |   |          |              |
| 3 | ИП Сагиев Олжас Кобландыевич | Ультрабук Asus Zenbook 14 UX3407QA, Snapdragon XX1-26-100/14"WUXGA/16GB/512GB/Adreno/W11H | дана    | 1 | 699 990  | 699 990      |
|   |                              | Интерактивная панель 75" XG 75AIVTBTM1416256, 16GB, 256GB, 165x92.8cm,Black               | дана    | 1 | 930 000  | 930 000      |
|   |                              | Проектор Wanbo Mozart 1 Pro 2025, LCD, 1200lm, 1920x1080, 1.35-3.3m, 20000hr, 3.3kg       | дана    | 1 | 239 990  | 239 990      |
|   |                              | Экран настенный Mr.Pixel ECO MAGNASBB96V2, 178 x 178 см                                   | дана    | 1 | 19 990   | 19 990       |
|   |                              | Ноутбук Asus E1504GA, Core i3-N305/15.6"FHD/8GB/256GB/UHD Graphics/W11H                   | дана    | 1 | 269 990  | 269 990      |
|   |                              | Мышь Defender Nexus MS-195, Black, Wireless, Optical, 1600dpi, USB                        | дана    | 1 | 3 190    | 3 190        |
|   |                              |                                                                                           | Барлығы |   |          | 2 163 150    |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не ағымдағы жылдың соңына жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.Н.Исмаилованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**56.Жоба жетекшісі - Г.К. Кайырманованың** AP26104459 «Мұнайдың берілуін арттыру үшін биосурфактантты және биополимерді өндіруші микроорганизмдер бірлестігін құру» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

|   | Поставщик            | № | Наименование товара и технические характеристики                                                    | Количество | Цена за ед. в тенге | Стоимость позиции в тенге (с НДС) | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ООО "Soft Master"    | 1 | МФУ HP LaserJet Pro 4103fdn,A4,40ppm,print 1200x1200dpi,scan1200x1200dpi,LCD,LAN,USB,ADF,Duplex,Fax | 2          | 244 990             | 489 980                           | 1 389 940                         |
|   |                      | 2 | Моноблок Acer Aspire C24-1, 23.8"FHD, Core i5-13420H/8GB/512GB/UHD Graphics/W11SL                   | 2          | 434 990             | 869 980                           |                                   |
|   |                      | 3 | Клавиатура HP 230, Black, USB                                                                       | 1          | 19 990              | 19 990                            |                                   |
|   |                      | 4 | Мышь A4Tech Fstyler FB10CS, Ash Blue, Wireless, Optical, 2400dpi, BT, USB                           | 1          | 9 990               | 9 990                             |                                   |
| 2 | ООО "Белый Ветер KZ" | 1 | МФУ HP LaserJet Pro 4103fdn,A4,40ppm,print 1200x1200dpi,scan1200x1200dpi,LCD,LAN,USB,ADF,Duplex,Fax | 2          | 239 990             | 479 980                           | 1 366 940                         |
|   |                      | 2 | Моноблок Acer Aspire C24-1, 23.8"FHD, Core i5-13420H/8GB/512GB/UHD Graphics/W11SL                   | 2          | 429 990             | 859 980                           |                                   |
|   |                      | 3 | Клавиатура HP 230, Black, USB                                                                       | 1          | 17 990              | 17 990                            |                                   |
|   |                      | 4 | Мышь A4Tech Fstyler FB10CS, Ash Blue, Wireless, Optical, 2400dpi, BT, USB                           | 1          | 8 990               | 8 990                             |                                   |
| 3 | ООО "RT Solution"    | 1 | МФУ HP LaserJet Pro 4103fdn,A4,40ppm,print 1200x1200dpi,scan1200x1200dpi,LCD,LAN,USB,ADF,Duplex,Fax | 2          | 229 990             | 459 980                           | 1 324 940                         |
|   |                      | 2 | Моноблок Acer Aspire C24-1, 23.8"FHD, Core i5-13420H/8GB/512GB/UHD Graphics/W11SL                   | 2          | 419 990             | 839 980                           |                                   |



|  |   |                                                                            |   |        |        |  |
|--|---|----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--|
|  | 3 | Клавиатура HP 230, Black, USB                                              | 1 | 16 990 | 16 990 |  |
|  | 4 | Мышь A4Tech Fstyler FB10CS, Ash Blue, Wireless, Optical, 2400dpi, BT, USB) | 1 | 7 990  | 7 990  |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.К. Кайырманованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**57.Жоба жетекшісі - Г.К. Кайырманованың** AP26104459 «Мұнайдың берілуін арттыру үшін биосурфактантты және биополимерді өндіруші микроорганизмдер бірлестігін құру» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызығатты (бұдан әрі - Қызмет) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Поставщик              | Наименование товара и технические характеристики    | Кол-во | Цена за ед. в тенге | Стоимость позиции в тенге (с НДС) | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|------------------------|-----------------------------------------------------|--------|---------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «ZALMA» ЖШС            | Кастомные стандартные ДНК олигонуклеотиды, 25 нмоль | 8      | 8 650.00            | 69 200.00                         | 69 200.00                         |
| 2 | Асыл Дала Корпорациясы | ДНК олигонуклеотиды, 25 нмоль                       | 8      | 9540,00             | 76 320,00                         | 76 320,00                         |
| 3 | Эриус ЖШС              | ДНК олигонуклеотиды, 25 нмоль                       | 8      | 9980,00             | 79 840,00                         | 79 840,00                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ZALMA» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.К. Кайырманованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ZALMA» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ZALMA» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**58.Жоба жетекшісі - Г.К. Кайырманованың** AP26104459 «Мұнайдың берілуін арттыру үшін биосурфактантты және биополимерді өндіруші микроорганизмдер бірлестігін құру» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| № | Тауадың атауы | Саны |
|---|---------------|------|
|---|---------------|------|

|    |                                                                                                 |   |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|
| 1  | MinION в комплекте с гарантией и ПО на 12 мес. Обучение и установка                             | 1 |
| 2  | Контрольный набор, содержащий ДНК бактериофага Лямбда Control Expansion Pack                    | 1 |
| 3  | Набор реагентов для промывки проточной ячейки Flow Cell Wash Kit                                | 2 |
| 4  | Проточная ячейка для секвенирования Flow Cell (R10.4.1)                                         | 2 |
| 5  | Native Barcoding Kit 24 V14                                                                     | 1 |
| 6  | Готовая смесь для лигирования субстратов с тупыми/липкими концами (50 реакций)                  | 1 |
| 7  | Вода без нуклеаз (25 мл)                                                                        | 1 |
| 8  | Смесь ферментов NEBNext для восстановления ДНК, выделенной из фиксированных тканей (24 реакции) | 1 |
| 9  | Модуль NEBNext® Ultra II для восстановления концов/добавления dA (24)                           | 1 |
| 10 | Модуль NEBNext® для быстрого лигирования (20)                                                   | 1 |

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | «TechPrime» ЖШС    | 6344800              |
| 2 | «IntroGen» ЖШС     | 7423416              |
| 3 | «INOS LLP» ЖШС     | 7550312              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «TechPrime» ЖШС -не ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.К. Кайырманованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «TechPrime» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «TechPrime» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**59.Жоба жетекшісі - Н.К. Калжигитовтың AP22683187 «Көпарналы және көпкластерлі модельдердегі жеңіл ядролар мен гиперядролардың құрылымы» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:**

| № | Тауардың атауы                                      | Саны | Бірлік |
|---|-----------------------------------------------------|------|--------|
| 1 | Внешний жесткий диск 5 TB 2.5", Aсacer AC533, Black | 3    | дана   |

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | 290970               |
| 2 | «Soft Master» ЖШС  | 317 970              |
| 3 | «Белый Ветер» ЖШС  | 311 970              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

«Қолдаймын» - 5

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 1

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.К. Калжигитовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**60.Жоба жетекшісі** - К.К. Кишибаевтың АР19679878 «Өсімдік биомассасының қалдықтарын CO<sub>2</sub>, N<sub>2</sub> және CH<sub>4</sub> сәтті ұстау және бөлу үшін микрокеуекті белсендірілген көмірге айналдыру» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей)                                          | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Белый Ветер» ЖШС  | UPS SVC PTL-5K-LCD, 5000VA, 4000W, 4x12V/17Ah, AVR 145-275 V, USB, RJ45, Black - 1 дана | 1    | 299 990                       | 299 990               | 299 990                           |
| 2 | «Soft Master» ЖШС  | UPS SVC PTL-5K-LCD, 5000VA, 4000W, 4x12V/17Ah, AVR 145-275 V, USB, RJ45, Black – 1 дана | 1    | 329 989                       | 329 989               | 329 989                           |
| 3 | «Сагиев О.К.» ЖК   | UPS SVC PTL-5K-LCD, 5000VA, 4000W, 4x12V/17Ah, AVR 145-275 V, USB, RJ45, Black - 1 дана | 1    | 359 988                       | 359 988               | 359 988                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

«Қолдаймын» - 5

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 1

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі К.К. Кишибаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**61.Жоба жетекшісі** - Н.А. Константиновтың АР27511345 «Зайсан ойпатының археологиялық ландшафттары: хронологиясы, кеңістіктік талдауы және шаруашылық жүйелері» ғылыми жобасының

аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші  | Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей)                                                                 | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың Жалпы соммасы |
|---|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1 | «KORGAN CENTER» ЖШС | HELIOS жиһаз жиынтығы Мод. T-FS-21407+21124-SG (стол+4 орындық) (60x120x60 см) (10,25 кг)                      | 1    | 42900                         | 42 900                | 199 040 теңге           |
|   |                     | HIGH PEAK Палаткасы Мод. Nevada 3.0 (3-х местн.) (210+80x180x120 см) (3,70 кг) (нагрузка 3.000 мм) (ақшыл сұр) | 2    | 65120                         | 130 240               |                         |
|   |                     | NORFIN Ұйықтайтын қабы Мод. Discovery 200 (молния сол жақтан) (220x80-55 см) (1,1 кг) (0/+15C)                 | 1    | 23600                         | 23 600                |                         |
|   |                     | Карабины бар туристтік орындық (280x400x18 мм)                                                                 | 1    | 2300                          | 2 300                 |                         |
| 2 | «НУРКАР ТРЭЙД» ЖШС  | HELIOS жиһаз жиынтығы Мод. T-FS-21407+21124-SG (стол+4 орындық) (60x120x60 см) (10,25 кг)                      | 1    | 43200                         | 43200                 | 201 200 теңге           |
|   |                     | HIGH PEAK Палаткасы Мод. Nevada 3.0 (3-х местн.) (210+80x180x120 см) (3,70 кг) (нагрузка 3.000 мм) (ақшыл сұр) | 2    | 65500                         | 131000                |                         |
|   |                     | NORFIN Ұйықтайтын қабы Мод. Discovery 200 (молния сол жақтан) (220x80-55 см) (1,1 кг)                          | 1    | 24500                         | 24500                 |                         |
|   |                     | Карабины бар туристтік орындық (280x400x18 мм)                                                                 | 1    | 2500                          | 2500                  |                         |
| 3 | «Elementum» ЖШС     | HELIOS жиһаз жиынтығы Мод. T-FS-21407+21124-SG (стол+4 орындық) (60x120x60 см) (10,25 кг)                      | 1    | 43500                         | 43500                 | 205 850 теңге           |
|   |                     | HIGH PEAK Палаткасы Мод. Nevada 3.0 (3-х местн.) (210+80x180x120 см) (3,70 кг) (нагрузка 3.000 мм) (ақшыл сұр) | 2    | 67500                         | 135000                |                         |
|   |                     | NORFIN Ұйықтайтын қабы Мод. Discovery 200 (молния сол жақтан) (220x80-55 см) (1,1 кг)                          | 1    | 24800                         | 24800                 |                         |
|   |                     | Карабины бар туристтік орындық (280x400x18 мм)                                                                 | 1    | 2550                          | 2550                  |                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «KORGAN CENTER» ЖШС -не ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.А. Константиновтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «KORGAN CENTER» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «KORGAN CENTER» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**62.Жоба жетекшісі** - Б.М. Кудайбергенованың BR28713093 «Табиғи және синтетикалық биологиялық белсенді заттардың негізінде отандық фармацевтикалық субстанциялар мен дәрілік заттарды әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші           | Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей) | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|------------------------------|------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Centre Asia Instrument» ЖШС | Сефадекс LH-20 (уп.100 г) Sephadex Gel         | 1    | 792 000                       | 792 000               | 792 000                           |
| 2 | «Алайя» ЖШС                  | Сефадекс LH-20 (уп.100 г) Sephadex Gel         | 1    | 858 000                       | 858 000               | 858 000                           |
| 3 | «ЛаборФарма»ЖШС              | Сефадекс LH-20 (уп.100 г) Sephadex Gel         | 1    | 660000                        | 660000                | 660000                            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ЛаборФарма»ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б.М. Кудайбергенованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ЛаборФарма»ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ЛаборФарма»ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**63.Жоба жетекшісі** - А.Д. Курманалиеваның АР19675827 «Әбу Насыр әл-Фараби іліміндегі тіл философиясы мен философия тілі» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| Қосымша № 1 | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей) | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың Жалпы соммасы |
|-------------|--------------------|------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1           | «Белый ветер» ЖШС  | Принтер HP LaserJet M2 11dw                    | 1    | 115677.35                     | 115677.35             | 115677.35               |
| 2           | «Soft master» ЖШС  | Принтер HP LaserJet M2 11dw                    | 1    | 124990                        | 124990                | 124990                  |
| 3           | «Ип Сагиев» ЖШС    | Принтер HP LaserJet M2 11dw                    | 1    | 129990                        | 124990                | 124990                  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Д. Курманалиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**64.Жоба жетекшісі** - А.Б. Кыдырбекулының АР27511345 «Зайсан ойпатының археологиялық ландшафттары: хронологиясы, кеңістіктік талдауы және шаруашылық жүйелері» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                                           | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Forward L» ЖШС    | Твердотельный накопитель 2TB PCIe® 4.0 NVMe™ M.2 SSD                                                     | 1    | 165 600                       | 165 600                   |                                   |
|   |                    | Оперативная память 64 GB DDR5-6400                                                                       | 1    | 188 810                       | 188 810                   |                                   |
|   |                    | Процессор Intel® Core™ Ultra 9 Processor 285H 2.9 GHz (24MB Cache, up to 5.4 GHz, 16 cores, 16 Threads); | 1    | 579 000                       | 579 000                   |                                   |

|   |                       |                                                                                                                                                                          |    |           |           |           |
|---|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
|   |                       | Intel® AI Boost NPU up to 13TOPS                                                                                                                                         |    |           |           | 4 687 000 |
|   |                       | Картридж Canon LBP CARTRIDGE 070                                                                                                                                         | 3  | 63 900    | 191 700   |           |
|   |                       | Видеокарта NVIDIA® GeForce RTX™ 5080 Laptop GPU 16GB GDDR7 powers advanced AI with 1334 AI TOPS Up to 2287MHz Boost Clock 175W Maximum Graphics Power with Dynamic Boost | 1  | 1 299 990 | 1 299 990 |           |
|   |                       | ОЗУ 32GB LPDDR5X 7467                                                                                                                                                    | 1  | 175 000   | 175 000   |           |
|   |                       | Диск 1TB PCIe® 4.0 NVMe™ M.2 SSD                                                                                                                                         | 1  | 145 100   | 145 100   |           |
|   |                       | Материнская плата/чипсет Arrow Lake-H                                                                                                                                    | 2  | 91 900    | 183 800   |           |
|   |                       | МФУ Canon I-S MF463dw                                                                                                                                                    | 1  | 258 300   | 258 300   |           |
|   |                       | CPU Intel® Core Ultra 9 Processor 285HX 2.8 GHz                                                                                                                          | 1  | 752 700   | 752 700   |           |
|   |                       | ОС Microsoft Win 11 Pro 64Bit Russian 1pk DSP OEI Kazakhstan Only DVD                                                                                                    | 1  | 85 000    | 85 000    |           |
|   |                       | Карта RTX™ 5070 Ti Laptop GPU 1565MHz* at 115W                                                                                                                           | 1  | 637 000   | 637 000   |           |
|   |                       | Бумага Mondi CARTBLANK A4                                                                                                                                                | 10 | 2 500     | 25 000    |           |
| 2 | «ПРОСТОЕ РЕШЕНИЕ» ЖШС | Твердотельный накопитель 2TB PCIe® 4.0 NVMe™ M.2 SSD                                                                                                                     | 1  | 167 200   | 167 200   | 4 779 050 |
|   |                       | Оперативная память 64 GB DDR5-6400                                                                                                                                       | 1  | 189 150   | 189 150   |           |
|   |                       | Процессор Intel® Core™ Ultra 9 Processor 285H 2.9 GHz (24MB Cache, up to 5.4 GHz, 16 cores, 16 Threads); Intel® AI Boost NPU up to 13TOPS                                | 1  | 590 000   | 590 000   |           |
|   |                       | Картридж Canon LBP CARTRIDGE 070                                                                                                                                         | 3  | 65 000    | 65 000    |           |
|   |                       | Видеокарта NVIDIA® GeForce RTX™ 5080 Laptop GPU 16GB                                                                                                                     | 1  | 1 350 000 | 1 350 000 |           |

|   |                  |                                                                                                                                                                          |    |           |           |           |
|---|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
|   |                  | GDDR7 powers advanced AI with 1334 AI TOPS Up to 2287MHz Boost Clock 175W Maximum Graphics Power with Dynamic Boost                                                      |    |           |           |           |
|   |                  | ОЗУ 32GB LPDDR5X 7467                                                                                                                                                    | 1  | 180 000   | 180 000   |           |
|   |                  | Диск 1TB PCIe® 4.0 NVMe™ M.2 SSD                                                                                                                                         | 1  | 155 000   | 155 000   |           |
|   |                  | Материнская плата/чипсет Arrow Lake-H                                                                                                                                    | 2  | 92 500    | 92 500    |           |
|   |                  | МФУ Canon I-S MF463dw                                                                                                                                                    | 1  | 263 000   | 263 000   |           |
|   |                  | CPU Intel® Core Ultra 9 Processor 285HX 2.8 GHz                                                                                                                          | 1  | 755 000   | 755 000   |           |
|   |                  | OC Microsoft Win 11 Pro 64Bit Russian 1pk DSP OEI Kazakhstan Only DVD                                                                                                    | 1  | 85 700    | 85 700    |           |
|   |                  | Карта RTX™ 5070 Ti Laptop GPU 1565MHz* at 115W                                                                                                                           | 1  | 638 000   | 638 000   |           |
|   |                  | Бумага Mondi CARTBLANK A4                                                                                                                                                | 10 | 2 600     | 26 000    |           |
| 3 | «ASAN-GROUP» ЖШС | Твердотельный накопитель 2TB PCIe® 4.0 NVMe™ M.2 SSD                                                                                                                     | 1  | 167 200   | 167 200   | 5 079 050 |
|   |                  | Оперативная память 64 GB DDR5-6400                                                                                                                                       | 1  | 289 150   | 289 150   |           |
|   |                  | Процессор Intel® Core™ Ultra 9 Processor 285H 2.9 GHz (24MB Cache, up to 5.4 GHz, 16 cores, 16 Threads); Intel® AI Boost NPU up to 13TOPS                                | 1  | 690 000   | 690 000   |           |
|   |                  | Картридж Canon LBP CARTRIDGE 070                                                                                                                                         | 3  | 65 000    | 195 000   |           |
|   |                  | Видеокарта NVIDIA® GeForce RTX™ 5080 Laptop GPU 16GB GDDR7 powers advanced AI with 1334 AI TOPS Up to 2287MHz Boost Clock 175W Maximum Graphics Power with Dynamic Boost | 1  | 1 350 000 | 1 350 000 |           |



|  |                                                                       |    |         |         |  |
|--|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|--|
|  | ОЗУ 32GB LPDDR5X 7467                                                 | 1  | 180 000 | 180 000 |  |
|  | Диск 1TB PCIe® 4.0 NVMe™ M.2 SSD                                      | 1  | 155 000 | 155 000 |  |
|  | Материнская плата/чипсет Arrow Lake-H                                 | 2  | 92 500  | 185 000 |  |
|  | МФУ Canon I-S MF463dw                                                 | 1  | 263 000 | 263 000 |  |
|  | CPU Intel® Core Ultra 9 Processor 285HX 2.8 GHz                       | 1  | 855 000 | 855 000 |  |
|  | OC Microsoft Win 11 Pro 64Bit Russian 1pk DSP OEI Kazakhstan Only DVD | 1  | 95 700  | 95 700  |  |
|  | Карта RTX™ 5070 Ti Laptop GPU 1565MHz* at 115W                        | 1  | 638 000 | 638 000 |  |
|  | Бумага Mondi CARTBLANK A4                                             | 10 | 2 600   | 26 000  |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Forward L» ЖШС -не ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Б. Кыдырбекулының зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Forward L» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Forward L» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**65.Жоба жетекшісі** - В.О. Курмангалиеваның AP23484023 «Нейтрондардың затпен экзотикалық әрекеттесуін зерттеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| № | Тауардың атауы                                     | Саны | Бірлік |
|---|----------------------------------------------------|------|--------|
| 1 | Внешний жесткий диск 1 TB 2.5", Apacer AC533, Blue | 1    | дана   |
| 2 | Ноутбук HP ENVY x360 16-ad0000ci, OLED (B58V9EA)   | 1    | дана   |

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | 837 683              |
| 2 | «Soft Master» ЖШС  | 854 980              |
| 3 | «Белый Ветер» ЖШС  | 844 980              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі В.О. Курманғалиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**66.Жоба жетекшісі - В.О. Курманғалиеваның** AP23484023 «Нейтрондардың затпен экзотикалық әрекеттесуін зерттеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| № | Қызмет                                                                                          | Саны | Бірлік |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 1 | Разработка программного модуля для расчета взаимодействия частиц в случае степенных потенциалов | 1    | дана   |

қызметті (бұдан әрі - Қызмет) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                                             | Жалпы құны тенгемен, |
|---|----------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1 | «KazAlfaTech Ltd» ЖШС                                          | 3043348              |
| 2 | «Kazakhstan Advanced Science Research Center» ЖШС              | 3490013              |
| 3 | «Қолданбалы ғылым және ақпараттық технологиялар институты» ЖШС | 3920000              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «KazAlfaTech Ltd» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі В.О. Курманғалиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «KazAlfaTech Ltd» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «KazAlfaTech Ltd» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**67.Жоба жетекшісі - Б. Қалымбектің** AP26103315 «Қазақстан Республикасындағы органикалық ауыл шаруашылығы өнімдерінің өндірісі мен айналымын құқықтық реттеу мәселелері» атты ғылыми жоба аясында жоспарланған міндеттердің орындалуына қажетті:

| № | Қызмет атауы                    |
|---|---------------------------------|
| 1 | Массовый Опрос (500 человек)    |
| 2 | Глубинные интервью (20 человек) |

қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Жалпы құны тенгемен, |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 | «Tabiya-consult» ЖШС | 2500000              |
| 2 | « Teachers Lab» ЖШС  | 2750000              |
| 3 | «Жасак» ҚБ           | 2800000              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Tabiya-consult» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б. Қалымбектің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Tabiya-consult» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Tabiya-consult» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**68.Жоба жетекшісі - Б. Қалымбектің** АР26103315 «Қазақстан Республикасындағы органикалық ауыл шаруашылығы өнімдерінің өндірісі мен айналымын құқықтық реттеу мәселелері» атты ғылыми жоба аясында жоспарланған міндеттердің орындалуына қажетті қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                | Тауардың атауы                                                                                                            | Саны  | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ЖК «Алимбетов а» «Аққалам»        | Оқу құралы<br><br>қалың қағазға мұқабаларды басып шығару (түрлі-түсті)<br><br>материалды басып шығару (екі жақты) ақ-қара | 1 000 | 2000                          | 2 000 000                 | 2 000 000                         |
| 2 | «ADAL KİTAP» ЖШС                  | Оқу құралын басып шығару, жұмсақ мұқаба, дизайн+түптеу                                                                    | 1000  | 3170                          | 3170000                   | 3170000                           |
| 3 | «Omarion Education» жеке кәсіпкер | Оқу құралын басып шығару, жұмсақ мұқаба, дизайн+түптеу                                                                    | 1000  | 2840                          | 2.840.000                 | 2.840.000                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «Алимбетова» -ға дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Б. Қалымбектің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «Алимбетова» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «Алимбетова» -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**69.Жоба жетекшісі** - М.С. Лепихиннің AP26100661 «Жаңа антраценил функционалдық ТФА-моно-, бис-(тиенотиофен) және тетратиеноаценді металсыз органикалық бояғыштардың синтезі, сипаттамасы және бағалауы: бояғышқа сезімтал күн батареяларында, энергияны сақтауда және суперконденсаторларда көп функционалды қолданбалар» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші        | Тауардың атауы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «ALEMTRADE» ЖШС           | <b>M5000 Krüss Optronic автоматты балқу температурасын өлшегіш</b><br>Температураны өлшеу диапазоны: 25 – 400 °C<br>Дәлдік: $\pm 0,3$ °C (25-200 °C) $\pm 0,5$ °C (200-400 °C)<br>Қайталанымдылық: $\pm 0,2$ °C<br>Қыздыру жылдамдығы: 4 минутта 300 °C дейін, 7,5 минутта 400 °C дейін<br>Капиллярлар: 80 мм / 1,4 мм / 0,8 мм<br>Сыйымдылығы: 1 капилляр<br>Салмағы: 1,8 кг дейін<br>Қоректендіру: 90-264 В, 50-60 Гц<br>Қорғаныс класы: IP20 | 1    | 1 620 000                     | 1 620 000                 | 1 620 000                         |
| 2 | «ENGINEERING HOLDING» ЖШС | <b>M5000 Krüss Optronic автоматты балқу температурасын өлшегіш</b><br>Температураны өлшеу диапазоны: 25 – 400 °C<br>Дәлдік: $\pm 0,3$ °C (25-200 °C) $\pm 0,5$ °C (200-400 °C)<br>Қайталанымдылық: $\pm 0,2$ °C                                                                                                                                                                                                                                 | 1    | 2 366 942                     | 2 366 942                 | 2 366 942                         |

|   |                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |           |           |           |
|---|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|
|   |                         | Қыздыру жылдамдығы:<br>4 минутта 300 °С дейін,<br>7,5 минутта 400 °С дейін<br>Капиллярлар: 80 мм / 1,4<br>мм / 0,8 мм<br>Сыйымдылығы: 1<br>капилляр<br>Салмағы: 1,8 кг дейін<br>Қоректендіру: 90-264 В,<br>50-60 Гц<br>Қорғаныс класы: IP20                                                                                                                                                                                                                                               |   |           |           |           |
| 3 | «RAM TRADE Company» ЖШС | <b>M5000 Krüss Optronic</b><br><b>автоматты балқу</b><br><b>температурасын</b><br><b>өлшегіш</b><br>Температураны өлшеу<br>диапазоны: 25 – 400 °С<br>Дәлдік: ± 0,3 °С (25-200<br>°С) ± 0,5 °С (200-400 °С)<br>Қайталанымдылық: ± 0,2<br>°С<br>Қыздыру жылдамдығы:<br>4 минутта 300 °С дейін,<br>7,5 минутта 400 °С дейін<br>Капиллярлар: 80 мм / 1,4<br>мм / 0,8 мм<br>Сыйымдылығы: 1<br>капилляр<br>Салмағы: 1,8 кг дейін<br>Қоректендіру: 90-264 В,<br>50-60 Гц<br>Қорғаныс класы: IP20 | 1 | 2 049 300 | 2 049 300 | 2 049 300 |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ALEMTRADE» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.С. Лепихиннің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ALEMTRADE» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ALEMTRADE» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**70.Жоба жетекшісі** - М.С. Лепихиннің AP26100661 «Жаңа антраценил функционалдық ТФА-моно-, бис-(тиенотиофен) және тетратиеноаценді металсыз органикалық бояғыштардың синтезі, сипаттамасы және бағалауы: бояғышқа сезімтал күн батареяларында, энергияны сақтауда және суперконденсаторларда көп функционалды қолданбалар» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                                              | Тауардың атауы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «The SAY CHEM Kazakhstan» ЖШС<br>Science is Always the Solution | <b>RE100-Pro</b><br><b>айналмалы</b><br><b>буландыру</b><br><b>құрылғысы</b><br>Габариттері: 500 × 415 × 585 мм<br>Айналу жылдамдығының диапазоны: 20–280 айн/мин<br>Қыздыру температурасының диапазоны: 180 °C-қа дейін<br>Температураны ұстап тұру дәлдігі: ±1 °C<br>Колба көлемі: 3 л-ге дейін<br>Автоматты көтергіш (электр жетегі) | 1    | 2 250 000                     | 2 250 000                 | 2 295 910                         |
|   |                                                                 | <b>Қақпағы бар</b><br><b>күтылар жиынтығы</b><br>2mL Amber Glass<br>12x32mm Flat Base 9-425 Screw Thread Vial with Label. Blue 9-425 Open Top Ribbed Screw Cap with 9mm White PTFE/Red Silicone Septa 1mm Thick                                                                                                                         | 2    | 22 955                        | 45 910                    |                                   |
| 2 | «CHEMICAL» ЖШС                                                  | <b>RE100-Pro</b><br><b>айналмалы</b><br><b>буландыру</b><br><b>құрылғысы</b><br>Габариттері: 500 × 415 × 585 мм<br>Айналу жылдамдығының диапазоны: 20–280 айн/мин<br>Қыздыру температурасының диапазоны: 180 °C-қа дейін<br>Температураны ұстап тұру дәлдігі: ±1 °C<br>Колба көлемі: 3 л-ге дейін                                       | 1    | 2 380 000                     | 2 380 000                 | 2 435 000                         |

|   |                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |   |           |           |           |
|---|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|
|   |                        | Автоматты көтергіш<br>(электр жетегі)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |           |           |           |
|   |                        | <b>Қақпағы бар<br/>құтылар жиынтығы</b><br>2mL Amber Glass<br>12x32mm Flat Base 9-<br>425 Screw Thread Vial<br>with Label. Blue 9-425<br>Open Top Ribbed Screw<br>Cap with 9mm White<br>PTFE/Red Silicone<br>Septa 1mm Thick                                                                                                                        | 2 | 27 500    | 55 000    |           |
| 3 | «UNIX<br>PHARM»<br>ЖШС | <b>RE100-Pro<br/>айналмалы<br/>буландыру<br/>құрылғысы</b><br>Габариттері: 500 × 415<br>× 585 мм<br>Айналу<br>жылдамдығының<br>диапазоны: 20–280<br>айн/мин<br>Қыздыру<br>температурасының<br>диапазоны: 180 °C-қа<br>дейін<br>Температураны ұстап<br>тұру дәлдігі: ±1 °C<br>Колба көлемі: 3 л-ге<br>дейін<br>Автоматты көтергіш<br>(электр жетегі) | 1 | 2 420 000 | 2 420 000 | 2 476 000 |
|   |                        | <b>Қақпағы бар<br/>құтылар жиынтығы</b><br>2mL Amber Glass<br>12x32mm Flat Base 9-<br>425 Screw Thread Vial<br>with Label. Blue 9-425<br>Open Top Ribbed Screw<br>Cap with 9mm White                                                                                                                                                                | 2 | 28 000    | 56 000    |           |

|  |  |                                      |  |  |  |  |
|--|--|--------------------------------------|--|--|--|--|
|  |  | PTFE/Red Silicone<br>Septa 1mm Thick |  |  |  |  |
|--|--|--------------------------------------|--|--|--|--|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «The SAY CHEM Kazakhstan» ЖШС -не ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.С. Лепихиннің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «The SAY CHEM Kazakhstan» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «The SAY CHEM Kazakhstan» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**71.Жоба жетекшісі - М.М. Муратовтың** AP19576960 «Наноплазмоникалық элементтерді, қорғаныс элементтерін және наносенсорларды жасау үшін электронды-сәулелік литографияға негізделген наноселективті құрылымдау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                          | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «НурМакс» ЖК       | Виккер Гауһар инденторы-Гауһар пирамидасының бұрышы 136 градус, өзек диаметрі Ф6. 35mm, | 1     | 200 000                       | 200 000                   | 1 698 076,19                      |
|   |                    | NSG01/50 сериялы жоғары ажыратымдылықтағы кремний АКМ кантилеверлері                    | 1     | 1 498 076,19                  | 1 498 076 ,19             |                                   |
| 2 | «Шанырақ» ЖК       | Виккер Гауһар инденторы-Гауһар пирамидасының бұрышы 136 градус, өзек диаметрі Ф6. 35mm, | 1     | 241 000                       | 241 000                   | 1 802 000                         |
|   |                    | NSG01/50 сериялы жоғары ажыратымдылықтағы кремний АКМ кантилеверлері                    | 1     | 1 561 000                     | 1 561 000                 |                                   |
| 3 | «Ganievna» ЖК      | Виккер Гауһар инденторы-Гауһар пирамидасының бұрышы 136 градус, өзек диаметрі Ф6. 35mm, | 1     | 249 500                       | 249 500                   | 1 828 490                         |
|   |                    | NSG01/50 сериялы жоғары ажыратымдылықтағы кремний АКМ кантилеверлері                    | 1     | 1 578 990                     | 1 578 990                 |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «НурМакс» -ке ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**



**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.М. Муратовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «НурМакс» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «НурМакс» -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**72.Жоба жетекшісі - К. Мусабековтың BR24993113 «Полифункционалды мақсаттағы дифильді суда еритін полимерлер негізінде композиттер құру» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.**

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                      | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «SASSLAB» ЖШС      | Весы лабораторные Масса-К ВК-600    | 1    | 366 300                       | 366 300                   | 6 189 250                         |
|   |                    | Весы аналитические Госметр          | 1    | 2 008 950                     | 2 008 950                 |                                   |
|   |                    | Монитор MAGUS.                      | 2    | 828 900                       | 1 657 800                 |                                   |
|   |                    | Камера MAGUS.                       | 2    | 482 600                       | 965 200                   |                                   |
|   |                    | Аквадистиллятор электрический АЭ-15 | 2    | 595 500                       | 1 191 000                 |                                   |
| 2 | «EAST LAB» ЖШС     | Весы лабораторные Масса-К ВК-600    | 1    | 386 000                       | 386 000                   | 6 406 000                         |
|   |                    | Весы аналитические Госметр          | 1    | 2 100 000                     | 2 100 000                 |                                   |
|   |                    | Монитор MAGUS.                      | 2    | 850 000                       | 1 700 000                 |                                   |
|   |                    | Камера MAGUS.                       | 2    | 500 000                       | 1 000 000                 |                                   |
|   |                    | Аквадистиллятор электрический АЭ-15 | 2    | 610 000                       | 1 220 000                 |                                   |
| 3 | «DARMEN GROUP» ЖК  | Весы лабораторные Масса-К ВК-600    | 1    | 322 145                       | 322 145                   | 5 728 105                         |
|   |                    | Весы аналитические Госметр          | 1    | 1 895 000                     | 1 895 000                 |                                   |
|   |                    | Монитор MAGUS.                      | 2    | 782 580                       | 1 565 160                 |                                   |
|   |                    | Камера MAGUS.                       | 2    | 435 000                       | 870 000                   |                                   |
|   |                    | Аквадистиллятор электрический АЭ-15 | 2    | 537 900                       | 1 075 800                 |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «DARMEN GROUP» -ке ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен және 50/50 төлеммен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі К. Мусабековтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «DARMEN GROUP» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «DARMEN GROUP» -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**73.Жоба жетекшісі** - Ш.Ж. Мусиралиеваның AP19676342 - «Қазақ тіліндегі кибер экстремизмнің идеологиялық бағыттарын жасанды интеллект әдістері көмегімен мультиклассификациялау» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                 | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ЖК «MD-SHOP»       | Проектор ViewSonic PA503S                                      | 1    | 349000                        | 349000                    | 2 511 542                         |
|   |                    | Моноблок 27" Asus ,Ci5-1340P-16-1TB-B-FHD                      | 1    | 598900                        | 598900                    |                                   |
|   |                    | Мышка беспроводная Logitech                                    | 2    | 37950                         | 75900                     |                                   |
|   |                    | Клавиатура беспроводная Logitech G915                          | 1    | 144950                        | 144950                    |                                   |
|   |                    | Проектор универсальный Epson CO-WX02                           | 1    | 320000                        | 320000                    |                                   |
|   |                    | Монитор 49" Samsung Odyssey OLED G9 LS49CG930SIXCI серебристый | 1    | 750000                        | 750000                    |                                   |
|   |                    | Картридж HP 59A Black                                          | 2    | 76396                         | 152792                    |                                   |
|   |                    | Принтер Epson L130/132, цветной, струйный, A4                  | 1    | 120000                        | 120000                    |                                   |
|   |                    |                                                                |      |                               |                           |                                   |
| 2 | «СЕЕPORT» ЖШС      | Проектор ViewSonic PA503S                                      | 1    | 400 000                       | 400000                    | 3 106 440                         |
|   |                    | Моноблок 27" Asus ,Ci5-1340P-16-1TB-B-FHD                      | 1    | 750 000                       | 750000                    |                                   |
|   |                    | Мышка беспроводная Logitech                                    | 2    | 40 000                        | 80000                     |                                   |
|   |                    | Клавиатура беспроводная Logitech G915                          | 1    | 185 750                       | 185750                    |                                   |
|   |                    | Проектор универсальный Epson CO-WX02                           | 1    | 380 000                       | 380000                    |                                   |

|   |               |                                                                |   |         |        |           |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
|   |               | Монитор 49" Samsung Odyssey OLED G9 LS49CG930SIXCI серебристый | 1 | 930 000 | 930000 |           |
|   |               | Картридж HP 59A Black                                          | 2 | 92 845  | 185690 |           |
|   |               | Принтер Epson L130/132, цветной, струйный, A4                  | 1 | 195 000 | 195000 |           |
| 3 | ЖК «HEPTOGON» | Проектор ViewSonic PA503S                                      | 1 | 370 000 | 370000 | 2 768 000 |
|   |               | Моноблок 27" Asus ,Ci5-1340P-16-1TB-B-FHD                      | 1 | 650 000 | 650000 |           |
|   |               | Мышка беспроводная Logitech                                    | 2 | 42 000  | 84000  |           |
|   |               | Клавиатура беспроводная Logitech G915                          | 1 | 175 000 | 175000 |           |
|   |               | Проектор универсальный Epson CO-WX02                           | 1 | 340 000 | 340000 |           |
|   |               | Монитор 49" Samsung Odyssey OLED G9 LS49CG930SIXCI серебристый | 1 | 830 000 | 830000 |           |
|   |               | Картридж HP 59A Black                                          | 2 | 82 000  | 164000 |           |
|   |               | Принтер Epson L130/132, цветной, струйный, A4                  | 1 | 155 000 | 155000 |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «MD-SHOP» -қа дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Ш.Ж. Мусиралиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «MD-SHOP» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «MD-SHOP» -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**74.Жоба жетекшісі - А.Ж. Мутушевтің** AP26195823 "Жемістердегі биоактивті қосылыстардың жинақталуына жарықты түрлендіретін пленкалардың әсерін зерттеу"ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

|   | Поставщик         | № | Наименование товара и технические характеристики                                 | Кол-во | Цена за ед. в тенге | Стоимость позиции в тенге (без НДС) | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңге мен |
|---|-------------------|---|----------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 1 | TOO "Soft Master" | 1 | Моноблок Asus A3402WBAK, 23.8"FHD, Core i5-1235U/8GB/512GB/Iris Xe Graphics/W11H | 1      | 499 990             | 499 990                             |                                    |
| 2 | TOO Белый ветер   | 1 | Моноблок Asus A3402WBAK, 23.8"FHD, Core i5-1235U/8GB/512GB/Iris Xe Graphics/W11H | 1      | 479 990             | 479 990                             |                                    |
| 3 | "RT Solution" ЖШС | 1 | Моноблок Asus A3402WBAK, 23.8"FHD, Core i5-1235U/8GB/512GB/Iris Xe Graphics/W11H | 1      | 449 990             | 449 990                             |                                    |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Ж. Мутушевтің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "RT Solution" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**75.Жоба жетекшісі - А.Ж. Мутушевтің** AP26195823 "Жемістердегі биоактивті қосылыстардың жинақталуына жарықты түрлендіретін пленкалардың әсерін зерттеу"ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

|   | Поставщик      | № | Наименование товара и технические характеристики                         | Кол-во | Цена за ед. в тенге | Стоимость позиции в тенге (без НДС) | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңге мен |
|---|----------------|---|--------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 1 | ИП АБДИКАИМОВА | 1 | Якорь для магнитной мешалки (Диаметр 8 мм, Длина 40 мм, Материал тефлон) | 1      | 1 600               | 1 600,00                            |                                    |

|   |                     |   |                                                                          |   |         |            |  |
|---|---------------------|---|--------------------------------------------------------------------------|---|---------|------------|--|
|   |                     | 2 | Полиметилметакрилат (PMMA, термостойкий оптический, 500 гр)              | 1 | 67 800  | 67 800,00  |  |
|   |                     | 3 | ПММА (99.5%, для литья под давлением, 500 гр)                            | 1 | 81 000  | 81 000,00  |  |
|   |                     | 4 | Поливиниловый спирт, PVA, 8% (CAS 9002-89-5, 500 гр)                     | 1 | 26 100  | 26 100,00  |  |
|   |                     | 5 | Бис(2,2,6,6-тетраметил-4-пиперидил)себакат, 98% (100 гр)                 | 1 | 26 100  | 26 100,00  |  |
|   |                     | 6 | Перилен-днимидный краситель ( $\geq 95\%$ , 1 гр)                        | 1 | 56 250  | 56 250,00  |  |
|   |                     | 7 | Магнитные мешалки с подогревом (10 л, RT-360°C, 570W)                    | 1 | 700 000 | 700 000,00 |  |
|   |                     |   |                                                                          |   |         |            |  |
| 2 | ИП Оразымбетова А.Б | 1 | Якорь для магнитной мешалки (Диаметр 8 мм, Длина 40 мм, Материал тефлон) | 1 | 1 920   | 1 920,00   |  |
|   |                     | 2 | Полиметилметакрилат (термостойкий оптический, 500 гр)                    | 2 | 81 360  | 162 720,00 |  |
|   |                     | 3 | Бис(2,2,6,6-тетраметил-4-пиперидил)себакат, 98% (100 гр)                 | 1 | 31 320  | 31 320,00  |  |
|   |                     | 4 | Поливиниловый спирт PVA 124 (500 гр)                                     | 1 | 31 320  | 31 320,00  |  |
|   |                     | 5 | УФ-абсорбер (benzotriazole), 98% (100 гр)                                | 1 | 38 400  | 38 400,00  |  |
|   |                     | 6 | Перилен-диимидный краситель ( $\geq 95\%$ , 1 гр)                        | 1 | 67 500  | 67 500,00  |  |
|   |                     | 7 | Магнитные мешалки с подогревом (10 л, RT-300°C, 320W)                    | 1 | 840 000 | 840 000,00 |  |
| 3 | ИП «SciQuest»       | 1 | Якорь для магнитной мешалки (Диаметр 8 мм, Длина 40 мм, Тефлон)          | 1 | 1 280   | 1 280,00   |  |
|   |                     | 2 | PMMA Beads (для литья под давлением, 500 гр)                             | 1 | 64 800  | 64 800,00  |  |
|   |                     | 3 | Поливиниловый спирт (PVA, 8%) (500 гр)                                   | 1 | 20 880  | 20 880,00  |  |
|   |                     | 4 | Бис(2,2,6,6-тетраметил-4-пиперидил)себакат, 98% (100 гр)                 | 1 | 20 880  | 20 880,00  |  |
|   |                     | 5 | УФ-абсорбер (benzotriazole-тип) (98%, 100 гр)                            | 1 | 25 600  | 25 600,00  |  |
|   |                     | 6 | Перилен-диимидный краситель ( $\geq 95\%$ , 1 гр)                        | 1 | 45 000  | 45 000,00  |  |

|  |  |   |                                                       |   |         |            |  |
|--|--|---|-------------------------------------------------------|---|---------|------------|--|
|  |  | 7 | Магнитные мешалки с подогревом (10 л, RT-300°C, 570W) | 1 | 560 000 | 560 000,00 |  |
|--|--|---|-------------------------------------------------------|---|---------|------------|--|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауардың техникалық сипаттамасында тауар сипаттамасын Әлеуетті жеткізушілер әр түрлі көрсеткені анықталды. Тауарды сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1. Жоба жетекшісі - А.Ж. Мутушевтің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;
2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу өтпеді деп танылсын.

**76. Жоба жетекшісі - А.Ж. Мутушевтің** AP26195823 "Жемістердегі биоактивті қосылыстардың жинақталуына жарықты түрлендіретін пленкалардың әсерін зерттеу" ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

|   | Поставщик           | № | Наименование товара и технические характеристики            | Кол-во | Цена за ед. в тенге | Стоимость позиции в тенге (без НДС) | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|---------------------|---|-------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ИП АБДИКАИМОВА      | 1 | Этилацетат уксусной кислоты (Ethylacetate, 99%, 500 мл)     | 5      | 12 000              | 60 000,00                           |                                   |
|   |                     | 2 | Полиметилметакрилат (PMMA, термостойкий оптический, 100 гр) | 1      | 18 000              | 18 000,00                           |                                   |
|   |                     | 3 | Полиметилметакрилат (PMMA, термостойкий оптический, 500 гр) | 2      | 70 000              | 140 000,00                          |                                   |
|   |                     | 4 | Перилен-динмидный краситель (≥95%, 5 гр)                    | 1      | 100 000             | 100 000,00                          |                                   |
|   |                     | 5 | Магнитные мешалки с подогревом (10 л, RT-360°C, 600W)       | 1      | 700 000             | 700 000,00                          |                                   |
| 2 | ИП Оразымбетова А.Б | 1 | Этилацетат уксусной кислоты (99%, 500 мл)                   | 5      | 21 320              | 106 600,00                          |                                   |
|   |                     | 2 | ПММА (≥99.5%, для литья под давлением, 100 гр)              | 1      | 24 500              | 24 500,00                           |                                   |
|   |                     | 3 | ПММА (≥99.5%, для литья под давлением, 500 гр)              | 2      | 79 000              | 158 000,00                          |                                   |

|   |               |   |                                                             |   |         |            |  |
|---|---------------|---|-------------------------------------------------------------|---|---------|------------|--|
|   |               | 4 | Перилен-диимидный краситель ( $\geq 95\%$ , 5 гр)           | 1 | 93 565  | 93 565,00  |  |
|   |               | 5 | Магнитные мешалки с подогревом (10 л, RT-300°C, 570W)       | 1 | 840 000 | 840 000,00 |  |
| 3 | ИП «SciQuest» | 1 | Этилацетат (99%, 500 мл)                                    | 5 | 9 600   | 48 000,00  |  |
|   |               | 2 | Полиметилметакрилат (РММА, термостойкий оптический, 500 гр) | 2 | 54 240  | 108 480,00 |  |
|   |               | 3 | Полиметилметакрилат (РММА, термостойкий оптический, 100 гр) | 1 | 14 400  | 14 400,00  |  |
|   |               | 4 | Перилен-диимидный краситель ( $\geq 95\%$ , 5 гр)           | 1 | 80 000  | 80 000,00  |  |
|   |               | 5 | Магнитные мешалки с подогревом (10 л, RT-300°C, 570W)       | 1 | 560 000 | 560 000,00 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауардың техникалық сипаттамасында тауар сипаттамасын Әлеуетті жеткізушілер әр түрлі көрсеткені анықталды. Тауарды сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1. Жоба жетекшісі - А.Ж. Мутушевтің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;
2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу өтпеді деп танылсын.

**77.Жоба жетекшісі** - Е.С. Мухаметкаримовтың AP26103225 « Нанопотоника және оптоэлектроника үшін перспективті фазасы ауыспалы индий селенидті жұқа қабықшаларды алу және кешенді зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші       | Тауардың атауы            | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияны қ құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------------|---------------------------|------|-------------------------------|----------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «MARTUK BROTHER» ЖШС     | Кварцевые подложки 1*1 см | 200  | 870                           | 174 000                    | 798 000                           |
|   |                          | Кварцевые подложки 2*2 см | 200  | 3120                          | 624 000                    |                                   |
| 2 | «АЗИЯ ИНВЕСТ ПРОЕКТ» ЖШС | Кварцевые подложки 1*1 см | 200  | 900                           | 180000                     | 820 000                           |
|   |                          | Кварцевые подложки 2*2 см | 200  | 3200                          | 640 000                    |                                   |

|   |                |                           |     |      |        |        |
|---|----------------|---------------------------|-----|------|--------|--------|
| 3 | ЖК<br>«BEATUS» | Кварцевые подложки 1*1 см | 200 | 950  | 190000 | 850000 |
|   |                | Кварцевые подложки 2*2 см | 200 | 3300 | 660000 |        |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «MARTUK BROTHER»ЖШС -не ағымдығы жылдың соңына дейін жеткізімен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Е.С. Мухаметкаримовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «MARTUK BROTHER»ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «MARTUK BROTHER»ЖШС -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**78.Жоба жетекшісі - Е.С. Мухаметкаримовтың** AP26103225 «Нанопотоника және оптоэлектроника үшін перспективті фазасы ауыспалы индий селенидті жұқа қабықшаларды алу және кешенді зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар каралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші   | Тауардың атауы                                                                                                                                                                    | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «MARTUK BROTHER» ЖШС | Испарительные источники с покрытием из оксида алюминия (Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> )<br>Диаметр проволоки: 1 мм<br>Объем лодочки: 0.35 см <sup>3</sup><br>Общая длина: 100 мм | 10   | 9304                          | 93 040                    | 93 040                            |
| 2 | "SCI-TRADE" ЖШС      | Испарительные источники с покрытием из оксида алюминия (Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> )<br>Диаметр проволоки: 1 мм<br>Объем лодочки: 0.35 см <sup>3</sup><br>Общая длина: 100 мм | 10   | 10500                         | 105 000                   | 105 000                           |
| 3 | ЖК «BEATUS»          | Испарительные источники с покрытием из оксида алюминия (Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> )<br>Диаметр проволоки: 1 мм<br>Объем лодочки: 0.35 см <sup>3</sup><br>Общая длина: 100 мм | 10   | 10 200                        | 102 000                   | 102 000                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «MARTUK BROTHER»ЖШС -не ағымдығы жылдың соңына дейін жеткізімен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**



**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Е.С. Мухаметкаримовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «MARTUK BROTHER»ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «MARTUK BROTHER»ЖШС -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**79.Жоба жетекшісі - Р.С.Мырзабекованың** AP26103225 26198219 «Қазақ КСР аумағында Екінші дүниежүзілік соғыстың әскери тұтқындарын ұстаудың аймақтық ерекшеліктерін тарихи-құқықтық тұрғыдан зерттеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші  | Тауардың атауы                                                                                     | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Techion» ЖШС       | Моноблок HP All-in-One 27-cr0046ci, 27"FHD, Core i5-1335U/8GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS<br>3 дана | 3    | 435 000                       | 1 305 000                 | 1 610 000                         |
|   |                     | Принтер HP LaserJet Pro MFP 4103 fdw Лазерная (черно-белая)<br>1 дана                              | 1    | 305 000                       | 305 000                   |                                   |
| 2 | "SMART COMPLEX" ЖШС | Моноблок HP All-in-One 27-cr0046ci, 27"FHD, Core i5-1335U/8GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS<br>3 дана | 3    | 473 000                       | 1 419 000                 | 1 810 000                         |
|   |                     | Принтер HP LaserJet Pro MFP 4103 fdw Лазерная (черно-белая)<br>1 дана                              | 1    | 391 000                       | 391 000                   |                                   |
| 3 | «SSD Almaty» ЖШС    | Моноблок HP All-in-One 27-cr0046ci, 27"FHD, Core i5-1335U/8GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS<br>3 дана | 3    | 350 000                       | 1 050 000                 | 1 290 000                         |
|   |                     | Принтер HP LaserJet Pro MFP 4103 fdw Лазерная (черно-белая)                                        | 1    | 240 000                       | 240 000                   |                                   |

|  |  |        |  |  |  |  |
|--|--|--------|--|--|--|--|
|  |  | 1 дана |  |  |  |  |
|--|--|--------|--|--|--|--|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «SSD Almaty» ЖШС -не ағымдығы жылдың соңына дейін жеткізімен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Р.С.Мырзабекованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «SSD Almaty» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «SSD Almaty» ЖШС -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**80.Жоба жетекшісі - С.В. Нечипуренконың** AP26101951 «Резеңке-металл құйылған бұйымдардың сипаттамаларына жаңартылатын өсімдік шикізатынан жаңа функционалдық технологиялық қоспалардың әсер ету механизмдерін зерттеу.» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші       | Тауардың атауы                                                                   | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «EnergyKZ» ЖШС           | Циркониевые термоустойчивые плиты 100*100*5мм<br>ZrO2=95%<br>Y2O3=5%<br>- 5 дана | 5    | 40100                         | 200500                    | 200500                            |
| 2 | «АЗИЯ ИНВЕСТ ПРОЕКТ» ЖШС | Термоустойчивые плиты из оксида циркония с содержанием 5% Y2O3 - 5 дана          | 5    | 42900                         | 214500                    | 214500                            |
| 3 | «BEATUS» ЖК              | Циркониевые плитки 100*100*5мм<br>ZrO2=95%<br>Y2O3=5% - 5 дана                   | 5    | 43490                         | 217450                    | 217450                            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «EnergyKZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.В. Нечипуренконың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «EnergyKZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «EnergyKZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**81.Жоба жетекшісі - Н.А. Нурсапинаның** AP22684045 «Саңырауқұлақтарды алдын ала өңдеудің физика-химиялық әдістерінің олардағы табиғи радионуклидтердің құрамына әсері» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                                                  | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | "ОфисДом.kz" ЖШС   | Кеңсе қағазы, А4, 80г/м2, 500л., немесе Стандарт                                                                | 10   | 2450                          | 24500                     | 79 704                            |
|   |                    | Жабысқақ парақтар 51х51мм, 400л., 5 неон түсті, Attache Economy                                                 | 5    | 1000                          | 5000                      |                                   |
|   |                    | Желім бетбелгілер жиынтығы 12х44мм, 5цв.х 20 дана, көрсеткі, пластик, Attache                                   | 10   | 320                           | 3200                      |                                   |
|   |                    | А5 + бизнес дәптері, 80 л., ұяшық, жыпылықтайтын шик, 80ББТ5_8_5_1, SVETOCH                                     | 5    | 1050                          | 5250                      |                                   |
|   |                    | Конверт С5 162х229 мм, таспа, 80 г/м2, ақ, Ecorpost (2786)                                                      | 100  | 45                            | 4500                      |                                   |
|   |                    | 0,7 мм шарикті қалам, көк, ассорти корпусы, Centrum                                                             | 30   | 200                           | 6000                      |                                   |
|   |                    | А4, 0,14 мм, ПВХ, түрлі Forofis найзағай конверт қалтасы                                                        | 18   | 280                           | 5040                      |                                   |
|   |                    | Түймедегі конверт қалтасы, саяхат, 180 мкм, талшық, мөлдір, expert Complete premier EC211130000                 | 20   | 250                           | 5000                      |                                   |
|   |                    | А4, 0,45 мм, РР, мөлдір ақ, Forofis серпімді жолақтарындағы қағаздарға арналған қалта                           | 10   | 530                           | 5300                      |                                   |
|   |                    | Перфорациясы бар файлдар А4, 45мкр, жылтыр, 100 дана, Элементтер, Attache Economy                               | 5    | 2 066,8                       | 10 334                    |                                   |
|   |                    | 28 мм дөңгелек мырышталған қағаз қыстырғыштар, 100 дана, Attache                                                | 5    | 360                           | 1800                      |                                   |
|   |                    | Қарапайым қарындаштар жиынтығы, 12 дана, НВ (ТМ), өшіргіш жоқ, дөңгелек қоспасы, қайралған, НР02, VKF Hot Print | 1    | 880                           | 880                       |                                   |

|   |                     |                                                                                                                 |     |      |       |        |
|---|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|--------|
|   |                     | 36 г желім қарындаш, Attache                                                                                    | 5   | 580  | 2900  |        |
| 2 | ЖК «Taur Store»     | Кеңсе қағазы, А4, 80г/м2, 500л., немесе Стандарт                                                                | 10  | 2550 | 25500 | 80 140 |
|   |                     | Жабысқақ парақтар 51х51мм, 400л., 5 неон түсті, Attache Economy                                                 | 5   | 1100 | 5500  |        |
|   |                     | Желім бетбелгілер жиынтығы 12х44мм, 5цв.х 20 дана, көрсеткі, пластик, Attache                                   | 10  | 228  | 2280  |        |
|   |                     | А5 + бизнес дәптері, 80 л., ұяшық, жыпылықтайтын шик, 80ББТ5_8_5_1, SVETOCH                                     | 5   | 1100 | 5500  |        |
|   |                     | Конверт С5 162х229 мм, таспа, 80 г/м2, ақ, Ecorpost (2786)                                                      | 100 | 50   | 5000  |        |
|   |                     | 0,7 мм шарикті қалам, көк, ассорти корпусы, Centrum                                                             | 30  | 295  | 8850  |        |
|   |                     | А4, 0,14 мм, ПВХ, түрлі Forofis найзағай конверт қалтасы                                                        | 18  | 290  | 5220  |        |
|   |                     | Түймедегі конверт қалтасы, саяхат, 180 мкм, талшық, мөлдір, expert Complete premier EC211130000                 | 20  | 230  | 4600  |        |
|   |                     | А4, 0,45 мм, РР, мөлдір ақ, Forofis серпімді жолақтарындағы қағаздарға арналған қалта                           | 10  | 595  | 5950  |        |
|   |                     | Перфорациясы бар файлдар А4, 45мкр, жылтыр, 100 дана, Элементтер, Attache Economy                               | 5   | 2200 | 11000 |        |
|   |                     | 28 мм дөңгелек мырышталған қағаз қыстырғыштар, 100 дана, Attache                                                | 5   | 365  | 1825  |        |
|   |                     | Қарапайым қарындаштар жиынтығы, 12 дана, НВ (ТМ), өшіргіш жоқ, дөңгелек коспасы, қайралған, HP02, VKF Hot Print | 1   | 890  | 890   |        |
|   |                     | 36 г желім қарындаш, Attache                                                                                    | 5   | 605  | 3025  |        |
| 3 | «Avant Project» ЖШС | Кеңсе қағазы, А4, 80г/м2, 500л., немесе Стандарт                                                                | 10  | 2450 | 24500 | 83 035 |
|   |                     | Жабысқақ парақтар 51х51мм, 400л., 5 неон түсті, Attache Economy                                                 | 5   | 1100 | 5500  |        |

|  |                                                                                                                 |     |      |       |  |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|--|
|  | Желім бетбелгілер жиынтығы 12x44мм, 5цв.х 20 дана, көрсеткі, пластик, Attache                                   | 10  | 325  | 3250  |  |
|  | A5 + бизнес дәптері, 80 л., ұяшық, жыпылықтайтын шик, 80ББТ5_8_5_1, SVETOCH                                     | 5   | 1100 | 5500  |  |
|  | Конверт C5 162x229 мм, таспа, 80 г/м2, ақ, Ecorpost (2786)                                                      | 100 | 50   | 5000  |  |
|  | 0,7 мм шарикті қалам, көк, ассорти корпусы, Centrum                                                             | 30  | 205  | 6150  |  |
|  | A4, 0,14 мм, ПВХ, түрлі Forofis найзағай конверт қалтасы                                                        | 18  | 290  | 5220  |  |
|  | Түймедегі конверт қалтасы, саяхат, 180 мкм, талшық, мөлдір, expert Complete premier EC211130000                 | 20  | 260  | 5200  |  |
|  | A4, 0,45 мм, PP, мөлдір ақ, Forofis серпімді жолақтарындағы қағаздарға арналған қалта                           | 10  | 600  | 6000  |  |
|  | Перфорациясы бар файлдар A4, 45мкр, жылтыр, 100 дана, Элементтер, Attache Economy                               | 5   | 2200 | 11000 |  |
|  | 28 мм дөңгелек мырышталған қағаз қыстырғыштар, 100 дана, Attache                                                | 5   | 365  | 1825  |  |
|  | Қарапайым қарындаштар жиынтығы, 12 дана, HB (TM), өшіргіш жоқ, дөңгелек коспасы, қайралған, HP02, VKF Hot Print | 1   | 890  | 890   |  |
|  | 36 г желім қарындаш, Attache                                                                                    | 5   | 600  | 3000  |  |
|  | Кеңсе қағазы, A4, 80г/м2, 500л., немесе Стандарт                                                                | 10  |      |       |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші "ОфисДом.kz" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.А. Нурсапинаның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші "ОфисДом.kz" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "ОфисДом.kz" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**82.Жоба жетекшісі** - С.А. Оразбаевтың AP22684045 «Саңырауқұлақтарды алдын ала өңдеудің физика-химиялық әдістерінің олардағы табиғи радионуклидтердің құрамына әсері» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| №  | Тауардың атауы                                                                                                                                            | Сан<br>ы |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1  | Swagelok Braid Hose 1/4" Tube SS-FJ4TA4TA4-36 Shipsameday #BO "P"                                                                                         | 3        |
| 2  | Swagelok SS-QC4-B-400 SS-QC4-D-400 1/4"<br>Қысыммен жылдам қосылатын корпус пен өзек                                                                      | 3        |
| 3  | Тот баспайтын болаттан жасалған электромагниттік жоғары вакуумды бұрыштық клапан KF25 4дана                                                               | 4        |
| 4  | Керамикалық таспалы жылытқыш 220 В, катушка диаметрі 180 мм, биіктігі 245 мм, 7000 Вт                                                                     | 1        |
| 5  | Керамикалық таспалы жылытқыш 220 В, катушка диаметрі 120 мм, биіктігі 80 мм 1500 Вт                                                                       | 1        |
| 6  | KF25 жоғары вакуумды тот баспайтын болаттан жасалған бұрыштық клапан                                                                                      | 1        |
| 7  | 500x430 мм кремний пластиналарын кесуге арналған кол құралы                                                                                               | 1        |
| 8  | Шар клапаны, қолды, 2 жүрісті, түзу сызықты, тот баспайтын болат, 5/16 " құбырлы қысқыш арматура                                                          | 2        |
| 9  | KF25, 1кВ, 10А фланеціндегі вакуумдық электрлік 2 түйреуішті кіріс, түйреуіш диаметрі 3 мм, түйреуіш материалы мыс, корпус материалы Тот баспайтын болат  | 1        |
| 10 | KF40, 1 кВ, 10А фланеціндегі вакуумдық электрлік 4 түйреуішті кіріс, түйреуіш диаметрі 3 мм, түйреуіш материалы мыс, корпус материалы Тот баспайтын болат | 1        |
| 11 | Ұзындығы 250 мм KF25 фланеці бар вакуумды икемді Сильфон, тот баспайтын болат, электрмен жылтыратылған                                                    | 2        |
| 12 | Ұзындығы 500 мм KF25 фланеці бар вакуумды икемді Сильфон, тот баспайтын болат, электрмен жылтыратылған                                                    | 2        |
| 13 | Ұзындығы 1000 мм KF25 фланеці бар вакуумды икемді Сильфон, тот баспайтын болат, электрмен жылтыратылған                                                   | 2        |
| 14 | Ұзындығы 500 мм KF40 фланеці бар вакуумдық икемді Сильфон, тот баспайтын болат, электрмен жылтыратылған                                                   | 2        |
| 15 | Ұзындығы 750 мм KF40 фланеці бар вакуумдық икемді Сильфон, тот баспайтын болат, электрмен жылтыратылған                                                   | 1        |
| 16 | KF25 үшін ISO-K DN160 бар вакуумдық Адаптер, 304L тот баспайтын болат                                                                                     | 1        |
| 17 | KF25 үшін ISO-K DN100 бар вакуумдық Адаптер, 304L тот баспайтын болат                                                                                     | 1        |
| 18 | Витон тығыздағышы және алюминий бөлгіші бар ISO160 (алюминий) орталықтандыратын сақина                                                                    | 1        |
| 19 | KF40-та ISO-дан DN63-ке дейінгі конустық Адаптер, 304L тот баспайтын болат                                                                                | 1        |
| 20 | Витон тығыздағышы және алюминий бөлгіші бар ISO63 (304L тот баспайтын болат) орталықтандыратын сақина                                                     | 1        |
| 21 | ISO-K 63-250 екі жақты қысқыш, алюминий                                                                                                                   | 10       |
| 22 | ISO-K 63-250 екі жақты қысқыш, 304L баспайтын болат                                                                                                       | 5        |
| 23 | Бор нитридіне негізделген окшауланған жылытқыш                                                                                                            | 2        |

|        |                                                                         |   |
|--------|-------------------------------------------------------------------------|---|
| 2<br>4 | Қолмен басқарылатын GW-J KF16 вакуумдық ағызғыштар, тот баспайтын болат | 2 |
|--------|-------------------------------------------------------------------------|---|

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | ЖК «Ganievna»      | 4 558 500            |
| 2 | ЖК «КУБЕКОВ»       | 4 810 000            |
| 3 | ЖК «Қазына»        | 4 990 400            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «Ganievna» -ға дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.А. Оразбаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «Ganievna» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «Ganievna» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**83.Жоба жетекшісі - С.А. Оразбаевтың** AP22684045 «Саңырауқұлақтарды алдын ала өңдеудің физика-химиялық әдістерінің олардағы табиғи радионуклидтердің құрамына әсері» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші    | Тауардың атауы                                                                         | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Белый ветер» ЖШС     | [191586] Моноблок HP All-in-One 27-cr2024ci (CJ2D9EA)                                  | 1    | 659 990                       | 659 990                   | 659 990                           |
| 2 | «Asia IT Project» ЖШС | Моноблок HP All-in-One 27-cr2024ci, 27"FHD, Core U7-255U/16GB/512GB/Intel Graphics/DOS | 1    | 592 270                       | 592 270                   | 592 270                           |
| 3 | «НурМакс» ЖК          | [191586] Моноблок HP All-in-One 27-cr2024ci (CJ2D9EA)                                  | 1    | 698 990                       | 698 990                   | 698 990                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Asia IT Project» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.А. Оразбаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Asia IT Project» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Asia IT Project» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**84.Жоба жетекшісі** - Т.С. Рамазановтың AP23490402 «Термоядролық энергетикалық реакторлардың ішкі камера материалдарымен плазмалық ағынның өзара әрекеттесуін эксперименттік зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                           | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ЖК «3D Life»       | 3D принтер Bambu Lab H2D                 | 1     | 2 399 798 ,84                 | 2 399 798 ,84             | 2 564 778,84                      |
|   |                    | CR-Silk PLA пластик Silver 1.75 mm       | 2     | 9 990                         | 19 980                    |                                   |
|   |                    | Ender PLA+ пластик White 1.75 mm         | 3     | 9000                          | 27 000                    |                                   |
|   |                    | CR-PLA Matte Gypsum White 1.75 mm        | 2     | 10 000                        | 20 000                    |                                   |
|   |                    | Нейлон (PA6) Filament 1.75mm Black       | 1     | 13 000                        | 13 000                    |                                   |
|   |                    | CR-TPU пластик Black 1.75 mm             | 2     | 12 000                        | 24 000                    |                                   |
|   |                    | CR-ABS пластик Grey 1.75 mm              | 2     | 8000                          | 16000                     |                                   |
|   |                    | CR-ABS пластик White 1.75 mm             | 2     | 8000                          | 16000                     |                                   |
|   |                    | CR-PETG пластик Transparent Blue 1.75 mm | 2     | 8000                          | 16000                     |                                   |
|   |                    | ASA Filament Black 1.75mm 1kg.           | 1     | 13000                         | 13000                     |                                   |
| 2 | ЖК «QAZ NEXT»      | 3D принтер Bambu Lab H2D                 | 1     | 2 650 000                     | 2 650 000                 | 2 854 000,00                      |
|   |                    | CR-Silk PLA пластик Silver 1.75 mm       | 2     | 12 000                        | 24 000                    |                                   |
|   |                    | Ender PLA+ пластик White 1.75 mm         | 3     | 12 000                        | 36 000                    |                                   |
|   |                    | CR-PLA Matte Gypsum White 1.75 mm        | 4     | 12 000                        | 24 000                    |                                   |
|   |                    | Нейлон (PA6) Filament 1.75mm Black       | 5     | 15 000                        | 15 000                    |                                   |
|   |                    | CR-TPU пластик Black 1.75 mm             | 6     | 15 000                        | 30 000                    |                                   |
|   |                    | CR-ABS пластик Grey 1.75 mm              | 7     | 10 000                        | 20 000                    |                                   |
|   |                    | CR-ABS пластик White 1.75 mm             | 8     | 10 000                        | 20 000                    |                                   |
|   |                    | CR-PETG пластик Transparent Blue 1.75 mm | 9     | 10 000                        | 20 000                    |                                   |
|   |                    | ASA Filament Black 1.75mm 1kg.           | 10    | 15 000                        | 15 000                    |                                   |
| 3 | ЖК "Ai Print"      | 3D принтер Bambu Lab H2D                 | 1     | 2 500 000                     | 2 500 000                 | 2 682 000,00                      |
|   |                    | CR-Silk PLA пластик Silver 1.75 mm       | 2     | 11 000                        | 22 000                    |                                   |
|   |                    | Ender PLA+ пластик White 1.75 mm         | 3     | 10 000                        | 30 000                    |                                   |



|  |                                          |   |        |        |
|--|------------------------------------------|---|--------|--------|
|  | CR-PLA Matte Gypsum White 1.75 mm        | 2 | 11 000 | 22 000 |
|  | Нейлон (PA6) Filament 1.75mm Black       | 1 | 14 000 | 14 000 |
|  | CR-TPU пластик Black 1.75 mm             | 2 | 13 000 | 26 000 |
|  | CR-ABS пластик Grey 1.75 mm              | 2 | 9 000  | 18 000 |
|  | CR-ABS пластик White 1.75 mm             | 2 | 9 000  | 18 000 |
|  | CR-PETG пластик Transparent Blue 1.75 mm | 2 | 9 000  | 18 000 |
|  | ASA Filament Black 1.75mm 1kg.           |   | 14 000 | 14 000 |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «3D Life» -ке дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С. Рамазановтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «3D Life» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «3D Life» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**85.Жоба жетекшісі - Т.С. Рамазановтың** AP23490402 «Термоядролық энергетикалық реакторлардың ішкі камера материалдарымен плазмалық ағынның өзара әрекеттесуін эксперименттік зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші             | Тауардың атауы                                                                                 | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Белый ветер» ЖШС              | МФУ Canon i-Sensys MF-754Cdw, A4,33ppm,print1200x1200dpi, scan600x600dpi,LCD,LAN,USB,Wi-Fi,Fax | 1     | 329 990                       | 329 990                   | 329 990                           |
| 2 | «Soft Master» ЖШС              | МФУ Canon i-Sensys MF-754Cdw, A4,33ppm,print1200x1200dpi, scan600x600dpi,LCD,LAN,USB,Wi-Fi,Fax | 1     | 346 489,5                     | 346 489,5                 | 346 489,5                         |
| 3 | «Сагиев Олжас Кобландыевич» ЖК | МФУ Canon i-Sensys MF-754Cdw, A4,33ppm,print1200x1200dpi, scan600x600dpi,LCD,LAN,USB,Wi-Fi,Fax | «     | 362 989                       | 362 989                   | 362 989                           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

«Қолдаймын» - 5

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 1

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Т.С. Рамазановтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**86.Жоба жетекшісі** - М.С. Рахимованың АР26104923 «Климаттың өзгеруі жағдайында Талас өзені бассейнінде ауыл шаруашылығын тұрақты дамыту үшін су және жер ресурстарына мониторинг жасау және болжау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші     | Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей)                                                                     | Сан ы | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Позиция құны тенгемен | Ұсыныстың Жалпы соммасы |
|---|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1 | ЖШС «Trend Solutions»  | Образовательные услуга по подготовке операторов БАС Категории 2 для выполнения авиационных работ с применением БАС | 1     | 600000                        | 600000                | 600 000,00              |
| 2 | «DPA» ЖК               | Образовательные услуга по подготовке операторов БАС Категории 2 для выполнения авиационных работ с применением БАС | 1     | 500000                        | 500000                | 500 000,00              |
| 3 | ЖШС «Aerial Solutions» | Образовательные услуга по подготовке операторов БАС Категории 2 для выполнения авиационных работ с применением БАС | 1     | 403200                        | 403200                | 403 200,00              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Aerial Solutions» ЖШС - не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

«Қолдаймын» - 6

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.С. Рахимованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Aerial Solutions» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Aerial Solutions» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**87.Жоба жетекшісі** - М.С. Рахимованың АР26104923 «Климаттың өзгеруі жағдайында Талас өзені бассейнінде ауыл шаруашылығын тұрақты дамыту үшін су және жер ресурстарына мониторинг жасау және болжау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| №  | Виды анализов                                     |
|----|---------------------------------------------------|
| 1  | Подготовка образцов к анализам                    |
| 2  | Отбор корешков на гумус и азот                    |
| 3  | Общий гумус                                       |
| 4  | Гидролизующий (подвижный) азот, мг/кг             |
| 5  | Подвижный фосфор, мг/кг                           |
| 6  | Обменный калий, мг/кг                             |
| 7  | Механический состав с гигроскопической влажностью |
| 8  | С02                                               |
| 9  | Водная вытяжка по почве                           |
| 10 | рН водный                                         |

қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші                                                                    | Жалпы құны тенгемен, |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1 | «Ө.О. Оспанов атындағы Қазақ топырақтану және агрохимия ғылыми зерттеу институты» ЖШС | 2 826 860            |
| 2 | «Косагрокоммерц» ЖШС                                                                  | 4 245 000            |
| 3 | «Научно-исследовательский центр экологии и окружающей среды Центральной Азии» ЖШС     | 2 878 320            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Ө.О. Оспанов атындағы Қазақ топырақтану және агрохимия ғылыми зерттеу институты» ЖШС - не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.С. Рахимованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Ө.О. Оспанов атындағы Қазақ топырақтану және агрохимия ғылыми зерттеу институты» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Ө.О. Оспанов атындағы Қазақ топырақтану және агрохимия ғылыми зерттеу институты» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**88.Жоба жетекшісі - Р.М. Сарсембаевтың** AP25796507 «Діни экстремизм идеологиясының ықпалына түскен адамдардың постпенитенциарлық кезеңдегі Қазақстан қоғамына реинтеграциясы» тақырыбындағы «Жас ғалым» бағдарламасы бойынша 2025-2027 жылдарға арналған жас ғалымдардың ғылыми зерттеулерін гранттық қаржыландыру жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

|   | Поставщик         | № | Наименование товара и технические характеристики | Кол -во | Цена за ед. в тенге | Стоимост ь позиции в тенге (без НДС) | Ұсын ыстың жалпы сомма сы, теңге мен |
|---|-------------------|---|--------------------------------------------------|---------|---------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| 1 | ТОО "Soft Master" | 1 | Проектор Xiaomi Smart Projector L1               | 1       | 183990              | 183990                               |                                      |

|   |                   |   |                                                                                                      |   |          |          |  |
|---|-------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|--|
|   |                   |   | Pro<br>XMTYY03PFMG,<br>LCD, 400lm, FHD,<br>1920x1080, 2.1kg                                          |   |          |          |  |
|   |                   | 2 | Принтер струйный<br>Epson M1170                                                                      | 1 | 153990   | 153990   |  |
| 2 | ТОО Белый ветер   | 1 | Проектор Xiaomi<br>Smart Projector L1<br>Pro<br>XMTYY03PFMG,<br>LCD, 400lm, FHD,<br>1920x1080, 2.1kg | 1 | 183990   | 183990   |  |
|   |                   | 2 | Принтер струйный<br>Epson M1170                                                                      | 1 | 144990   | 144990   |  |
| 3 | "RT Solution" ЖШС | 1 | Проектор Xiaomi<br>Smart Projector L1<br>Pro<br>XMTYY03PFMG,<br>LCD, 400lm, FHD,<br>1920x1080, 2.1kg | 1 | 176600   | 176600   |  |
|   |                   | 2 | Принтер струйный<br>Epson M1170                                                                      | 1 | 135946,2 | 135946,2 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Р.М. Сарсембаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші "RT Solution" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "RT Solution" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**89.Жоба жетекшісі - С. Сырайылдың** AP25796125 «Қазақстанның Оңтүстік-Шығысында өсетін дәрілік бұталардың фитопрепараттық перспективтілігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы            | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | Единица измерения | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|---------------------------|------|-------------------------------|-------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ТОО «Prof Lider»   | Зертханалық егеуқұйрықтар | 20   | 1650                          | гол               | 33 000                    |                                   |
| 2 | ЖК «Алтын»         | Зертханалық егеуқұйрықтар | 20   | 1500                          | гол               | 30 000                    |                                   |

|   |                |                              |    |        |     |       |  |
|---|----------------|------------------------------|----|--------|-----|-------|--|
| 3 | ЖК<br>«БЕРЕКЕ» | Зертханалық<br>егеуқұйрықтар | 20 | 1457,8 | гол | 29156 |  |
|---|----------------|------------------------------|----|--------|-----|-------|--|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «БЕРЕКЕ» -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С. Сырайылдың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «БЕРЕКЕ» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «БЕРЕКЕ» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**90.Жоба жетекшісі - И.Т. Смекеновтың** AP26102743 «Наноденелер (бір доменді антиденелер) туберкулезді емдеуге арналған жаңа буын құралдары ретінде» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                         | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен |
|---|--------------------|------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «VELD» ЖШС         | Центрифуга INTG12K - 1 дана                                            | 1    | 453 900                       | 453 900                   | 1448700                           |
|   |                    | Льдогенератор INOF-20A - 1 дана                                        | 1    | 994800                        | 994800                    |                                   |
| 2 | «ВесНорма» ЖШС     | Центрифуга INTG12K - 1 дана                                            | 1    | 476595                        | 476595                    | 1531980                           |
|   |                    | Льдогенератор INOF-20A - 1 дана                                        | 1    | 1055385                       | 1055385                   |                                   |
| 3 | «Эриус» ЖШС        | Центрифуга INTG12K - 1 дана                                            | 1    | 490895                        | 490895                    | 1515540                           |
|   |                    | Льдогенератор INOF-20A<br>Производительность:<br>20кг/24ч-20A - 1 дана | 1    | 1024645                       | 1024645                   |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі И.Т. Смекеновтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «VELD» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**91.Жоба жетекшісі** - С.М. Тажибаеваның АР19678156 «Магниттік басқарылатын органофильді сорбенттер алу технологиясын жасау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                             | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «Cenat-it» ЖШС     | МФУ Canon I-SENSYS MF275DW                                                                 | 1    | 219 500                       | 219 500                   | 322 500                           |
|   |                    | Монитор Lenovo ThinkVisionS527-4e                                                          | 1    | 67 500                        | 67 500                    |                                   |
|   |                    | Картридж, Europrint, Для принтеров Canon imageCLASS LBP122dw/MF272dw/M F275, 1200 страниц. | 5    | 7 100                         | 35 500                    |                                   |
| 2 | «DIGITIME» ЖШС     | МФУ Canon I-SENSYS MF275DW                                                                 | 1    | 220 000                       | 220 000                   | 325 500                           |
|   |                    | Монитор Lenovo ThinkVisionS527-4e                                                          | 1    | 68 000                        | 68 000                    |                                   |
|   |                    | Картридж, Europrint, EPC-071,                                                              | 5    | 7 500                         | 7 500                     |                                   |
| 3 | «AR-IT» ЖШС        | МФУ Canon I-SENSYS MF275DW                                                                 | 1    | 218 900                       | 218 900                   | 319 805                           |
|   |                    | Монитор Lenovo ThinkVisionS527-4e                                                          | 1    | 66 900                        | 66 900                    |                                   |
|   |                    | Картридж, Europrint, Для принтеров Canon imageCLASS LBP122dw/MF272dw/M F275, 1200 страниц. | 5    | 34 005                        | 34 005                    |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «AR-IT» ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.М. Тажибаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «AR-IT» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «AR-IT» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**92.Жоба жетекшісі** - С.М. Тажибаеваның AP19678156 «Магниттік басқарылатын органофильді сорбенттер алу технологиясын жасау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                         | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | Моноблок HP Pro One 440 G6, 23.8"FHD, Core i3-10100T/8GB/256GB/H D Graphics 630/W10Pro | 1    | 359 990                       | 359 990                   | 517 501                           |
|   |                    | Клавиатура Dell KM7120W, Wireless, Multimedia, 1xAA, 2xAA, Grey, USB + мышь            | 1    | 45990                         | 45990                     |                                   |
|   |                    | Внешний SSD накопитель 2 TB, Transcend ESD310C, Black                                  | 1    | 111 521                       | 111 521                   |                                   |
| 2 | «Soft Master» ЖШС  | Моноблок HP Pro One 440 G6, 23.8"FHD, Core i3-10100T/8GB/256GB/H D Graphics 630/W10Pro | 1    | 379990                        | 379990                    | 548 970                           |
|   |                    | Клавиатура Dell KM7120W, Wireless, Multimedia, 1xAA, 2xAA, Grey, USB + мышь            | 1    | 48990                         | 48990                     |                                   |
|   |                    | Внешний SSD накопитель 2 TB, Transcend ESD310C, Black                                  | 1    | 119990                        | 119990                    |                                   |
| 3 | «Белый Ветер» ЖШС  | Моноблок HP Pro One 440 G6, 23.8"FHD, Core i3-10100T/8GB/256GB/H D Graphics 630/W10Pro | 1    | 369990                        | 369990                    | 531 970                           |
|   |                    | Клавиатура Dell KM7120W, Wireless,                                                     | 1    | 46990                         | 46990                     |                                   |

|  |  |                                                                |  |        |        |  |
|--|--|----------------------------------------------------------------|--|--------|--------|--|
|  |  | Multimedia, 1xAA,<br>2xAA, Grey, USB +<br>мышь                 |  |        |        |  |
|  |  | Внешний SSD<br>накопитель 2 TB,<br>Transcend ESD310C,<br>Black |  | 114990 | 114990 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі С.М. Тажибаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**93.Жоба жетекшісі - А.Н. Темирбековтың AP23490027 «Күрделі аймақтардағы Навье-Стокс теңдеулерін сандық шешуге арналған қолданбалы бағдарламалар кешенін әзірлеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.**

| № | Әлеуетті жеткізуші                 | Тауардың атауы                                                                                                 | Сан<br>ы | 1 данасы<br>үшін<br>бағасы<br>тенгемен | позиция<br>ның құны<br>тенгемен, | Ұсыныстың<br>жалпы<br>соммасы,<br>теңгемен |
|---|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|
| 1 | «Nur<br>England<br>Systems»<br>ЖШС | Картридж Europrint EPC-W1510A,<br>Black, 2000 pages,HP LaserJet<br>Pro4003dn/4003dw/M4003n/4103dw<br>/4103fd n | 15       | 12 000                                 | 180 000                          | 1 217 587,66                               |
|   |                                    | Картридж HP 151A LaserJet                                                                                      | 5        | 72 490                                 | 362 450                          |                                            |
|   |                                    | Оперативная память Kingston<br>FURY Beast Black EXPO<br>KF556C36BBEK2-64 DDR5 64GB<br>(Kit 2x32GB) 5600M       | 1        | 344 147,<br>66                         | 344 147,6<br>6                   |                                            |
|   |                                    | USB Флешка 256 GB Kingston<br>DataTraveler Micro, USB 3.2, Silver                                              | 1        | 16 000                                 | 16 000                           |                                            |
|   |                                    | SSD накопитель 1 TB Kingston Fury<br>Renegade (SFYRSK/1000G), M.2,<br>PCIe 4.0                                 | 1        | 100 000                                | 100 000                          |                                            |
|   |                                    | Принтер Epson EcoTank L8050, A4,<br>5760x1440dpi, 22 ppm, USB, tray<br>100 page, Wi-Fi                         | 1        | 214 990                                | 214 990                          |                                            |



|   |                           |                                                                                                       |    |         |         |              |
|---|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|--------------|
| 2 | «ALL Tech Equipments» ЖШС | Картридж Europrint EPC-W1510A, Black, 2000 pages, HP LaserJet Pro4003dn/4003dw/M4003n/4103dw/4103fd n | 15 | 18 000  | 270 000 | 1 422 495,00 |
|   |                           | Картридж HP 151A LaserJet                                                                             | 5  | 79 999  | 399 995 |              |
|   |                           | Оперативная память Kingston FURY Beast Black EXPO KF556C36BBEK2-64 DDR5 64GB (Kit 2x32GB) 5600M       | 1  | 345 000 | 345 000 |              |
|   |                           | USB Флешка 256 GB Kingston DataTraveler Micro, USB 3.2, Silver                                        | 1  | 18 000  | 18 000  |              |
|   |                           | SSD накопитель 1 TB Kingston Fury Renegade (SFYRSK/1000G), M.2, PCIe 4.0                              | 1  | 144 000 | 144 000 |              |
|   |                           | Принтер Epson EcoTank L8050, A4, 5760x1440dpi, 22 ppm, USB, tray 100 page, Wi-Fi                      | 1  | 245 500 | 245 500 |              |
|   |                           |                                                                                                       |    |         |         |              |
| 3 | ««Rakhimberdi ltd»» ЖК    | Картридж Europrint EPC-W1510A, Black, 2000 pages, HP LaserJet Pro4003dn/4003dw/M4003n/4103dw/4103fd n | 15 | 18 900  | 283 500 | 1 461 500,00 |
|   |                           | Картридж HP 151A LaserJet                                                                             | 5  | 81 900  | 409 500 |              |
|   |                           | Оперативная память Kingston FURY Beast Black EXPO KF556C36BBEK2-64 DDR5 64GB (Kit 2x32GB) 5600M       | 1  | 359 000 | 359 000 |              |
|   |                           | USB Флешка 256 GB Kingston DataTraveler Micro, USB 3.2, Silver                                        | 1  | 18 700  | 18 700  |              |
|   |                           | SSD накопитель 1 TB Kingston Fury Renegade (SFYRSK/1000G), M.2, PCIe 4.0                              | 1  | 112 900 | 112 900 |              |
|   |                           | Принтер Epson EcoTank L8050, A4, 5760x1440dpi, 22 ppm, USB, tray 100 page, Wi-Fi                      | 1  | 277 900 | 277 900 |              |
|   |                           |                                                                                                       |    |         |         |              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Nur England Systems» ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Н. Темирбековтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «Nur England Systems» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Nur England Systems» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**94.Жоба жетекшісі** - А.Т. Турсынованың АР22686812 «Жасанды интеллект көмегімен ми инсультін диагностикалаудың кешенді жүйесі» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                              | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | Док-станция USB Type-C Vention TQMNB 9-in-1, Gray, BOX                      | 1    | 28 458                        | 28 458                    | 207 938                           |
|   |                    | Картридж HP CF244A - Black, 1000 pages, HP LaserJet Pro M15,M16,MFP M28,M29 | 5    | 34 900                        | 174 500                   |                                   |
|   |                    | Бумага Снегурочка А4, 500 листов                                            | 2    | 2 490                         | 4 980                     |                                   |
| 2 | «Белый Ветер» ЖШС  | Док-станция USB Type-C Vention TQMNB 9-in-1, Gray, BOX                      | 1    | 30 990                        | 30 990                    | 226 320                           |
|   |                    | Картридж HP CF244A - Black, 1000 pages, HP LaserJet Pro M15,M16,MFP M28,M29 | 5    | 37 990                        | 189 950                   |                                   |
|   |                    | Бумага Снегурочка А4, 500 листов                                            | 2    | 2 690                         | 5 380                     |                                   |
| 3 | «Soft Master» ЖШС  | Док-станция USB Type-C Vention TQMNB 9-in-1, Gray, BOX                      | 1    | 32 990                        | 32 990                    | 238 520                           |
|   |                    | Картридж HP CF244A - Black, 1000 pages, HP LaserJet Pro M15,M16,MFP M28,M29 | 5    | 39 990                        | 199 950                   |                                   |
|   |                    | Бумага Снегурочка А4, 500 листов                                            | 2    | 2 790                         | 5 580                     |                                   |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі А.Т. Турсынованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**95.Жоба жетекшісі - Ә. Ыдырыстың АР23484931 «Тянь-Шань тауында өсетін, өндірісте игеруге перспективті Ranunculus L. туысының 3 дәрілік өсімдік түрін кешенді зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.**

|   | Поставщик        | № | Наименование товара и технические характеристики                                                                                                                | Кол-во | Цена за ед. в тенге | Стоимость позиции в тенге (без НДС) | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | "ЛаборФарма" ЖШС | 1 | Натрий додецилсульфат, более 98,5% (уп.25 г)<br>Додецилсульфат натрия,<br>Натриевая соль додецилсульфата, Натриевая соль лаурилсульфата<br>Лаурилсульфат натрия | 1      | 82 100              | 82 100                              |                                   |
|   |                  | 2 | Уксусная кислота, хч, лед (р=1.05), фас.1л<br>ПРЕКУРСОР! этановая кислота СПИСОК 2.12                                                                           | 1      | 10 800              | 10 800                              |                                   |
|   |                  | 3 | Тиобарбитуровая кислота-2, более 98 %, (уп.25 г) Sigma-Aldrich<br>ТВА                                                                                           | 1      | 87 800              | 87 800                              |                                   |
|   |                  | 4 | Железо (II) сернокислосое 7 водн., хч<br>возможность поставки уточнить,<br>сульфат железа 7-водный, железный купорос                                            | 1      | 14 000              | 14 000                              |                                   |
|   |                  | 5 | Калий фосфорнокислый 1-зам., чда дигидрофосфат калия, монофосфат калия                                                                                          | 1      | 15 500              | 15 500                              |                                   |
|   |                  | 6 | Натрий хлористый, хч<br>поваренная соль,галлит, хлорид натрия                                                                                                   | 1      | 2 000               | 2 000                               |                                   |
|   |                  | 7 | Кальций хлористый б/в,имп<br>ВИРТУАЛЬНЫЙ СКЛАД,<br>хлорид кальция                                                                                               | 1      | 7 800               | 7 800                               |                                   |
|   |                  | 8 | Кальций хлористый<br>гранулированный б/в, ч<br>ВИРТУАЛЬНЫЙ СКЛАД,<br>хлорид                                                                                     | 1      | 7 800               | 7 800                               |                                   |

|   |                |    |                                                                                                                                              |      |         |         |  |
|---|----------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|--|
|   |                |    | кальция                                                                                                                                      |      |         |         |  |
|   |                | 9  | Этилендиаминтетрауксусная кислота, 99,4-100,6% (уп.100 г) ЭДТА, ЭДТУ, эдетовая кислота                                                       | 1    | 47 800  | 47 800  |  |
|   |                | 10 | Глицерин чда (p=1.25), фас.1л 1,2,3-пропантриол                                                                                              | 1,25 | 3 300   | 4 125   |  |
|   |                | 11 | Медь (II) сернокислая 5-водн., имп<br>сульфат меди, медный купорос                                                                           | 1    | 16 200  | 16 200  |  |
|   |                | 12 | Калий-натрий виннокислый, хч<br>Сегнетова соль, калий-натрий тартрат                                                                         | 1    | 23 000  | 23 000  |  |
|   |                | 13 | Натрий гидрооксид, чда, фас.1 кг каустик, каустическая сода, едкий натр, едкая щелочь                                                        | 1    | 4 000   | 4 000   |  |
|   |                | 14 | Калий йодистый, более 99,5 % (уп.1 кг)<br>йодид калия                                                                                        | 1    | 86 600  | 86 600  |  |
|   |                | 15 | Фенилметилсульфонилфторид, более 98,5% (уп.100 г) Sigma-Aldrich АКЦИЯ!!! PMSF                                                                | 1    | 152 000 | 152 000 |  |
|   |                | 16 | Трис гидрохлорид более 99%, (уп.100 г) Sigma-Aldrich<br>тризма гидрохлорид, трис солянокислый                                                | 1    | 87 895  | 87 895  |  |
|   |                | 17 | Трихлоруксусная кислота, ч<br>УТОЧНЯТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ ПОСТАВКИ ТХУ,<br>трихлорэтановая кислота                                                  | 1    | 184 700 | 184 700 |  |
|   |                | 18 | Ксилол-о, ч (p=0.9), фас.1л<br>ТОЛЬКО ПОД ОСТАТОК!<br>Временно не поставим!<br>Уточнить возможность поставки, сроки и цену 1,2-диметилбензол | 9,9  | 6 990   | 69 201  |  |
| 2 | «SteriMed» ЖШС | 1  | Натрий додецилсульфат, более 98,5% (уп.25 г)                                                                                                 | 1    | 87 026  | 87 026  |  |
|   |                | 2  | Уксусная кислота, хч, лед (p=1.05), фас.1л                                                                                                   | 1    | 11 148  | 11 148  |  |
|   |                | 3  | Тиобарбитуровая кислота-2, более 98 %, (уп.25г) Sigma-Aldrich                                                                                | 1    | 93 068  | 93 068  |  |
|   |                | 4  | Железо (II) сернокислое 7 водн., хч                                                                                                          | 1    | 14 840  | 14 840  |  |
|   |                | 5  | Калий фосфорнокислый 1-зам., чда                                                                                                             | 1    | 16 430  | 16 430  |  |
|   |                | 6  | Натрий хлористый, хч                                                                                                                         | 1    | 2 120   | 2 120   |  |
|   |                | 7  | Кальций хлористый б/в, имп                                                                                                                   | 1    | 8 268   | 8 268   |  |
|   |                | 8  | Кальций хлористый<br>гранулированный б/в, ч                                                                                                  | 1    | 8 268   | 8 268   |  |

|   |            |    |                                                                 |      |           |           |  |
|---|------------|----|-----------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|--|
|   |            | 9  | Этилендиаминтетрауксусная кислота, 99,4-100,6% (уп.100 г)       | 1    | 50 668    | 50 668    |  |
|   |            | 10 | Глицерин чда (p=1.25), фас.1л                                   | 1,25 | 3 498     | 4 372,5   |  |
|   |            | 11 | Медь (II) сернокислая 5-водн., имп                              | 1    | 17 172    | 17 172    |  |
|   |            | 12 | Калий-натрий виннокислый, хч                                    | 1    | 24 380    | 24 380    |  |
|   |            | 13 | Натрий гидроксид, чда, фас.1 кг                                 | 1    | 4 240     | 4 240     |  |
|   |            | 14 | Калий йодистый, более99,5 % (уп.1кг)                            | 1    | 91 796    | 91 796    |  |
|   |            | 15 | Фенилметилсульфонилфторид, более 98,5% (уп.100 г) Sigma-Aldrich | 1    | 161 120   | 161 120   |  |
|   |            | 16 | Трис гидрохлорид более99%, (уп.100 г) Sigma-Aldrich             | 1    | 93 168,7  | 93 168,7  |  |
|   |            | 17 | Трихлоруксусная кислота, ч                                      | 1    | 195 782   | 195 782   |  |
|   |            | 18 | Ксилол-о, ч (p=0.9), фас.1л                                     | 9,9  | 7 409,4   | 73 353,06 |  |
| 3 | «Алай» ЖШС | 1  | Натрий додецилсульфат, более 98,5% (уп.25 г)                    | 1    | 86 205    | 86 205    |  |
|   |            | 2  | Уксусная кислота, хч,лед (p=1.05), фас.1л                       | 1    | 11 050    | 11 050    |  |
|   |            | 3  | Тиобарбитуроваякислота-2, более 98 %, (уп.25 г)                 | 1    | 92 190    | 92 190    |  |
|   |            | 4  | Железо (II) сернокислосое 7 водн., хч                           | 1    | 14 700    | 14 700    |  |
|   |            | 5  | Калий фосфорнокислый 1-зам., чда                                | 1    | 16 275    | 16 275    |  |
|   |            | 6  | Натрий хлористый, хч                                            | 1    | 2 100     | 2 100     |  |
|   |            | 7  | Кальций хлористый б/в, имп                                      | 1    | 8 190     | 8 190     |  |
|   |            | 8  | Кальций хлористый гранулированный б/в, ч                        | 1    | 8 190     | 8 190     |  |
|   |            | 9  | Этилендиаминтетрауксусная кислота, 99,4-100,6% (уп.100 г)       | 1    | 50 190    | 50 190    |  |
|   |            | 10 | Глицерин чда (p=1.25), фас.1л                                   | 1,25 | 3 465     | 4 331,25  |  |
|   |            | 11 | Медь (II) сернокислая 5-водн., имп                              | 1    | 17 010    | 17 010    |  |
|   |            | 12 | Калий-натрий виннокислый, хч                                    | 1    | 24 150    | 24 150    |  |
|   |            | 13 | Натрий гидроксид, чда,фас.1 кг                                  | 1    | 4 200     | 4 200     |  |
|   |            | 14 | Калий йодистый, более99,5 % (уп.1кг)                            | 1    | 90 930    | 90 930    |  |
|   |            | 15 | Фенилметилсульфонилфторид, более 98,5% (уп.100 г)               | 1    | 159 600   | 159 600   |  |
|   |            | 16 | Трис гидрохлорид более 99%, (уп.100 г)                          | 1    | 92 289,75 | 92 289,75 |  |

|  |  |    |                              |     |         |           |  |
|--|--|----|------------------------------|-----|---------|-----------|--|
|  |  | 17 | Трихлоруксусная кислота, ч   | 1   | 193 935 | 193 935   |  |
|  |  | 18 | Ксилол-о, ч (p=0.9), фас. 1л | 9,9 | 7 339,5 | 72 661,05 |  |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші "ЛаборФарма" ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Ә. Ыдырыстың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші "ЛаборФарма" ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы "ЛаборФарма" ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**96.Жоба жетекшісі - М.Б. Ыдырышбаеваның** AP23490027 «Күрделі аймақтардағы Навье-Стокс теңдеулерін сандық шешуге арналған қолданбалы бағдарламалар кешенін әзірлеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                              | Саны | 1 данасы үшін бағасы теңгемен | позицияның құны теңгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | Моноблок HP OmniStudio X 27-cs0011ci, 27"UHD, Core Ultra 7 155H/32GB/1TB/Arc Graphics/W11SL | 1    | 917 010                       | 917 010                   | 1 000 000                         |
|   |                    | Мышь Logitech G502 X Lightspeed, Black, USB                                                 | 1    | 82 990                        | 82 990                    |                                   |
| 2 | «Белый Ветер» ЖШС  | Моноблок HP OmniStudio X 27-cs0011ci, 27"UHD, Core Ultra 7 155H/32GB/1TB/Arc Graphics/W11SL | 1    | 959 990                       | 959 990                   | 1 024 980                         |
|   |                    | Мышь Logitech G502 X Lightspeed, Black, USB                                                 | 1    | 64 990                        | 64 990                    |                                   |

|   |                   |                                                                                             |   |         |         |           |
|---|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|-----------|
| 3 | «Soft Master» ЖШС | Моноблок HP OmniStudio X 27-cs0011ci, 27"UHD, Core Ultra 7 155H/32GB/1TB/Arc Graphics/W11SL | 1 | 979 990 | 979 990 | 1 049 980 |
|   |                   | Мышь Logitech G502 X Lightspeed, Black, USB                                                 | 1 | 69 990  | 69 990  |           |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -ге ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі М.Б. Ыдырышбаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**97.Жоба жетекшілері -** Л. Р. Сасыкованың, Ж. К. Каирбековтың және И. М. Джелдыбаеваның АР26199999, АР 26197473, АР 26194161 ғылыми жобаларының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

1.Вакуумная / атмосферная муфельная печь BAF1200- IV 18L + вакуумный насос в комплекте – 1 дана тауарды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | ЖК «FM GROUP»      | 6428941              |
| 2 | ЖК «ARALIFE»       | 7150000              |
| 3 | ЖК «DIAR GROUP»    | 6980000              |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «FM GROUP»-ке ағымдағы жылдың соңына дейін жеткізумен дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 5**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 1**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшілері Л. Р. Сасыкованың, Ж. К. Каирбековтың және И. М. Джелдыбаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «FM GROUP» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «FM GROUP»-пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**98.Жоба жетекшісі** - Г.А. Мунның BR 24992950 ғылыми бағдарлама аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті университеттің Сатып алу жоспарының соңғы толықтырылған сәйкес қосымшада көрсетілген қажетті қызметі (бұдан әрі - Қызмет) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші     | Тауардың атауы                                                              | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
|   | ЖШС «FATY GROUP»       | Техническая поддержка и сопровождение научно-исследовательской деятельности | 1    | 2 191 762                     | 2 191 762                 | 2 191 762                         |
| 2 | ЖШС «RJ-Medya»         | Техническая поддержка и сопровождение научно-исследовательской деятельности | 1    | 3 245 000                     | 3 245 000                 | 3 245 000                         |
| 3 | ЖК «Zholan Production» | Техническая поддержка и сопровождение научно-исследовательской деятельности | 1    | 2 650 000                     | 2 650 000                 | 2 650 000                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметті сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «FATY GROUP» ЖШС - не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.А. Мунның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметі сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «FATY GROUP» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «FATY GROUP» ЖШС -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**99.Жоба жетекшісі** Н.С. Елибаеваның AP23485116 «Шикізат ресурстары негізінде жаңа отандық органикалық және өсімдік құрамаларын алу ғылыми негіздері» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

- 1.Магнитная мешалка Flatspin серий MS макс. скорость до 2000 об/мин, 20 л – 2 дана;
2. Дистиллятор на 15 л/ч с бочком на 12 л – 1 дана;
3. Мембранный вакуумный насос на 30 л/мин GM-0.5 II, Предельное вакуум  $\geq 0.095$  мПа, 50 мбар – 1 дана тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші           | Жалпы құны тенгемен, |
|---|------------------------------|----------------------|
| 1 | «Marwa&Co» ЖШС               | 1 133 900            |
| 2 | «Centre Asia Instrument» ЖШС | 1 174 300            |
| 3 | «LABSOL» ЖШС                 | 1 085 840            |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**



**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.С. Елибаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «LABSOL» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**100.Жоба жетекшісі** - К.М. Туреханованың AP23489575 Инфрақызыл толқын ұзындығындағы жұлдыздардың пайда болу аймақтарын зерттеу, жас жұлдыз объектілерінің физикалық параметрлері мен эволюциялық кезеңдерін анықтау» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| №  | Тауардың атауы                                                                                                                                  | Саны |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| 1  | Ноутбук 14", Core Ultra 7, 32 ГБ ОЗУ, 1 ТБ SSD, Windows 11 Pro, Mate L                                                                          | 2    |
| 2  | Моноблок X 32 , u7-155h /32 gb/1tb/4k                                                                                                           | 1    |
| 3  | Моноблок XG GL70 Core I7, 16, 512                                                                                                               | 2    |
| 4  | КФҚ лазерлі HP Laser 137fnw                                                                                                                     | 3    |
| 5  | Мүмкіндігі 1000 беттік HP LaserJet 107a/107w/107r MFP 135a/135w/135r/137fnw принтерлеріне арналған Монохромды лазерлі картридж HP W1106A (106A) | 2    |
| 6  | Multiport Adapter Type-C Slim Multi-Port Adapter Type-C Slim Multiport with Ethernet                                                            | 1    |
| 7  | Сыртқы қатты жеткізгіш диск 1000Gb 2.5", Transcend StoreJet 25H3, Black/Blue                                                                    | 1    |
| 8  | HP 480 Comfort, Black, Bluetooth арналған сымсыз тінтуір                                                                                        | 2    |
| 9  | Ноутбуктерге арналған Mark Ryden MR9191DY сөмкелер                                                                                              | 6    |
| 10 | Адаптер қуаты 60W Кабель USB-C, Ақ, 2м                                                                                                          | 1    |
| 11 | Чипі бар MFP M428dw, CF259X арналған картридж                                                                                                   | 1    |
| 12 | Ақ қағаз A4                                                                                                                                     | 26   |
| 13 | Қаламдар                                                                                                                                        | 100  |
| 14 | Қарындаштар                                                                                                                                     | 102  |
| 15 | Құжаттарға арналған тік сөрелер                                                                                                                 | 20   |
| 16 | Жазбаларға арналған жапсырма қағаздар (стикерлер)                                                                                               | 20   |
| 17 | Сыдырғыштар                                                                                                                                     | 10   |
| 18 | Тестіккіш папкалар                                                                                                                              | 20   |
| 19 | Степлерлер                                                                                                                                      | 5    |
| 20 | Степлерге арналған қапсырмалар                                                                                                                  | 10   |

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алумен байланысты төмендегі кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстары қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші          | Жалпы құны<br>тенгемен, |
|---|-----------------------------|-------------------------|
| 1 | «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС | 6611225,94              |
| 2 | «CONTI-NEW CORPORATION» ЖШС | 7134 224                |
| 3 | «TechnoMetrix KZ » ЖШС      | 7 978 910               |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС - не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Н.С. Елибаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**101.Жоба жетекшісі – Г.С. Минажеваның** AP26102355 «Болашақ мамандардың құзыреттілігін және білім беру ұйымдарының зияткерлік-кадрлық әлеуетін дамытуға бағытталған инновациялық білім беру экожүйесінің моделін әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы                                                                  | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1 | «RT Solution» ЖШС  | Моноблок Acer Aspire C27-1, 27"FHD, Core i5-13420H/8GB/512GB/UHD Graphics/W11SL | 3    | 399 990                       | 1 199 970                 | 1 199 970                         |
| 2 | «Soft Master» ЖШС  | Моноблок Acer Aspire C27-1, 27"FHD, Core i5-13420H/8GB/512GB/UHD Graphics/W11SL | 3    | 415 000                       | 1 245 000                 | 1 245 000                         |
| 3 | «Белый Ветер» ЖШС  | Моноблок Acer Aspire C27-1, 27"FHD, Core i5-13420H/8GB/512GB/UHD Graphics/W11SL | 3    | 425 000                       | 1 275 000                 | 1 275 000                         |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.С. Минажеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**102.Жоба жетекшісі – Г.А. Амирханованың** BR24992975 «Жасанды интеллект және IoT технологияларын қолдана отырып, тамақ өңдеу кәсіпорнының цифрлық егізін жасау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Тауардың атауы | Саны | 1 данасы үшін бағасы тенгемен | позицияның құны тенгемен, | Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен |
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
|---|--------------------|----------------|------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|

|   |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           |            |            |
|---|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|------------|------------|
| 1 | «NOMEX.kz»<br>ЖШС | Server Supermicro SYS-611C-TN4R 1236, 1 x Xeon Gold 6526Y, 128Gb DDR5, 1 x 480GB SSD M.2, 2 x 1,92Tb SSD SATA, RAID 0/1/5/10, LAN 1 RJ45 1 GbE Dedicated BMC, 10/25GbE Dual-Port SFP28, 2 x 860W                                                                         | 2 шт | 5 870 900 | 11 741 800 | 29 992 600 |
|   |                   | ASUS GX10-GG0018BN Ascent GX10, Ultra Small AI Supercomputer. CPU Nvidia GB10, Chipset Integrated, Graphics Integrated, 128 GB LPDDR5x, 1TB M2 NVMe SSD, Lan 10G, Wi-Fi 7 (Gig+) , Bluetooth 5.4, 2*2                                                                    | 6 шт | 2 988 000 | 17 928 000 |            |
|   |                   | Cable ASUS QSFP for ASUS Ascent GX10, 40cm                                                                                                                                                                                                                               | 3 шт | 107 600   | 322 800    |            |
| 2 | «L&com»<br>ЖШС    | ASUS GX10-GG0018BN Ascent GX10, Nettop / Ultra Small AI Supercomputer. CPU Nvidia GB10, Chipset Integrated, Graphics Integrated, Storage 1TB M2 NVMe PCIe 4.0 SSD, Lan 10G Gigabit Ethernet, Side(front) I/O 1x Power button, Power Adaptor & Cord 240W, Power Cord Only | 6 шт | 2 788 600 | 16 731 600 | 28 620 700 |
|   |                   | ASUS QSFP Cable for ASUS Ascent GX10 40 cm                                                                                                                                                                                                                               | 3 шт | 98 500    | 295 500    |            |
|   |                   | Сервер Supermicro SYS-611C-TN4R 1236, Xeon Gold 6526Y, 128GB DDR5 ECC RDIMM, 1x480GB NVMe PCIe 4.0 SSD M.2 + 2 x 1,92Tb SSD SATA, 2x860W                                                                                                                                 | 2 шт | 5 796 800 | 11 593 600 |            |

|   |                            |                                                                                                                                                                                |      |           |            |            |
|---|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|------------|------------|
| 3 | «АйПиМатика-Казахстан» ЖШС | ASUS GX10-GG0018BN<br>Ascent GX10, Ultra Small<br>AI Supercomputer CPU<br>Nvidia GB10, Chipset<br>Integrated, Graphics<br>Integrated, 1TB M2<br>NVMe PCIe 4.0 SSD, Lan<br>10Gb | 6 шт | 2 947 690 | 17 686 140 | 29 821 250 |
|---|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|------------|------------|

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «L&com» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Г.А. Амирханованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «L&com» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «L&com» ЖШС -мен Тауарларды көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

**103.Жоба жетекшісі – Ж. Жеңістің** AP19676281 «Қазақстандық *Artemisia* түрлерінің химиялық бейіні және биологиялық белсенділігі» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

| № | Тауар                                                                            | Саны | Бірлік |
|---|----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 1 | Пипетка градуированная 2-1-2-1 ТУ 9464-013-52876351-2014, ГОСТ 29228-91 10001700 | 1    | шт     |
| 2 | Пипетка градуированная 1-1-2-5 ТУ 9464-013-52876351-2014, ГОСТ 29228-91 10006806 | 1    | шт     |
| 3 | Банка светлое стекло с навинчивающейся крышкой 250 мл, 2070/М/250                | 4    | шт     |
| 4 | Банка светлое стекло с навинчивающейся крышкой 500 мл, 2070 М/500                | 5    | шт     |

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

| № | Әлеуетті жеткізуші | Жалпы құны тенгемен, |
|---|--------------------|----------------------|
| 1 | «АлХимик» ЖШС      | 56 100               |
| 2 | «ЛабФарма» ЖШС     | 104800               |
| 3 | «Лабхимпром» ЖШС   | 32581,86             |

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Лабхимпром» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

**Дауыс берді:**

**«Қолдаймын» - 6**

**«Қарсы» - 0**

**«Қалыс қалды» - 0**

**ШЕШІМ:** Жоба жетекшісі Ж. Жеңістің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Лабхимпром» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Лабхимпром» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

**Комиссия төрағасы:**

М.К. Ибраимов

**Комиссия мүшелері:**

С.Ә. Садуақасов

Н. Мейрамбекұлы

Е.Ғ.Кенжебек

М.М. Төреханова

Н. Шаханов

**Комиссия хатшысы:**

Р.М. Тогайбаев

